
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2025 m. balandžio 08 d.

Nr. 2025-098



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................. 17
1.4. Kapitalo mažinimas .....................................................................................................................................  17
1.5. Likvidavimas ................................................................................................................................................ 17
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas ........................................  18
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai .............................  18
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų .........................................................  18
1.9. Pavadinimo keitimas ...................................................................................................................................  18
1.10. Pertvarkymas ............................................................................................................................................  20
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................. 20
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas .............................................................  20
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .......................................  20
1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką ......................................................  20
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ............................................................................................................................................................  20
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  20
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  21

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 21
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  21
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  22
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  22
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  22

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  22
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  22
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 39
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  41

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  346
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  346
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 346
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  346
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  346



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Žemaičių Naumiesčio bendruomenė, kodas 177425680
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiestis, Pergalės a. 17, LT-99206
Pranešimo Nr. 6905317

Kviečiame Žemaičių Naumiesčio bendruomenės narius

Į visuotinį ataskaitinį - rinkiminį bendruomenės narių susirinkimą balandžio 25 d. 16 val., adresu: Ramybės g. 4, Žemaičių
Naumiestis, Šilutės r.
Nesant kvorumo vyks pakartotinis visuotinis ataskaitinis - rinkiminis bendruomenės narių susirinkimas  balandžio mėn.
25 d. 17.00 val., adresu: Ramybės g. 4, Žemaičių Naumiestis, Šilutės r.
DARBOTVARKĖJE:
1. Bendruomenės veiklos ataskaita už 2024 m.  ir jos tvirtinimas (pranešėja bendruomenės pirmininkė Irena
Vismantienė).
2. Bendruomenės finansinė ataskaita ir jos tvirtinimas (pranešėja Laimutė Kniukštienė).
3. Revizoriaus ataskaita ir jos tvirtinimas (pranešėja Irena Krutikovienė).
4. Bendruomenės valdybos ir pirmininko rinkimai.
5. Revizoriaus rinkimai.
6. Einamieji klausimai.

Bendruomenės pirmininkė.

- - -

UAB "Eurostaklės.lt", kodas 224385880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 16, LT-02300
Pranešimo Nr. 6905570

UAB "EUROSTAKLĖS.LT"
Kodas 224385880
Buveinė adresas Lentvario g. 16, Vilnius

PRANEŠIMAS
Dėl eilinio visuotinio  akcininkų  susirinkimo sušaukimo
UAB "Eurostaklės.lt" akcininkų dėmesiui!
Pranešame, kad Bendrovės direktoriaus iniciatyva ir sprendimu, 2025 balandžio  mėn.30 d. 15:00 val. šaukiamas
neeilinis visuotinis bendrovės akcininkų susirinkimas UAB "Eurostaklės.LT" (kodas 224385880, buveinė Lentvario g. 16,
Vilnius) akcininkų susirinkimas, kuris įvyks Bendrovės buveinėje Lentvario g. 16, Vilniuje. Akcininkų registracija vyks nuo
14.30 val. iki 15.00 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Susirinkimo pirmininko ,inspektoriaus ir sekretoriaus rinkimas
2. Bendrovės 2020m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas;
3. Bendrovės 2020m. pelno (nuostolių) paskirstymas;
4. Bendrovės 2021m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas;
5. Bendrovės 2021m. pelno (nuostolių) paskirstymas;
6. Bendrovės 2022m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas;
7. Bendrovės 2022m. pelno (nuostolių) paskirstymas;
8. Bendrovės 2023m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas;
9. Bendrovės 2023m. pelno (nuostolių) paskirstymas;
10. Bendrovės 2024m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 4

11. Bendrovės 2024m. pelno (nuostolių) paskirstymas;

Vykstant į susirinkimą, privalu turėti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą.  Jei į susirinkimą atvyksta dalyvauti
akcininkų atstovas, jis papildomai turi turėti įstatymų nustatyta tvarka patvirtiną įgaliojimą. Su susirinkimo dokumentais
prieš 10 dienų iki visuotinio akcininkų susirinkimo dienos galima susipažinti  Bendrovės buveinėje, iš anksto apie tai
pranešus Bendrovės direktoriui raštu arba elektroninėmis priemonėmis .

Direktorius                                                                         Juozas Vaidžiulis.

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB "PREF III", kodas 302682385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-702, LT-09320
Pranešimo Nr. 6905571

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 23 ir 24 straipsniais ir Bendrovės įstatais, valdymo
įmonės UAB "Investicijų valdymas "Prosperus" valdybos iniciatyva ir sprendimu yra šaukiamas neeilinis Bendrovės
visuotinis akcininkų susirinkimas.

Susirinkimas vyks 2025 m. balandžio 29 d., 10.00 val. adresu Lvivo g. 25, Mažoji burė, 16 aukštas, Vilnius, kurį taip pat
bus galima stebėti ir nuotoliniu būdu, naudojantis elektroninio ryšio priemone Zoom.

- - -

UAB "VILNIAUS KAILIAI", kodas 121947441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 28, LT-11341
Pranešimo Nr. 6905572

Pranešimas apie šaukiamą eilinį visuotinį UAB "VILNIAUS KAILIAI" akcininkų susirinkimą.
Šis pranešimas pateikiamas Juridinių asmenų registro leidžiamam elektroniniam leidiniui viešiems pranešimams.
UAB "VILNIAUS KAILIAI ", kodas 121947441, adresas Paupio g. 28, Vilnius (toliau - "Bendrovė"), valdybos sprendimu
2025-04-30d. 10:00 val. šaukiamas eilinis visuotinis Bendrovės akcininkų susirinkimas, kuris įvyks Bendrovės patalpose
Paupio g. 28, Vilnius.
Akcininkų registracijos pradžia - 9:45 val.
Akcininkai, atvykę į susirinkimą, turi pateikti asmens tapatybę liudijantį dokumentą. Akcininkų įgaliotiniai privalo pateikti
nustatyta tvarka patvirtintus įgaliojimus. Fizinio asmens išduotas įgaliojimas turi būti patvirtintas notaro. Galimybė
dalyvauti ir balsuoti elektroninių ryšių priemonėmis nenumatoma.
DARBOTVARKĖ:
1. 2024 m. Bendrovės metinis pranešimas.
2. 2024 m. Bendrovės metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
3. Bendrovės 2024 finansinių metų pelno (nuostolio) paskirstymo tvirtinimas.
4. Dėl įgaliojimų suteikimo.
Su sprendimu dėl kiekvieno susirinkimo darbotvarkės klausimo projektais galima susipažinti UAB "VILNIAUS KAILIAI"
buveinėje Paupio g. 28, Vilnius.
Dėl papildomos informacijos kreiptis į direktorę Neilą Šveikauskaitę tel. +370 (5) 2627803.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ - PREKYBOS NAMAI "AIVA", kodas 144031190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 167, LT-76352
Pranešimo Nr. 6905577

Dėl uždarosios akcinės bendrovės - prekybos namų "Aiva" eilinio visuotinio  akcininkų susirinkimo sušaukimo

2025 m. balandžio 30 d. 16 val. šaukiamas eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas, kuris įvyks Šiauliuose, Vilniaus g. 167.
Darbotvarkė:
1.Bendrovės 2024 m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
2.Bendrovės 2024 m. pelno (nuostolių) paskirstymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 5

Direktorius.

- - -

Investicinė kintamojo kapitalo bendrovė "OMX Baltic Benchmark Fund", kodas 111713358
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6905581

PRANEŠIMAS APIE ŠAUKIAMĄ EILINĮ VISUOTINĮ INVESTICINĖS KINTAMOJO KAPITALO BENDROVĖS "OMX
BALTIC BENCHMARK FUND" AKCININKŲ SUSIRINKIMĄ

Uždarosios akcinės bendrovės Nter Asset Management, juridinio asmens kodas 111707985, registruotos buveinės
adresas Jogailos g. 9A, Vilnius, Lietuvos Respublika (toliau - Valdymo įmonė), iniciatyva ir sprendimu 2025 m. balandžio
30 d. 9 val. šaukiamas eilinis visuotinis investicinės kintamojo kapitalo bendrovės "OMX Baltic Benchmark Fund", juridinio
asmens kodas 111713358, registruotos buveinės adresas Antano Tumėno g. 4, Vilnius, Lietuvos Respublika (toliau
ir - Bendrovė) akcininkų susirinkimas (toliau - Susirinkimas), kuris įvyks Valdymo įmonės buveinės patalpose adresu
Jogailos g. 9A, -1 aukštas, Vilnius, Lietuvos Respublika.

Susirinkimo apskaitos diena - 2025 m. balandžio 23 d. Susirinkime dalyvauti ir balsuoti turi teisę tik tie asmenys, kurie
yra Bendrovės akcininkai Susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje, arba jų įgalioti asmenys, arba asmenys, su kuriais
akcininkai yra sudarę balsavimo teisės perleidimo sutartis.

Galimybė dalyvauti ir balsuoti elektroninių ryšių priemonėmis nesudaroma. Jūsų patogumui prašome balsuoti iš anksto,
užpildant bendruosius balsavimo biuletenius, kurie kartu su kitais Valdymo įmonės turimais dokumentais, susijusiais
su Susirinkimo darbotvarkės klausimais, ne vėliau kaip likus 10 dienų iki Susirinkimo bus paskelbti Valdymo įmonės
interneto svetainėje adresu www.nteram.lt, meniu skiltyje "Fondai", pasirinkus Bendrovę pagal pavadinimą. Balsavimo
biuletenius, pasirašytus elektroniniu kvalifikuotu parašu, ne vėliau kaip iki 2025 m. balandžio 30 d. 8 val. prašome atsiųsti
Valdymo įmonei el. paštu info@nteram.lt.

Susirinkimo darbotvarkės klausimai:
1. Dėl audituoto investicinės kintamojo kapitalo bendrovės "OMX Baltic Benchmark Fund" metinių finansinių ataskaitų
rinkinio už 2024 metus patvirtinimo.
Bendrovės akcininkai turi teisę siūlyti papildyti Susirinkimo darbotvarkę, siūlyti sprendimų projektus dėl klausimų, kurie
įtraukti į Susirinkimo darbotvarkę, taip pat iš anksto pateikti Bendrovei klausimų, susijusių su Susirinkimo darbotvarkės
klausimais. Šių teisių įgyvendinimo procedūros pateikiamos Valdymo įmonės interneto svetainėje adresu www.nteram.lt.

Klausimais dėl Susirinkimo organizavimo ar dalyvavimo Susirinkime prašome kreiptis į Valdymo įmonę el. paštu
info@nteram.lt.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKIREMA", kodas 123940762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 123, LT-03150
Pranešimo Nr. 6905584

Pranešimas apie šaukiamą UAB "AKIREMA"  (įmonės kodas 123940762) visuotinį akcininkų susirinkimą, kuris įvyks
2025 m. balandžio mėn. 30 d., 10.00 val, UAB "AKIREMA" buveinės patalpose, adresu Savanorių pr. 123, Vilnius, II
aukštas (akcininkai registruojami nuo 09.30 val.).
Susirinkimo darbotvarkė:
1) Dėl finansinės atskaitomybės už 2024 metus patvirtinimo.
2) Pelno (nuostolių)  už 2024 metus parskirstymo.
Visuotinis akcininkų susirinkimas šaukiamas UAB "AKIREMA" vadovo iniciatyva ir sprendimu.
Dokumentus, kurie turi būti pateikti visuotiniam akcininkų susirinkimui, ir informaciją, susijusią su akcininkų teisių
įgyvendinimu, akcininkai gali gauti UAB "AKIREMA" buveinės patalpose, esančiose Vilniuje, Savanorių pr. 123, (II
aukštas), laiką suderinę tel. +37068772326.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sąstatas", kodas 121895336



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 6

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 35, LT-09108
Pranešimo Nr. 6905586

UAB "SĄSTATAS" (kodas 121895336) akcininkams praneša, kad bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu 2025
m. gegužės 9 dieną, 11.00 val., bendrovės buveinėje, Verkių g. 35, Vilniuje, įvyks eilinis visuotinis akcininkų
susirinkimas. Susirinkimo darbotvarkė: 1. Bendrovės metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas. 2. Bendrovės pelno
(nuostolio) paskirstymas. Akcininkų registracija nuo 10.30 val. Akcininkai su sprendimų projektais, valdybos ir akcininkų
paaiškinimais, taip pat kitais dokumentais, kurie pateikiami visuotiniam akcininkų susirinkimui, ir informacija, susijusia su
akcininko teisių įgyvendinimu, gali susipažinti adresu: Verkių g. 35, Vilniuje, tel. (0-5) 2777440. Bendrovės vadovas.

- - -

Akcinė bendrovė "Audimas", kodas 133547024
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 80, LT-47182
Pranešimo Nr. 6905587

Akcinės bendrovės "Audimas" valdybos iniciatyva ir sprendimu 2025 m. balandžio 29 d. 10: 00 val. Bendrovės buveinėje
Raudondvario pl. 80, Kaunas šaukiamas visuotinis akcininkų susirinkimas. Akcininkai registruojami nuo 9:30 val.
Akcininkai privalo pateikti asmens dokumentą. Akcininkų įgaliotiems asmenims privaloma pateikti įstatymo nustatyta
tvarka patvirtintą įgaliojimą.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės ir konsoliduoto metinių pranešimų už 2024 m. tvirtinimas
2. Auditoriaus pranešimas apie bendrovės ir konsoliduotą finansinę atskaitomybę už 2024 metus
3. Bendrovės ir konsoliduotų metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas
4. Bendrovės pelno (nuostolių) paskirstymo už 2024 m. tvirtinimas

Visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena yra 2025 m. balandžio 22 d.
Dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę tie asmenys, kurie yra akcininkai visuotinio akcininkų
susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje.
Akcininkų teisių apskaitos diena yra 2025 m. gegužės 14 d. pabaiga.

Dėl balsavimo raštu biuletenio ir kitos informacijos prašome kreiptis žemiau nurodytais kontaktais.

Bendrovės valdyba.

Kontaktai pasiteiravimui: 8-37 297303; jurgita.valakeviciute@audimas.lt.

- - -

Klovainių medžiotojų būrelis, kodas 168085093
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Klovainių sen., Sitkūnų k. 3, LT-83213
Pranešimo Nr. 6909235

Pranešimas
Klovainių medžiotojų
būrelio nariams
2025 kovo 29 diena

Informuojame, kad 2025 balandžio 26 d.  12.00 val. organizuojamas visuotinis Klovainių medžiotojų būrelio narių
ataskaitinis susirinkimas. Svarstomi klausimai pateikti žemiau nurodytoje darbotvarkėje. Susirinkimo vieta - medžiotojų
namelis Sitkūnų k. 3, Sitkūnai, Klovainių seniūnija, Pakruojo raj.

DARBOTVARKĖ:
1. Susirinkimo pirmininko ir susirinkimo sekretoriaus rinkimai. (Pranešėjas -  A. Linkus)
2. Dėl E. Gūros siūlymų valdybai ir visuotiniam susirinkimui. (Pranešėjas - E. Gūra)
3. Dėl Valdo Brazdžiūno prašymo suteikti garbės nario vardą. (Pranešėjas - A. Linkus)
4. Dėl Algirdo Vaitkaus prašymo šalinti jį iš būrelio narių sąrašo. (Pranešėjas - A. Linkus)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 7

5. Dėl Vaidoto Gūros prašymo atleisti nuo prievolės varyti medžioklių varant metu. (Pranešėjas - A. Linkus)
6. Dėl  Alvydo Šulskio prašymo atleisti nuo prievolės varyti medžioklių varant metu. (Pranešėjas - A. Linkus)
7. Dėl nesusimokėjusių narystės ir tikslinių įmokų už stogo keitimą šalinimo iš būrelio narių sąrašų pagal 2009.03.27
visuotinio susirinkimo nutarimą. (Pranešėjas - A. Linkus)
8. Dėl Eimanto Linkaus prašymo priimti į Klovainių Medžiotojų būrelio narius. (Pranešėjas - A. Linkus)
9. Dėl Lino Katiliaus prašymo priimti į Klovainių Medžiotojų būrelio narius. (Pranešėjas - A. Linkus)
10. Dėl Gabrieliaus Šiurnos prašymo priimti į Klovainių Medžiotojų būrelio narius. (Pranešėjas - A. Linkus)
11. Dėl Tado Butkaus prašymo priimti į Klovainių Medžiotojų būrelio narius. (Pranešėjas - A. Linkus)
12. Dėl Aleksandro Steponavičiaus prašymo priimti į Klovainių Medžiotojų būrelio narius. (Pranešėjas - A. Linkus)
13. Ataskaitos. Ataskaitų svarstymas ir tvirtinimas.
a. Būrelio valdybos ataskaita. (Pranešėjas - A. Linkus)
b. Buhalterinės apskaitos ataskaita. (Pranešėjas - A. Linkus)
c. Būrelio revizijos komisijos ataskaita. (Pranešėjas - G. Pocevičius)
14. Dėl namelio pavėsinės grindinio sutvarkymo ir priestato pašalinimo adresu Sitkūnų k. 3, Sitkūnai, Pakruojo raj.
(Pranešėjas - A. Linkus)
15. Dėl dalyvavimo renginyje "Bajoriška medžioklė" Pakruojo dvare. (Pranešėjas - A. Linkus)
16. Dėl Gino Pocevičiaus siūlymo įvesti būrelio valdymo organams kadencijų kiekio ribojimus. (Pranešėjas - G.
Pocevičius)
17. Dėl Sauliaus Bauko siūlymų svečių įmokų didinimui. (Pranešėjas - S. Baukas)
18. Dėl Klovainių Medžiotojų namelio ir jo teritorijoje esančių statinių adresu Sitkūnų kaimo 3, Sitkūnai, Pakruojo rajonas
draudimo nuo gaisrų ir vagysčių. (Pranešėjas - A. Linkus)
19. Dėl Šilų medžioklės plotų draudimo nuo gyvūnų daromos žalos pasėliams bei medžiotojų civilinės atsakomybės
draudimo. (Pranešėjas - A. Linkus)
20. Būrelio pajamų ir išlaidų 2025m. sąmatos tvirtinimas. (Pranešėjas - A. Linkus)
21. Medžiotojų metinių įnašų ir susimokėjimo terminų nustatymas. (Pranešėjas - A. Linkus)
22. Dėl stojamųjų įmokų, jei jos gaunamos stojant naujiems nariams 2025m panaudojimo Klovainių Medžiotojų namelio
Sitkūnų k. 3, Sitkūnai, Klovainių seniūnija, Pakruojo rajonas teritorijos sutvarkymui. (Pranešėjas - A. Linkus)
23. Dėl Vaidoto Vaičeliūno prašymo atstatyti senąją medžioklių varant tvarką. (Pranešėjas - V. Vaičeliūnas)
24. Dėl Zenono Pekelio prašymo priimti į Klovainių Medžiotojų būrelio narius. (Pranešėjas - A. Linkus)

Klovainių Medžiotojų būrelio valdybos pirmininkas Audrius Linkus.

- - -

Akcinė bendrovė "LINAS", kodas 147689083
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, S. Kerbedžio g. 23, LT-35113
Pranešimo Nr. 6912140

AB "Linas" eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimas
AB "Linas", juridinio asmens kodas 147689083, buveinės adresas S. Kerbedžio g. 23, Panevėžys, valdybos iniciatyva ir
sprendimu 2025 m. balandžio 30 d. šaukiamas AB "Linas" eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo data - 2025 m. balandžio 30 d., trečiadienis.
Susirinkimo laikas - 13.00 valanda. Registracija vyks nuo 12 val. iki 12.45 val.
Susirinkimo vieta - AB "Linas" buveinės salėje, S. Kerbedžio g. 23, Panevėžyje.

Susirinkimo darbotvarkė ir sprendimo projektai:
1. Auditoriaus išvada apie 2024 m. Bendrovės metinių finansinių ataskaitų rinkinį bei metinį pranešimą.
Sprendimo projektas. Atsižvelgti į auditoriaus išvadas tvirtinant AB "Linas" 2024 m. finansinių ataskaitų rinkinį bei
pritariant Bendrovės 2024 m. metiniam pranešimui.
2. 2024 m. Bendrovės metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas ir metinio pranešimo pristatymas.
Sprendimo projektas. Patvirtinti 2024 m. AB "Linas" metines finansines ataskaitas ir pritarti 2024 m. metiniam pranešimui.
3. 2024 m. Bendrovės pelno (nuostolių) paskirstymas.
Sprendimo projektas. patvirtinti 2024 m. AB "Linas" pelno (nuostolių) paskirstymą:
1) ankstesnių finansinių metų nepaskirstytasis pelnas ataskaitinių finansinių metų pabaigoje - 2.580.804,07 EUR;
2) grynasis ataskaitinių finansinių metų pelnas 38.894.11 EUR;
3) bendrųjų pajamų ataskaitoje nepripažintas ataskaitinių finansinių metų pelnas (nuostoliai)  0 EUR;
4) pervedimai iš privalomojo rezervo  0 EUR;
5) pervedimai iš rezervo savoms akcijoms įsigyti 0 EUR;
6) pervedimai iš rezervo paramai 0 EUR;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 8

7) pervedimai iš pelno dalies, skirtos dividendams išmokėti 0 EUR;
8) akcininkų įnašai bendrovės nuostoliams padengti  0 EUR;
9) paskirstytinasis pelnas iš viso 2.619.698,18 EUR;
10) pelno dalis, paskirta į privalomąjį rezervą 1.944,71 EUR;
11) pelno dalis, paskirta į rezervą savoms akcijoms įsigyti 0 EUR;
12) pelno dalis, paskirta į kitus rezervus  0 EUR;
13) pelno dalis paskirta dividendams išmokėti  0 EUR;
14) pelno dalis paskirta metinėms išmokoms (tantjemoms) valdybos nariams, darbuotojų premijoms ir kitiems tikslams
0 EUR;
15) nepaskirstytasis pelnas ataskaitinių finansinių metų pabaigoje, perkeliami į kitus finansinius metus -  2.617.753,47
EUR.
4. Dėl Bendrovės 2024 m. atlygio ataskaitos tvirtinimo.
Sprendimo projektas. Patvirtinti Bendrovės 2024 m. atlygio ataskaitą.
5. Dėl Atlygio politikos atšaukimo.
Sprendimo projektas. Panaikinti 2020 m. gegužės 15 d. patvirtintą AB "Linas" kolegialių organų ir vadovų atlygio politiką,
kaip nebetaikomą dėl įmonės vertybinių popierių nebekotiravimo reguliuojamoje rinkoje.
6. Dėl Bendrovės naujos įstatų redakcijos patvirtinimo.
Sprendimo projektas. Patvirtinti naujos redakcijos įstatus ir įgalioti bendrovės direktorę Vilitą Kubilienę juos pasirašyti.
7. Dėl Bendrovės valdybos perrinkimo.
Sprendimo projektas. Valdybos narius 4 metų kadencijai perrinkti Egidijų Mikeliūną, Vilitą Kubilienę ir Renatą Railienę.
Visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena - 2025 m. balandžio 23 d. Eiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime
turi teisę dalyvauti ir balsuoti asmenys, visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos dienos (2025 m. balandžio 23
d.) pabaigoje buvę Bendrovės akcininkais, asmeniškai, arba jų įgalioti asmenys, arba asmenys, su kuriais sudaryta
balsavimo teisės perleidimo sutartis.

Teisių apskaitos diena - 2025 m. gegužės 13 d. (iš visuotiniame akcininkų susirinkime priimtų sprendimų kylančiomis
akcininkų turtinėmis teisėmis akcininkai naudosis proporcingai teisių apskaitos dienos pabaigoje turimam akcijų skaičiui).

Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.

Su sprendimų projektais, susirinkimo darbotvarkės klausimais, dokumentais, kurie bus pateikti visuotiniam akcininkų
susirinkimui Bendrovės akcininkai gali susipažinti darbo dienomis, nuo 9.00 val. iki 16.00 val., Bendrovės buveinėje
adresu S. Kerbedžio g. 23, Panevėžyje nuo 2025 m. balandžio 15 d.

Visi asmenys, dalyvaujantys visuotiniame akcininkų susirinkime ir turintys teisę balsuoti, turi pateikti asmens tapatybę
liudijantį dokumentą. Akcininko įgaliotinis susirinkimui privalo pateikti įstatymo nustatytos formos ir turinio įgaliojimo
originalą. Bendrovė nenustato specialios įgaliojimo formos. Akcininkas turi teisę elektroninio ryšio priemonėmis įgalioti
kitą fizinį ar juridinį asmenį dalyvauti ir balsuoti akcininko vardu susirinkime. Apie elektroninių ryšių priemonėmis išduotą
įgaliojimą akcininkas privalo pranešti Bendrovei elektroniniu paštu office@linas.lt, atsiųsdamas duotą įgaliojimą ne vėliau
kaip iki paskutinės darbo dienos prieš susirinkimą 16 valandos. Akcininko pranešime turėtų būti nurodytas interneto
adresas, iš kurio gali būti nemokamai atsisiunčiama akcininko elektroninio parašo tikrinimo programinė įranga.

Eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimais bus galima balsuoti iš anksto raštu užpildant bendrąjį
balsavimo biuletenį. Spausdintą bendrąjį balsavimo biuletenį galima gauti Bendrovės buveinėje, adresu S. Kerbedžio g.
23, Panevėžys. Jeigu akcininkas raštu pareikalauja, Bendrovė, ne vėliau kaip likus 10 dienų iki susirinkimo, išsiunčia
bendrąjį balsavimo biuletenį registruotu laišku arba įteikia jį asmeniškai pasirašytinai. Užpildytą bendrąjį balsavimo
biuletenį turi pasirašyti akcininkas arba jo įgaliotas asmuo. Jeigu užpildytą bendrojo balsavimo biuletenį pasirašo
akcininko įgaliotas asmuo, prie jo turi būti pridėtas teisę balsuoti patvirtinantis dokumentas. Tinkamai užpildyti bendrieji
balsavimo biuleteniai su pridedamais dokumentais turi būti pateikti Bendrovei asmeniškai, per įgaliotą asmenį arba
registruotu laišku adresu S. Kerbedžio g. 23, LT-35114, Panevėžys ne vėliau kaip paskutinę darbo dieną iki susirinkimo.

Informacija teikiama telefonu (8 45) 506100.

- - -

Asociacija "Kūrybinės jungtys", kodas 303469454
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 1-65, LT-03104
Pranešimo Nr. 6912141



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 9

Informuojame, kad 2025 04 28 16.00 val. šaukiamas asociacijos "Kūrybinės jungtys", įm.k. 303469454, adr. M. K.
Čiurlionio g. 1-65, Vilnius, visuotinis narių susirinkimas, kuris vyks adresu Pylimo g. 4A, Vilnius.
Susirinkimo darbotvarkė:
-2023-2024 m. finansinės atskaitomybės tvirtinimas.
-Kitų valdybos rinkimų įgyvendinimo termino nustatymas.
-Diskusija dėl asociacijos "Kūrybinės jungtys" strategijos įgyvendinimo.
-Kiti klausimai.

- - -

Matuizų kaimo bendruomenė, kodas 184844013
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Matuizų sen., Matuizų k., Dzūkų g. 2, LT-65470
Pranešimo Nr. 6912202

MATUIZŲ KAIMO BENDRUOMENĖS NARIŲ DĖMESIUI!
Š.m. balandžio 16 dieną (trečiadienį) 18 val. Matuizų bendruomenės namuose vyks visuotinis Matuizų kaimo
bendruomenės, kodas 184844013, narių susirinkimas. Maloniai prašome visus Matuizų bendruomenės narius aktyviai
dalyvauti. Susirinkimui neįvykus, pakartotinis narių susirinkimas įvyks balandžio 17 d. (ketvirtadienį) 18 val. Matuizų
bendruomenės namuose.

Darbotvarkė:
1. Matuizų kaimo bendruomenės pirmininko metinė 2024 m. veiklos ir finansinė ataskaita.
2. Matuizų kaimo bendruomenės revizoriaus 2024 m. ataskaita.
3. Einamieji klausimai.

- - -

AB "VILKYŠKIŲ PIENINĖ", kodas 277160980
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Vilkyškiai, Prano Lukošaičio g. 14, LT-99254
Pranešimo Nr. 6912205

Pranešimas apie AB "Vilkyškių pieninė" eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimą
AB "Vilkyškių pieninė" (toliau - Bendrovė), įmonės kodas 277160980, valdybos iniciatyva ir sprendimu 2025 m. balandžio
29 d. 9.00 val. AB "Vilkyškių pieninė" buveinės patalpose, adresu P. Lukošaičio g. 14, Vilkyškiai, LT-99254 Pagėgių sav.,
šaukiamas eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas.
Akcininkų registracijos pradžia 8:00 val., registracijos pabaiga - 8:50 val.

SUSIRINKIMO DARBOTVARKĖ:
1. Dėl nepriklausomo auditoriaus išvados apie Bendrovės 2024 m. atskirų ir konsoliduotų finansinių ataskaitų rinkinius
bei riboto užtikrinimo auditoriaus ataskaitos dėl konsoliduotosios Tvarumo ataskaitos.
2. Dėl Bendrovės stebėtojų tarybos atsiliepimų ir pasiūlymų.
3. Dėl pritarimo Bendrovės 2024 m. konsoliduotai ir atskirai metinei vadovybės ataskaitai.
4. Dėl Bendrovės 2024 m. audituotų atskirų ir konsoliduotų finansinių ataskaitų rinkinių tvirtinimo.
5. Dėl Bendrovės 2024 m. grynojo pelno (nuostolių) paskirstymo tvirtinimo.
6. Dėl Bendrovės Atlygio politikos naujos redakcijos tvirtinimo.
7. Dėl Bendrovės Audito komiteto nario rinkimo.
Bendrovė nesudaro galimybės akcininkams dalyvauti, balsuoti ir duoti įgaliojimus atstovauti juos visuotiniame akcininkų
susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.

Visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena - 2025 m. balandžio 22 d. Visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę
dalyvauti ir balsuoti asmenys, visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje buvę bendrovės akcininkais,
asmeniškai, išskyrus įstatymo numatytas išimtis, arba jų įgalioti asmenys, arba asmenys, su kuriais sudaryta balsavimo
teisės perleidimo sutartis.

Akcininkų teisių apskaitos diena - 2025 m. gegužės 14 d. Turtines teises turi asmenys, kurie buvo akcininkai dešimtos
darbo dienos po atitinkamą sprendimą priėmusio visuotinio akcininkų susirinkimo pabaigoje.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 10

Pirmoji diena be teisių (angl. Ex-Date), nuo kurios vertybinių popierių biržoje su atsiskaitymo ciklu T+2 įsigytos AB
Vilkyškių pieninė (VLP1L, ISIN kodas LT0000127508) akcijos nesuteiks teisės gauti dividendų už 2024 metus, yra 2025
m. gegužės 13 d.

Eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė iki 2025 m. balandžio 15 d. gali būti pildoma akcininkų, kuriems
priklausančios akcijos suteikia ne mažiau kaip 1/20 visų balsų, iniciatyva. Kartu su siūlymu papildyti eilinio visuotinio
akcininkų susirinkimo darbotvarkę, turi būti pateikti ir siūlomų sprendimų projektai arba, kai sprendimų priimti nereikia,
paaiškinimai dėl kiekvieno siūlomo eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo klausimo.
Akcininkai, kuriems priklausančios akcijos suteikia ne mažiau kaip 1/20 visų balsų, turi teisę bet kuriuo metu iki eilinio
visuotinio akcininkų susirinkimo ar susirinkimo metu siūlyti naujus sprendimų projektus dėl klausimų, kurie yra įtraukti
ar bus įtraukti į eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkę. Sprendimų projektai turi būti pateikiami raštu, juos
siunčiant registruotu paštu aukščiau nurodytu bendrovės buveinės adresu arba elektroniniu paštu info@vilvi.eu.
Akcininkai turi teisę pateikti bendrovei klausimų, susijusių su 2025 m. balandžio 29 d. eilinio visuotinio akcininkų
susirinkimo darbotvarke. Klausimai gali būti pateikiami elektroniniu paštu info@vilvi.eu arba pristatomi į bendrovės
buveinę adresu P. Lukošaičio g. 14, Vilkyškiai, LT-99254 Pagėgių sav. ne vėliau kaip likus 3 darbo dienoms iki visuotinio
akcininkų susirinkimo.
Atvykstantiems į susirinkimą akcininkams turėti asmens tapatybės dokumentą, o jų įgaliotiems asmenims - asmens
tapatybės dokumentą ir įstatymo nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą, kurį turi pristatyti į bendrovės buveinę ne vėliau
kaip iki visuotinio akcininkų susirinkimo registracijos pabaigos. Įgaliotas asmuo visuotiniame akcininkų susirinkime turi
tokias pačias teises, kokias turėtų jo atstovaujamas akcininkas. Įgaliojimo atstovauti visuotiniame akcininkų susirinkime
forma pateikiama prieduose.
Eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimais bus galima balsuoti raštu, užpildant bendrąjį balsavimo
biuletenį. Jeigu akcininkas reikalauja, bendrovė neatlygintinai išsiunčia bendrąjį balsavimo biuletenį registruotu laišku
arba įteikia jį asmeniškai pasirašytinai. Užpildytas bendrasis balsavimo biuletenis turi būti pasirašytas akcininko arba
jo įgalioto asmens. Balsuojant akcininko įgaliotam asmeniui prie užpildyto balsavimo biuletenio turi būti pridėtas teisę
balsuoti patvirtinantis dokumentas. Tinkamai užpildytas bendrasis balsavimo biuletenis turi būti pateiktas Bendrovei
registruotu paštu, arba įteiktas pasirašytinai buveinėje ne vėliau kaip iki visuotinio akcininkų susirinkimo akcininkų
registracijos pabaigos. Bendrojo balsavimo biuletenio forma pateikiama prieduose ir Bendrovės tinklalapyje adresu
www.vilvigroup.lt.

Su susirinkimo dokumentais įstatymų nustatyta tvarka, Bendrovės akcininkai galės susipažinti adresu P. Lukošaičio g.
14, Vilkyškiai, LT-99254 Pagėgių sav. arba bendrovės internetiniame puslapyje https://vilvigroup.lt/.

Papildomą informaciją apie esminį įvykį įgaliota teikti AB "Vilkyškių pieninė" Ekonomikos ir finansų direktorė, Vilija
Milaševičiutė, tel. +370-441-55102, vilija.milaseviciute@vilvi.eu.

- - -

UAB "Vilmedica", kodas 110601858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltupio g. 7B, LT-02300
Pranešimo Nr. 6912206

Pranešimas dėl visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimo

Informuojame,kad šaukiamas UAB "Vilmedica" (toliau-Bendrovė), buveinės adresas Šaltupio g. 7 B, Vilnius, įmonės
kodas 110601858, visuotinis akcininkų susirinkimas, kuris įvyks 2025 m. balandžio 29 d. 10 val..bendrovės patalpose,
esančiose Šaltupio g. 7 B, Vilniuje. Akcininkai registruojami nuo 9:30 val.. Į susirinkimą atvykstantys akcininkai turi turėti
asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą, akcininkų įgaliotieji asmenys taip pat turi pateikti įstatymų numatyta tvarka
patvirtintą įgaliojimą.
Susirinkimo darbotvarkė:
2024 m. Bendrovės finansinės atskaitomybės tvirtinimas;
2024 m.Pelno (nuostolių) paskirstymas.
UAB "Vilmedica"
Generalinis direktorius
Kazys Romas Ramanauskas.

- - -

Akcinė bendrovė "Požeminiai darbai", kodas 133393277
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 11

Buveinės adresas: Kaunas, Lazdijų g. 20, LT-46393
Pranešimo Nr. 6912207

Valstybės įmonės Registrų centro 2025.04.07
Kauno filialas

VIEŠAS PRANEŠIMAS

AB "Požeminiai darbai" akcininkams.

Bendrovės valdybos   iniciatyva ir  sprendimu  2025 m. balandžio mėn. 30 d. 14.00 val. šaukiamas eilinis visuotinis AB
"Požeminiai darbai"(įmonės kodas 133393277 )    akcininkų susirinkimas, kuris įvyks Bendrovės buveinėje  Lazdijų g.20,
II aukšte Kaune.  Akcininkų registracija nuo 13.45 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės 2024 m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
2. Bendrovės 2024 m. pelno ( nuostolių ) paskirstymo tvirtinimas.
Visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena yra 2025 m. balandžio 23d.
Dalyvauti ir balsuoti eiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę tik tie asmenys, kurie yra akcininkais visuotinio
akcininkų susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje.
Su visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimų sprendimų projektais bei kita informacija gali susipažinti
bendrovės buveinėje arba skambinti telefonu +370698 36236.

Bendrovės valdyba
2025.04.07.

- - -

UAB "Radviliškio mašinų gamykla", kodas 171367918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Vytauto g. 3, LT-82151
Pranešimo Nr. 6912209

UAB "Radviliškio mašinų gamykla", kodas 171367918, bendrovės valdybos sprendimu 2025 m. balandžio 30 d. 11
val., adresu Vytauto g. 3, Radviliškis, šaukiamas eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas (toliau - EVAS). Akcininkų
registracijos pradžia 10.30 val. Valdybos patvirtinta EVAS darbotvarkė:
1.  UAB "Radviliškio mašinų gamykla" 2024 m. finansinių ataskaitų rinkinio, pateikiamo kartu su nepriklausomo
auditoriaus išvada ir metiniu pranešimu, tvirtinimas.
2. Bendrovės 2024 m. pelno (nuostolių) paskirstymas.
Asmuo, dalyvaujantis EVAS, privalo pateikti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą. Asmuo, kuris nėra akcininkas,
be šio dokumento, privalo pateikti dokumentą, patvirtinantį teisę balsuoti eiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime.
Įgaliotas asmuo EVAS turi tokias pačias teises, kokias turėtų jo atstovaujamas akcininkas. Akcininko teisė dalyvauti
EVAS taip pat apima teisę klausti.
Informuojame, kad EVAS darbotvarkės klausimais bus galima balsuoti raštu, užpildant bendrąjį balsavimo biuletenį, kuris
pateikiamas internetiniame puslapyje (https://factory.lt/) arba dėl jo pateikimo akcininkui kreiptis į Bendrovę elektroniniu
paštu info@factory.lt  Jeigu užpildytą bendrąjį balsavimo biuletenį pasirašo asmuo, kuris nėra akcininkas, prie užpildyto
bendrojo balsavimo biuletenio turi būti pridėtas teisę balsuoti patvirtinantis dokumentas. Tinkamai užpildytus bendruosius
balsavimo biuletenius prašome pateikti paštu arba pristatyti į Bendrovę, adresu Vytauto g. 3, Radviliškis, iki 2025 m.
balandžio 30 d. 9.30 val. Bendrovė pasilieka teisę neįskaityti akcininko išankstinio balsavimo, jei bendrasis balsavimo
biuletenis neatitinka Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 30 str. 3 ir 4 dalyse nustatytų reikalavimų ar
bendrasis balsavimo biuletenis užpildytas taip, kad atskiru klausimu neįmanoma nustatyti tikrosios akcininko valios.
Akcininkai turi teisę pateikti Bendrovei klausimus, susijusius su 2025 m. balandžio 30 d. EVAS darbotvarke. Klausimai
gali būti pateikiami elektroniniu paštu info@factory.lt  arba pristatomi į Bendrovę, adresu Vytauto g. 3, Radviliškis, ne
vėliau kaip iki 2025 m. balandžio 18 d. darbo pabaigos.
Nuo 2025 m. balandžio 10 d. akcininkai, atvykę į Bendrovės buveinę, adresu Vytauto g. 3, Radviliškis, arba Bendrovės
internetiniame puslapyje (https://factory.lt/), gali susipažinti su Bendrovės dokumentais, susijusiais su EVAS darbotvarke,
sprendimų projektais ir informacija, susijusia su akcininkų teisių įgyvendinimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS RYTAS", kodas 121463878



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 12

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 6, LT-01100
Pranešimo Nr. 6912210

Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu 2025 m. balandžio 30 d. 12 val. šaukiamas UAB "Vilniaus rytas", įm. kodas
121463878, eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas, kuris įvyks UAB "Vilniaus rytas" buveinėje, adresu Olandų g. 6,
Vilnius. Akcininkų registravimas prasideda 11.30 val. Visą, su susirinkimu susijusią medžiagą, galima gauti bendrovėje.
Susirinkimo darbotvarkė:
1.Bendrovės metinis pranešimas už 2024 m.
2.Bendrovės 2024 m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
3.Bendrovės 2024 m. pelno (nuostolio) paskirstymas.
4.Valdybos narių rinkimas.
Direktorius.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rėda", kodas 133702955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 43, LT-03202
Pranešimo Nr. 6912211

Bendrovės vadovo iniciatyva ir sprendimu 2025 m. balandžio 30 d. 09 val. adresu Ukmergės 256, Vilniuje įvyks eilinis
visuotinis uždarosios akcinės bendrovės "Rėda" (kodas 133702955) akcininkų susirinkimas. Registracija nuo 08.30  val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Metiniai pranešimai.
2. Bendrovės metinių finansinių ataskaitų rinkinių tvirtinimas.
3. Bendrovės pelno (nuostolių) paskirstymas.
4. Bendrovės valdybos rinkimai.
5. Bendrovės buveinės adreso keitimas
Dalyvauti ir balsuoti susirinkime turi teisę tik asmenys, esantys bendrovės akcininkais visuotinio akcininkų susirinkimo
dieną. Susipažinti visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimų sprendimų projektais bei kita informacija ir gauti
bendruosius balsavimo biuletenius akcininkai gali bendrovės buveinėje likus 10 dienų iki visuotinio akcininkų susirinkimo
arba pateikę prašymą el. pašto adresu info@pcreda.lt.

Bendrovės direktorius Andrius Zaveckas.

- - -

Regbio klubas "BALTREX", kodas 145660528
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 133B, LT-76175
Pranešimo Nr. 6912212

Balandžio 28 dieną, 18.00 val Šaukiamas Baltrex regbio klubo narių metinis susirinkimas.
Bus keičiamas klubo juridinis statusas ir įstatai ir sprendžiami kiti einamieji klausimai.

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB "Atsinaujinančios
energetikos investicijos", kodas 304213372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6912216

P R A N E Š I M A S
APIE ŠAUKIAMĄ EILINĮ VISUOTINĮ AKCININKŲ SUSIRINKIMĄ

Valdymo įmonės UAB "LORDS LB ASSET MANAGEMENT" (toliau - Valdymo įmonė) iniciatyva ir vadovaujantis Valdymo
įmonės 2025 m. balandžio mėn. 7 d. sprendimu dėl eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimo, 2025 m. balandžio
mėn. 30 d. 11:00 val. šaukiamas uždaro tipo informuotiesiems investuotojams skirtos investicinės bendrovės UAB
"Atsinaujinančios energetikos investicijos", įmonės kodas 304213372, buveinės adresas Jogailos g. 4, 01116 Vilnius,



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 13

Lietuva (toliau - Bendrovė), eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas (toliau - Susirinkimas), kuris įvyks Bendrovės
buveinėje.

Siūloma Susirinkimo darbotvarkė:

1. Bendrovės atskirosios ir konsoliduotosios metinės vadovybės ataskaitos ir 2024 m. audituotų atskirų ir konsoliduotų
finansinių ataskaitų tvirtinimas.
2. Bendrovės 2024 m. pelno (nuostolių) paskirstymo tvirtinimas.
3. Bendrovės obligacijų išleidimas ir bendrųjų sąlygų patvirtinimas.

Susirinkimo dalyvių registracijos pradžia nuo 10:00 val.

Dalyvauti ir balsuoti Susirinkime turi teisę asmenys, Susirinkimo dieną esantys Bendrovės akcininkais asmeniškai arba
jų įgalioti asmenys, arba asmenys,  su kuriais sudaryta balsavimo teisės perleidimo sutartis.

Atvykstantiems į Susirinkimą dalyviams privaloma turėti asmens tapatybę liudijantį dokumentą. Akcininkų įgaliotiems
asmenims privaloma turėti įstatymo nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą ar kitą dokumentą.

Visą medžiagą šaukiamo Susirinkimo darbotvarkės klausimais, sprendimų dėl kiekvieno Susirinkimo darbotvarkės
klausimo projektus, kitus dokumentus ir informaciją, susijusią su akcininko teisių įgyvendinimu galima gauti Bendrovės
buveinėje.

Kontaktinis asmuo:
UAB "LORDS LB ASSET MANAGEMENT" vyresnioji teisininkė Rūta Abromavičienė
Adresas: Jogailos g. 4, 01116 Vilnius, Lietuva
Tel.: +370 5 261 94 70
El. paštas: ruta.abromaviciene@lordslb.lt.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Piliakalnis", kodas 121518417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pergalės g. 33B, LT-11202
Pranešimo Nr. 6914698

UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS "PILIAKALNIS" AKCININKŲ DĖMESIUI

Bendrovės direktoriaus sprendimu 2025 m. balandžio mėn. 25 d. bendrovės buveinėje adresu Pergalės g. 33 B, Vilnius, 1
aukšto kab., įvyks eilinis bendrovės visuotinis akcininkų susirinkimas. Susirinkimo pradžia 10:00 val. Susirinkimo dalyviai
registruojami nuo 9:45 val.
Susirinkimo darbotvarkė:

1. Bendrovės veiklos ataskaitos už 2024 metus tvirtinimas.
2. Metinės finansinės atskaitomybės (balanso) už 2024 metus patvirtinimas.
3. Bendrovės pelno (nuostolio) paskirstymas.
4. Bendrovės ilgalaikio turto nuoma, pardavimas, įkeitimas.
5. Kiti klausimai.
Su susirinkimo dokumentais, reikalingais sprendžiamiems klausimams svarstyti, galima susipažinti prieš 10 dienų iki
susirinkimo.
Kreiptis į bendrovės direktorių adresu Pergalės g. 33B, Vilnius.
Su savimi turėti dokumentus ir įgaliojimus, jeigu to reikia.
Bendrovės direktorius       Antonas Lobačevskis.

- - -

Akcinė bendrovė "UTENOS TRIKOTAŽAS", kodas 183709468
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 122, LT-28214
Pranešimo Nr. 6914706



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 14

Bendrovės valdybos iniciatyva ir valdybos posėdžio protokolo sprendimais, šaukiamas eilinis visuotinis
restruktūrizuojamos Akcinės bendrovės ,,UTENOS TRIKOTAŽAS" (registruota buveinė J. Basanavičiaus g. 122,
LT-28214 Utena, įmonės kodas 183709468, bendras akcijų skaičius - 9.503.000, balsavimo teisę suteikiančių akcijų
skaičius - 9.503.000) (toliau - Bendrovė) akcininkų susirinkimas, kuris vyks 2025 m. balandžio 30 d. 11:00 val. Bendrovės
buveinės adresu J. Basanavičiaus g. 122, Utena (posėdžių salėje). Akcininkų registracijos laikas - nuo 10 val. iki 10 val.
55 min. Visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena - 2025 m. balandžio 23 d. Akcininkų teisių apskaitos diena -
2025 m. gegužės 15 d.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės 2024 m. konsoliduotojo metinio pranešimo pristatymas.
2. Nepriklausomo auditoriaus išvados dėl 2024 m. Bendrovės ir konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinio bei
konsoliduotojo metinio pranešimo pristatymas.
3. 2024 m. Bendrovės ir konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
4. Bendrovės 2024 m. pelno (nuostolių) paskirstymas.
5. Bendrovės valdybos rinkimai naujai kadencijai.
6. Bendrovės reorganizavimo (prijungimo būdu) inicijavimo ir susijusių klausimų patvirtinimas.

Eiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime turės teisę dalyvauti ir balsuoti asmenys, kurie eilinio visuotinio akcininkų
susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje bus Bendrovės akcininkai, asmeniškai arba jų įgalioti asmenys arba asmenys,
su kuriais sudaryta balsavimo teisės perleidimo sutartis. Turtines teises turės asmenys, kurie dešimtos darbo dienos
pabaigoje po atitinkamą sprendimą priėmusio visuotinio akcininkų susirinkimo (t.y. akcininkų teisių apskaitos dienos
pabaigoje) bus Bendrovės akcininkai. Asmuo, dalyvaujantis eiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime ir turintis teisę
balsuoti, turi pateikti asmens tapatybę liudijantį dokumentą. Asmuo, kuris nėra akcininkas, be šio dokumento, turi
pateikti dokumentą, patvirtinantį teisę balsuoti eiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime. Kiekvienas akcininkas turi
teisę įstatymų nustatyta tvarka įgalioti kitą asmenį dalyvauti ir balsuoti jo vardu susirinkime. Susirinkime įgaliotinis
turi tokias pačias teises, kokias turėtų jo atstovaujamas akcininkas arba akcininkai, nebent įgaliotiniui išduotame
įgaliojime ar įstatymuose nustatytos siauresnės įgaliotinio teisės. Įgaliotas asmuo privalo pateikti įstatymų nustatyta
tvarka patvirtintą įgaliojimą. Užsienyje išduotas įgaliojimas turi būti išverstas į lietuvių kalbą ir legalizuotas įstatymų
nustatyta tvarka. Bendrovė nenustato specialios įgaliojimo formos. Akcininkas arba jo įgaliotinis turi teisę iš anksto
balsuoti raštu, užpildęs bendrąjį balsavimo biuletenį. Jeigu akcininkas reikalauja, Bendrovė, ne vėliau kaip likus 10 dienų
iki susirinkimo, neatlygintinai išsiunčia bendrąjį balsavimo biuletenį registruotu laišku. Bendrojo balsavimo biuletenio
pavyzdys pateikiamas Bendrovės tinklalapyje https://www.ut.lt/investuotojams/. Tinkamai užpildytas ir akcininko arba kito
asmens, turinčio teisę balsuoti, pasirašytas bendrasis balsavimo biuletenis bei teisę balsuoti patvirtinantis dokumentas
turi būti pateikti Bendrovei registruotu paštu arba pristatyti pasirašytinai į Bendrovės buveinę, adresu AB ,,Utenos
trikotažas", J. Basanavičiaus g. 122, LT-28214 Utena, ne vėliau kaip iki visuotinio akcininkų susirinkimo akcininkų
registracijos pabaigos.

Kviečiame Bendrovės akcininkus pasinaudoti teise balsuoti susirinkimo dienotvarkės klausimais pateikiant Bendrovei
tinkamai užpildytus bendruosius balsavimo biuletenius.

Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis. Akcininkai, kuriems
priklausančios akcijos suteikia ne mažiau kaip 1/20 visų balsų, turi teisę siūlyti klausimus darbotvarkei papildyti. Kartu
su siūlymu turi būti pateikti siūlomų klausimų sprendimų projektai arba, kai sprendimų priimti nereikia, paaiškinimai
dėl kiekvieno siūlomo eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimo. Siūlymas papildyti darbotvarkę
turi būti pateikiamas raštu, jį siunčiant registruotu paštu į AB ,,Utenos trikotažas", adresu J. Basanavičiaus g. 122,
LT-28214 Utena, arba elektroniniu paštu utenos.trikotazas@ut.lt. Darbotvarkė papildoma, jeigu siūlymas gaunamas
ne vėliau kaip likus 14 dienų iki eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo. Akcininkai, kuriems priklausančios akcijos
suteikia ne mažiau kaip 1/20 visų balsų, turi teisę siūlyti naujus sprendimų projektus į susirinkimo darbotvarkę įtrauktais
klausimais, arba klausimais, kurie bus įtraukti į darbotvarkę. Siūlomi sprendimų projektai bet kuriuo metu iki eilinio
visuotinio akcininkų susirinkimo turi būti pateikiami raštu, juos siunčiant registruotu paštu į AB ,,Utenos trikotažas",
adresu J. Basanavičiaus g. 122, LT-28214 Utena, arba elektroniniu paštu utenos.trikotazas@ut.lt. Akcininkai taip pat
turi teisę siūlyti sprendimų projektus dėl susirinkimo darbotvarkės klausimų raštu susirinkimo metu. Akcininkai turi
teisę iš anksto pateikti Bendrovei klausimus, susijusius su susirinkimo darbotvarkės klausimais raštu, laiške nurodant
akcininko asmens (fizinio arba juridinio) kodą, fizinio asmens sutikimą tvarkyti asmens duomenį - fizinio asmens
kodą, siunčiant registruotu paštu. Bendrovė, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 16
straipsnio nuostatomis, įsipareigoja atsakyti, jei klausimai bus gauti ne vėliau kaip likus 3 darbo dienoms iki eilinio
visuotinio akcininkų susirinkimo. Bendro pobūdžio atsakymai bus skelbiami Bendrovės tinklalapyje https://www.ut.lt/
investuotojams/. Bendrovė atsakymo į akcininko pateiktą klausimą jam asmeniškai neteiks, jei atitinkama informacija bus
pateikta Bendrovės tinklalapyje. Akcininkai, atvykę į AB ,,Utenos trikotažas", adresu J. Basanavičiaus g. 122, LT-28214
Utena, ar Bendrovės tinklalapyje https://www.ut.lt/investuotojams/, galės susipažinti su Bendrovės turimais dokumentais,



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 15

susijusiais su susirinkimo darbotvarke, įskaitant sprendimų projektus, bei kitais dokumentais, kurie teikiami eiliniam
visuotiniam akcininkų susirinkimui, ir gauti informaciją, susijusią su akcininko teisių įgyvendinimu.

Papildomą informaciją  apie esminį įvykį teikia Bendrovės Finansų direktorius Aurimas Likus  tel. 0-618-07809.

- - -

PST Group AB, kodas 147732969
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, P. Puzino g. 1, LT-35173
Pranešimo Nr. 6914707

Dėl PST Group AB eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimo

PST Group AB valdybos iniciatyva ir sprendimu 2025 m. balandžio 29 d. 11.00 val. adresu Ukmergės g. 219, Vilnius
šaukiamas visuotinis eilinis PST Group AB ( įmonės kodas 147732969) akcininkų susirinkimas. Registracija vyks nuo
10:30 val. iki 10:50 val.
Susirinkimo apskaitos diena - 2025 m. balandžio 22 d. (dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę
tik tie asmenys, kurie bus bendrovės  akcininkai visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje, arba jų
įgalioti asmenys, arba asmenys, su kuriais sudaryta balsavimo teisės perleidimo sutartis).

Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl nepriklausomų auditorių išvados pristatymo.
2. Dėl PST Group AB konsoliduotosios 2024 m. vadovybės ataskaitos.
3. Dėl PST Group AB 2024 metų finansinių ataskaitų rinkinio ir PST Group AB įmonių grupės 2024 metų finansinių
ataskaitų rinkinio tvirtinimo.
4. Dėl PST Group AB pelno (nuostolių) paskirstymo.
5. Dėl PST Group AB audito komiteto narių rinkimo.

Sprendimų projektai susirinkimo darbotvarkės klausimais, dokumentais, kurie bus pateikiami eiliniam visuotiniam
akcininkų susirinkime, ir informacija, kuri susijusi su akcininkų teisių įgyvendinimu, patalpinti bendrovės interneto
tinklalapyje www.pst.lt meniu punkte "Investuotojams". Su šia informacija akcininkai taip pat gali susipažinti bendrovės
buveinėje (P. Puzino g. 1, Panevėžys).
Registruodamiesi dalyvauti susirinkime, akcininkai ar jų įgalioti asmenys turi pateikti asmens tapatybę patvirtinantį
dokumentą. Akcininkų įgaliotiniai privalo pateikti nustatyta tvarka patvirtintus įgaliojimus. Bendrovė nenustato specialios
įgaliojimo formos.

Tomas Stukas
PST Group AB generalinis direktorius

Kontaktinis asmuo:
Rasa Kairienė
Tel.: +370 686 55458.

- - -

Akcinė bendrovė "Ortopedijos technika", kodas 132150379
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 17, LT-49476
Pranešimo Nr. 6914712

AB "Ortopedijos technika", juridinio asmens kodas 132150379, registruotos buveinės adresas Partizanų g. 17, LT-49476
Kaunas (toliau ir - Bendrovė)  valdybos iniciatyva ir sprendimu 2025 m. balandžio mėn. 29 d., 10.00 val., Bendrovės
patalpose, adresu Partizanų g. 17, Kaunas, šaukiamas eilinis visuotinis Bendrovės akcininkų susirinkimas (toliau ir -
Susirinkimas). Susirinkimo dalyvių registracija nuo 9.30 val.
Visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė:
1) Bendrovės 2024 metų vadovybės ataskaita.
2) Auditoriaus išvada.
3) Bendrovės 2024 metų finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
4) Bendrovės 2024 metų pelno (nuostolių) paskirstymas.
5)  Bendrovės audito įmonės rinkimai ir audito paslaugų apmokėjimo sąlygų nustatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 16

Susirinkimo apskaitos diena 2025.04.22 d. Dalyvauti ir balsuoti Susirinkime turi teisę tik tie asmenys, kurie Susirinkimo
apskaitos dienos pabaigoje bus Bendrovės akcininkai, asmeniškai arba jų įgalioti asmenys arba asmenys, su kuriais
sudaryta balsavimo teisės perleidimo sutartis.
Akcininkų turtinių teisių apskaitos diena 2025.05.14 d. Turtines teises, numatytas akcinių bendrovių įstatymo 15 straipsnio
1 dalies 1, 2, 3 ir 4 punktuose, turės asmenys, kurie dešimtos darbo dienos po atitinkamą sprendimą priėmusio
Susirinkimo, t.y., akcininkų turtinių teisių apskaitos dienos, pabaigoje bus Bendrovės akcininkai.
Asmuo, dalyvaujantis Susirinkime ir turintis teisę balsuoti, turi pateikti asmens tapatybę liudijantį dokumentą. Akcininko
atstovas (įgaliotinis), be šio dokumento turi pateikti dokumentą, patvirtinantį teisę balsuoti Susirinkime.
Balsuojant raštu, užpildytą bendrąjį balsavimo biuletenį turi pasirašyti akcininkas arba asmuo, turintis teisę balsuoti šiam
akcininkui priklausančiomis akcijomis. Jeigu užpildytą biuletenį pasirašo asmuo, kuris nėra akcininkas, prie užpildyto
biuletenio turi būti pridėtas teisę balsuoti patvirtinantis dokumentas. Tinkamai užpildytas ir pasirašytas balsavimo
biuletenis Bendrovei pateikiamas iki Susirinkimo pradžios, pristatant jį ar atsiunčiant registruotu paštu, adresu Partizanų
g. 17, Kaunas, arba atsiunčiant el. paštu info@ortopedija.lt, pasirašytą saugiu kvalifikuoti elektroniniu parašu.
Bendrovė nesudaro galimybės akcininkams dalyvauti ir balsuoti Susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.
Su Susirinkimo darbotvarke susijusiais dokumentais, sprendimų projektais Susirinkimo darbotvarkės klausimais galima
susipažinti, taip pat gauti bendrąjį balsavimo biuletenį, kreipiantis į Bendrovę nuo 2025.04.18 d. raštišku prašymu
registruotu paštu ar atvykstant, adresu Partizanų g. 17, LT-49476 Kaunas, arba elektroniniu paštu info@ortopedija.lt. Prie
prašymo pateikiami reikalingi asmens tapatybės bei atstovavimo dokumentai (jų kopijos turi būti patvirtintos teisės aktų
nustatyta tvarka). Teikiant prašymą elektroniniu paštu, jis turi būti pasirašytas saugiu kvalifikuotu elektroniniu parašu.
Papildoma informacija teikiama telefonu +370 37 313303.

- - -

Akcinė bendrovė "Vernitas", kodas 151223650
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Stoties g. 16, LT-68108
Pranešimo Nr. 6914713

Pranešimas apie akcinės bendrovės "VERNITAS" (juridinio asmens kodas 151223650, buveinės
adresas Marijampolė, Stoties g. 16, LT-68108, toliau gali būti vadinama Bendrove) eilinio visuotinio
akcininkų susirinkimo sušaukimą.

Akcinės bendrovės "Vernitas" valdybos iniciatyva ir sprendimu 2025 m. balandžio mėn. 28 d., 10 val. (akcininkų
registravimas pradedamas 9 val. 30 min.), Bendrovės buveinės patalpose, adresu Marijampolė, Stoties g. 16, šaukiamas
eilinis visuotinis akcinės bendrovės "Vernitas" akcininkų susirinkimas (toliau - Susirinkimas).
Susirinkimo apskaitos diena - 2025 m. balandžio mėn. 18 d., atitinkamai dalyvauti ir balsuoti Susirinkime turi teisę tik
tie asmenys, kurie bus Bendrovės akcininkai Susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje, arba jų įgalioti asmenys, arba
asmenys, su kuriais akcininkai bus sudarę balsavimo teisės perleidimo sutartis.
Teisių apskaitos diena - 2025 m. gegužės mėn. 13 d., atitinkamai turtines teises turės asmenys, kurie teisių apskaitos
(dešimtos darbo dienos pabaigoje po sprendimą priėmusio Susirinkimo) dienos pabaigoje bus Bendrovės akcininkai.
Susirinkimo darbotvarkės klausimai:
1.Supažindinimas su vadovybės ataskaita.
2.Supažindinimas su auditoriaus išvada.
3.Stebėtojų tarybos atsiliepimai ir pasiūlymai dėl metinių finansinių ataskaitų rinkinio, vadovybės ataskaitos, pelno
(nuostolių) paskirstymo projekto, taip pat valdybos ir vadovo veiklos.
4.2024 metų metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
5.Pelno paskirstymas, rezervų sudarymas, naudojimas, sumažinimas ir naikinimas.
6.Įstatinio kapitalo mažinimas.
Įstatinio kapitalo tikslas - panaikinta dalį Bendrovės balanse įrašytų nuostolių. Įstatinio kapitalo mažinimo būdas -
sumažinant akcijų nominalias vertes
1.Bendrovės įstatų keitimas.
Akcininkas, dalyvaujantis visuotiniame akcininkų susirinkime ir turintis teisę balsuoti, privalo pateikti asmens tapatybę
patvirtinantį dokumentą. Kiekvienas akcininkas turi teisę įgalioti fizinį arba juridinį asmenį dalyvauti ir balsuoti jo vardu
visuotiniame akcininkų susirinkime. Fizinio asmens išduotas įgaliojimas turi būti patvirtintas notaro. Įgalioti asmenys turi
turėti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą ir įstatymų nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą, kurį turi pateikti ne vėliau
kaip iki akcininkų registracijos į Susirinkimą pradžios. Užsienyje išduotas įgaliojimas turi būti išverstas į lietuvių kalbą ir
legalizuotas įstatymų nustatyta tvarka. Bendrovė nenustato specialios įgaliojimo formos.
Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti Susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.
Akcininkas arba jo įgaliotinis gali balsuoti raštu užpildydamas bendrąjį balsavimo. Bendrojo balsavimo biuletenio forma
pateikiama akcininkui jo nurodytu el. paštu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 17

Užpildytas bendrasis balsavimo biuletenis turi būti pasirašytas akcininko arba jo įgalioto asmens. Užpildytas ir akcininko
arba kito asmens, turinčio teisę balsuoti, pasirašytas bendrasis balsavimo biuletenis ir teisę balsuoti patvirtinantis
dokumentas turi būti pateikiami Bendrovei raštu ne vėliau kaip iki Susirinkimo pradžios, juos siunčiant registruotu paštu
adresu Marijampolė, Stoties g. 16, arba pristatant Bendrovei pasirašytinai darbo dienomis į Bendrovės buveinę aukščiau
nurodytu adresu. Akcininkai taip pat balsuoti gali pasirašydami balsavimo biuletenį elektroniniu parašu ir atsiųsdami
Bendrovei el.paštu. Tinkamai užpildytą ir kvalifikuotu elektroniniu parašu pasirašytą balsavimo raštu biuletenį galima
siųsti bendrovei el. paštu info@vernitas.lt iki Susirinkimo pradžios.

Sprendimų projektus Susirinkimo darbotvarkėje numatytais svarstyti klausimais, taip pat kitą informaciją ir dokumentus,
kurie turi būti pateikti Susirinkimui, ir informaciją, susijusią su akcininkų teisių įgyvendinimu, galima gauti adresu
Marijampolė, Stoties g. 16, laiką iš anksto suderinus telefonu +37069824362 ir/arba el. paštu info@vernitas.lt. Minėtu
telefonu ir el. paštu teikiama ir papildoma informacija, susijusi su šaukiamu Susirinkimu.
Primename, kad akcininkai turi teisę:
(i)siūlyti papildyti Susirinkimo darbotvarkę, su kiekvienu siūlomu papildomu klausimu pateikdami Susirinkimo sprendimo
projektą arba, kai sprendimo priimti nereikia, - akcininko paaiškinimą (šią teisę turi akcininkai, kuriems priklausančios
akcijos suteikia ne mažiau kaip 1/20 visų balsų). Siūlymas papildyti darbotvarkę pateikiamas raštu registruotu paštu
Bendrovei adresu Marijampolė, Stoties g. 16 arba įteikiant pasirašytinai Bendrovės atstovui Bendrovės patalpose, arba,
jeigu dokumentas pasirašytas kvalifikuotu el. parašu, elektroniniu paštu adresu info@vernitas.lt. Darbotvarkė papildoma,
jeigu siūlymas gaunamas ne vėliau kaip likus 14 dienų iki Susirinkimo;
(ii) siūlyti sprendimų projektus dėl klausimų, kurie yra įtraukti ar bus įtraukti į Susirinkimo darbotvarkę, bet kuriuo
metu iki Susirinkimo dienos (aukščiau numatytais būdais) ar raštu Susirinkimo metu (šią teisę turi akcininkai, kuriems
priklausančios akcijos suteikia ne mažiau kaip 1/20 visų balsų);
(iii)iš anksto pateikti Bendrovei klausimus, susijusius su Susirinkimo darbotvarkės klausimais, ne vėliau kaip likus 3 darbo
dienoms iki Susirinkimo (aukščiau numatytais būdais).

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Jono Andruškevičiaus IĮ, kodas 305082730
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6905569

Likviduojama Jono Andruškevičiaus IĮ, kodas 305082730.

- - -

MB Citronis, kodas 306277313
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6905578

Mažoji bendrija Citronis informuoja, kad 2025 m. balandžio 7 d. vienintelio nario sprendimu nutarta nutraukti bendrijos
veiklą ir ją likviduoti, nes veikla jau nėra vykdoma kuris laikas.

Bendrijos likvidatoriumi paskirtas Edgaras Galaunia.

- - -

UAB "Plisuotas", kodas 304910841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Masteikių k., Bruknių g. 2, LT-54427



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 18

Pranešimo Nr. 6912204

Trečias pranešimas dėl bendrovės likvidavimo. Bendrovės visi akcininkai vienbalsiai priėmė sprendimą nutraukti
Bendrovės veiklą ir  nuo 2025 m. vasario 1 d. pradėti Bendrovės likvidavimo procesą pagal galiojančius Lietuvos
Respublikos teisės aktus.

- - -

MB G3 Haus, kodas 307016437
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Gimnazijos g. 15-1, LT-71116
Pranešimo Nr. 6914696

Nuo 2025-04-06 steigėjo sprendimu likviduojama MB "G3 Haus", Gimnazijos g. 15-1, Šakiai, įm. kodas 307016437.
Likvidatorius paskiriamas Žygimantė Gaudinskaitė, Gimnazijos g. 15-2, Šakiai, tel. nr.: +37062594263, el. paštas:
haus.g3@gmail.com.

- - -

UAB Restoranas lokys, kodas 306651241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stiklių g. 8, LT-01131
Pranešimo Nr. 6914709

Pranešame, kad įmonė UAB Restoranas lokys, įmonės kodas 306651241, buveinės adresas Stiklių g. 8, Vilniuje yra
likviduojama nuo 2025 m. balandžio 7 dienos. Sprendimas priimtas vienintelio akcininko.

- - -

UAB "Verslo investicijų sprendimai", kodas 126129117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 2-160, LT-07109
Pranešimo Nr. 6914710

Pranešame, kad UAB "Verslo investicijų sprendimai" 2025 m. vasario 25 d. vienintelio akcininko sprendimu nutarta
likviduoti UAB "Verslo investicijų sprendimai" (juridinio asmens kodas 126129117, registruotos buveinės adresas: Vilnius,
Fabijoniškių g. 2-160, LT-07109, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre). Nustatytoji
bendrovės likvidavimo pradžia - nuo 2025 m. vasario 25 d.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

MB "Jurona", kodas 305408642
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 110-35, LT-68189
Pranešimo Nr. 6905316

Pranešame, kad, remiantis 2025 m. balandžio 7 d. mažosios bendrijos  MB "Jurona" vienintelio nario sprendimu Nr. 5,
nuo 2025 m. balandžio 7 d. MB "Jurona" pavadinimas keičiamas į MB "Elkodas" pavadinimą.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 19

- - -

MB Inovadis, kodas 306077572
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-313, LT-01108
Pranešimo Nr. 6905574

Informuojama, kad nuo 2025-04-07, keičiamas MB Inovadis (kodas 306077572) pavadinimas į MB VB solutions.

- - -

UAB "Gordon Sped", kodas 302467571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 74-7, LT-94153
Pranešimo Nr. 6905575

Informuojame, kad nuo 2025.04.07 įmonė UAB "Gordon sped" keičia savo pavadinimą į UAB "Ventia".
Įmonės juridinis statusas, buveinės adresas, veiklos pobūdis ir kiti registruoti duomenys nesikeičia.
Prašome atkreipti dėmesį į šį pasikeitimą ir nuo šiol visoje oficialioje dokumentacijoje, susirašinėjime bei mokėjimuose
naudoti naują įmonės pavadinimą - UAB "Ventia".

- - -

UAB "Business credo", kodas 300027630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Slyvų g. 2, LT-54359
Pranešimo Nr. 6905580

Informuojame Jus, kad UAB "Business credo", kodas 300027630, keičia pavadinimą į UAB ESKERA.

- - -

UAB "Vilniaus bumerangas", kodas 302528985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 50-136, LT-11341
Pranešimo Nr. 6912208

UAB "Vilniaus bumerangas"  keičia savo pavadinimą į UAB "New Era Residence".

- - -

UAB "Florinus property investments", kodas 306267582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 26, LT-09312
Pranešimo Nr. 6912215

Informuojame, kad įmonės UAB "Florinus property investments" pavadinimas keičiamas į UAB "Grundhouse".

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRASTA AUTO", kodas 121981098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A-10, LT-08200
Pranešimo Nr. 6914705

Pranešame, kad uždarosios akcinės bendrovės "KRASTA AUTO", (kodas 121981098, buveinės adresas Ozo g. 10A, LT
08200, Vilnius, Lietuvos Respublika) vienintelis akcininkas priėmė sprendimą pakeisti bendrovės pavadinimą. Bendrovės
pavadinimas keičiamas į naują pavadinimą - UAB Inchcape Auto.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ REKLAMOS GAMINTOJŲ BAZĖ, kodas 125474587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 20

Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 6-4, LT-01141
Pranešimo Nr. 6914711

2025-03-31 UAB "Uždarosios akcinės bendrovės reklamos gamintojų bazės" akcininkų sprendimu bendrovės
pavadinimas keičiamas į UAB "RGB Production House". Su dokumentais susipažinti galima Vilniuje, Vingrių g. 6-4.

1.10 Pertvarkymas

UAB "Ostronos dizainas", kodas 303323093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnų sen., Pabarčių k. 2, LT-17246
Pranešimo Nr. 6905568

Informuojame, kad 2025-04-04 d. vienintelio akcininko sprendimu nuspręsta pertvarkyti UAB "Ostronos dizainas" (toliau
- Pertvarkoma įmonė) į mažąją bendriją pavadinimu MB "Trithemius". Bendrija perima visas Pertvarkomos įmonės teises
ir pareigas nuo Bendrijos nuostatų įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos. Bendrija tęsia Pertvarkytos įmonės
turto ir įsipareigojimų apskaitą pagal Lietuvos Respublikos
buhalterinės apskaitos įstatymų reikalavimus.

- - -

MB "Estetika LT", kodas 304797863
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, A. Smetonos g. 26A, LT-20128
Pranešimo Nr. 6914704

MB "Estetika LT" įmonės kodas 304797863, buveinės adresas A. Smetonos g. 26A, LT-20128 Ukmergė pertvarkoma
į UAB "Estetika LT".

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 21

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

IĮ "Pulsorumas", kodas 303393818
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 2-15, LT-85137
Pranešimo Nr. 6905573

- - -

Labdaros ir paramos fondas "ELADIM", kodas 303017381
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 3-14, LT-01313
Pranešimo Nr. 6905576

- - -

UAB "Neilina", kodas 304324796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13, LT-63281
Pranešimo Nr. 6905582

- - -

UAB BPTI Cyber, kodas 306721736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių g. 85-1, LT-11331
Pranešimo Nr. 6905589

- - -

UAB "New time media LT", kodas 302855855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1-217, LT-03116
Pranešimo Nr. 6912214

- - -

UAB "IDĖJŲ VERSMĖ", kodas 302871553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balsių Sodų 2-oji g. 24, LT-08425
Pranešimo Nr. 6914700

- - -

UAB "SUMITAS", kodas 302599726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balsių Sodų 2-oji g. 24, LT-08425
Pranešimo Nr. 6914701



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 22

- - -

MB Nakoja, kodas 306096996
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 110-32, LT-36226
Pranešimo Nr. 6914702

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Uždaroji akcinė bendrovė "Trys berželiai", kodas 133522170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 113, LT-50456
Pranešimo Nr. 6905585

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTODVARIS", kodas 148181974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 30, LT-35289
Pranešimo Nr. 6914699

- - -

UAB "TRADE SOLUTIONS", kodas 302508915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13, LT-09314
Pranešimo Nr. 6914716

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB Tia grupė, kodas 307137403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Azalijų g. 1-3, LT-54310
Pranešimo Nr. 6905612

Įregistravimo data: 2025-04-07. Vadovas: DOMANTAS BUDRYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Maritela, kodas 307137428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 23

Buveinės adresas: Vilnius, Jaunaties g. 16, LT-08456
Pranešimo Nr. 6905613

Įregistravimo data: 2025-04-07. Vadovas: ELENA LAZAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Sky trial, kodas 307137435
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Pyplių k., Ievų g. 1, LT-53456
Pranešimo Nr. 6905614

Įregistravimo data: 2025-04-07. Vadovas: ŠARŪNAS JASIUKEVIČIUS, Vadas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Bonny&Bunny, UAB, kodas 307137442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6905615

Įregistravimo data: 2025-04-07. Vadovas: NISSIM GAVRIEL AGIV, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Grados, kodas 307138971
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 22-43, LT-29115
Pranešimo Nr. 6905616

Įregistravimo data: 2025-04-07. Vadovas: AIVARAS ŽIUKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Roller Art Space VšĮ, kodas 307137392
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Balninkų sen., Aklušės k., Liepų g. 3, LT-33308
Pranešimo Nr. 6905617

Įregistravimo data: 2025-04-07. Vadovas: SIMONAS KULIEŠIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Kitas dažnis, kodas 307137595
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6905618

Įregistravimo data: 2025-04-07. Vadovas: TOMAS EŽERAS SMULKYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Dekadentas, kodas 307137855
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 24

Pranešimo Nr. 6905619

Įregistravimo data: 2025-04-07. Vadovas: MICHAIL ZUBOK, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB KLOTEKA, kodas 307137410
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6905620

Įregistravimo data: 2025-04-07. Vadovas: ERIKAS VAIČEKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Marvap konstrukcijos, kodas 307138487
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Lygialaukio k., Vilniaus g. 75-4, LT-14273
Pranešimo Nr. 6905621

Įregistravimo data: 2025-04-07. Vadovas: MAREK MASIULIONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Lapino namai SPV01, kodas 307138494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13, LT-09314
Pranešimo Nr. 6905622

Įregistravimo data: 2025-04-07. Vadovas: JUOZAS LAPIENIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Art Lexi IĮ, kodas 307138989
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 10-12, LT-04113
Pranešimo Nr. 6905623

Įregistravimo data: 2025-04-07. Vadovas: ARTUR STASEJEVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB MAISON LT, kodas 307138512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6905624

Įregistravimo data: 2025-04-07. Vadovas: RAMŪNAS BENIULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Vaitės statyba, kodas 307138996
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Beržų g. 72A-1, LT-14266
Pranešimo Nr. 6905625



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 25

Įregistravimo data: 2025-04-07. Vadovas: MINDAUGAS VAITAITIS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB RONATI group, kodas 307138537
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6905626

Įregistravimo data: 2025-04-07. Vadovas: NATALI KALININAS, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

I4Tech MB, kodas 307138544
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaros g. 38-24, LT-04125
Pranešimo Nr. 6905627

Įregistravimo data: 2025-04-07. Vadovas: EVALDAS STEPANKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Oro ekspertai, kodas 307137905
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Ražiškių k., Žemės g. 26A, LT-53278
Pranešimo Nr. 6905628

Įregistravimo data: 2025-04-07. Vadovas: SAULIUS LEKAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Nature garden", kodas 307138583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Laistų k., Stariškės g. 7, LT-95369
Pranešimo Nr. 6905629

Įregistravimo data: 2025-04-07. Vadovas: JULIJA ŠEPUTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Ada production UAB, kodas 307137702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6905630

Įregistravimo data: 2025-04-07. Vadovas: VUSAL BASHIRZADE, Valdytojas. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Nemunas 2.0", kodas 307137944
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, V. Kudirkos g. 39-5, LT-66120
Pranešimo Nr. 6905631



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 26

Įregistravimo data: 2025-04-07. Vadovas: ARNOLDAS VASILIAUSKAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Excalibre solutions, UAB, kodas 307138626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 39-421, LT-44244
Pranešimo Nr. 6905632

Įregistravimo data: 2025-04-07. Vadovas: MARIUS GRIGELIONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Jurella, kodas 307139087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 64-6, LT-66142
Pranešimo Nr. 6905633

Įregistravimo data: 2025-04-07. Vadovas: JŪRATĖ FARINIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 10 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Elenrata, kodas 307139048
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Pavilbėnio g. 3, LT-86138
Pranešimo Nr. 6905634

Įregistravimo data: 2025-04-07. Vadovas: DARIUS KLEIŠMANTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Julineta, MB, kodas 307134834
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 5-138, LT-06335
Pranešimo Nr. 6905635

Įregistravimo data: 2025-04-07. Vadovas: LINETA PAŠUKONYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Grainio liepa", kodas 307137969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinė, Nemunaičio g. 28, LT-65335
Pranešimo Nr. 6905636

Įregistravimo data: 2025-04-07. Vadovas: ARŪNAS GLAVICKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Archihub, kodas 307139475
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 1-3, LT-01118
Pranešimo Nr. 6905637



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 27

Įregistravimo data: 2025-04-07. Vadovas: KAROLIS KAZLAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Derolsa", kodas 307138658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6905638

Įregistravimo data: 2025-04-07. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB LARE, kodas 307139105
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Svilonėlių k., Svilonėlių 2-asis kel. 2, LT-55323
Pranešimo Nr. 6905639

Įregistravimo data: 2025-04-07. Vadovas: LAURA STAUGAITIENĖ, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kostiumas jam MB, kodas 307138665
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Turgaus g. 13A K15-32, LT-96131
Pranešimo Nr. 6905640

Įregistravimo data: 2025-04-07. Vadovas: ERIKAS TILVIKAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB V-ce consulting, kodas 307139564
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 23-27, LT-45256
Pranešimo Nr. 6905641

Įregistravimo data: 2025-04-07. Vadovas: VIDMANTAS ČERGELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Audiejiškė", kodas 307139144
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6905642

Įregistravimo data: 2025-04-07. Vadovas: AGNĖ LIETVAITYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Termoizola", kodas 307139589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ringuvos g. 65A, LT-45245
Pranešimo Nr. 6905643



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 28

Įregistravimo data: 2025-04-07. Vadovas: MINDAUGAS PLATŪKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 141497 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 205170 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Namų vystymas, UAB, kodas 307139596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6905644

Įregistravimo data: 2025-04-07. Vadovas: ELAN SAPRYKIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Mudauto, kodas 307139169
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Keturvalakių sen., Karklinių k., Beržinių g. 66-3, LT-70322
Pranešimo Nr. 6905645

Įregistravimo data: 2025-04-07. Vadovas: EITVYDAS NEMURA, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Miško avietė, kodas 307134859
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Ventos sen., Ventos k., Miško g. 2-10, LT-85302
Pranešimo Nr. 6905646

Įregistravimo data: 2025-04-07. Vadovas: EDMUNDAS AMBRAS, Administracijos vadovas. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kavalis solutions MB, kodas 307139607
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tolivardžių g. 40, LT-47297
Pranešimo Nr. 6905647

Įregistravimo data: 2025-04-07. Vadovas: AIDAS KAVALIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Skaitymo raktas, kodas 307139137
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršilų g. 6-240, LT-05131
Pranešimo Nr. 6905648

Įregistravimo data: 2025-04-07. Vadovas: FAUSTA BAGDONAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "S4 LT", kodas 307138761
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6905649



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 29

Įregistravimo data: 2025-04-07. Vadovas: IRMANTAS BABRAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "BNXN Industries", kodas 307139621
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6905650

Įregistravimo data: 2025-04-07. Vadovas: PROMISE BENSON, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Otela", kodas 307139308
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6905651

Įregistravimo data: 2025-04-07. Vadovas: IRMANTAS BABRAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Skarstage, kodas 307139660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Saulės g. 3-2, LT-54448
Pranešimo Nr. 6905652

Įregistravimo data: 2025-04-07. Vadovas: EDVINAS SKARBALIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB NAMAI SK, kodas 307137937
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6905653

Įregistravimo data: 2025-04-07. Vadovas: SIGITAS KARENDA, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Automaga, kodas 307138836
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Rūdaičių k., Ežero g. 2A, LT-97230
Pranešimo Nr. 6905654

Įregistravimo data: 2025-04-07. Vadovas: ANDRIUS MAJAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Tralo paslaugos, kodas 307137467
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Baltoji Vokė, Vilniaus g. 19-3, LT-17235
Pranešimo Nr. 6905655

Įregistravimo data: 2025-04-07. Vadovas: KŠYŠTOF KOSTYGIN, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 30

- - -

MB Viksva commerce, kodas 307137887
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 196-133, LT-07169
Pranešimo Nr. 6905656

Įregistravimo data: 2025-04-07. Vadovas: TADAS MASIULIANIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

GeTa Lithuania UAB, kodas 307137862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6905657

Įregistravimo data: 2025-04-07. Vadovas: DEIVIDAS KASULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Fortis group", kodas 307139023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6905658

Įregistravimo data: 2025-04-07. Vadovas: VALERIJ RACEVIČ, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 15000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Spalvotas fabrikėlis, kodas 307137912
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grigalaukio g. 35-63, LT-05275
Pranešimo Nr. 6905659

Įregistravimo data: 2025-04-07. Vadovas: KIRIL NESMEJANOV, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Lapino namai SPV02, kodas 307138551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13, LT-09314
Pranešimo Nr. 6905660

Įregistravimo data: 2025-04-07. Vadovas: JUOZAS LAPIENIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

TirT stato MB, kodas 307136290
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Aukštelkų sen., Aukštelkų k., Naujoji g. 3, LT-82485
Pranešimo Nr. 6905661

Įregistravimo data: 2025-04-07. Vadovas: LINA PRAKAPIENĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 31

- - -

MB "Garsistai", kodas 307138576
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Ramybės g. 9, LT-68136
Pranešimo Nr. 6905662

Įregistravimo data: 2025-04-07. Vadovas: TOMAS MILKERAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB ASUNMA, kodas 307139062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3, LT-08247
Pranešimo Nr. 6905663

Įregistravimo data: 2025-04-07. Vadovas: INGRIDA VAITKEVIČĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Fortas 5, kodas 307138633
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19D, LT-51231
Pranešimo Nr. 6905664

Įregistravimo data: 2025-04-07. Vadovas: TADAS KALVINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Esterus, kodas 307139094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146, LT-06153
Pranešimo Nr. 6905665

Įregistravimo data: 2025-04-07. Vadovas: TOMAS MACIUKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Septyni vandenynai", kodas 307138640
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6905666

Įregistravimo data: 2025-04-07. Vadovas: JŪRATĖ PILIBAITIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Intershine MB, kodas 307138672
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 97-4, LT-94115
Pranešimo Nr. 6905667

Įregistravimo data: 2025-04-07. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 32

- - -

MB Versli vizija, kodas 307139532
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šilų sen., Praulių k., Melioratorių aklg. 2, LT-55461
Pranešimo Nr. 6905668

Įregistravimo data: 2025-04-07. Vadovas: ANDRIUS KEPEŽINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "JUKENTA", kodas 307138747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 38C-31, LT-01136
Pranešimo Nr. 6905669

Įregistravimo data: 2025-04-07. Vadovas: KĘSTUTIS JONIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Do beta, kodas 307139151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10-79, LT-03201
Pranešimo Nr. 6905670

Įregistravimo data: 2025-04-07. Vadovas: ZENONAS DIENINIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB GoWorkaBit Lithuania, kodas 307139176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Narbuto g. 5-1, LT-08106
Pranešimo Nr. 6905671

Įregistravimo data: 2025-04-07. Vadovas: KRISTJAN VANASELJA, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB SOMM Wines, kodas 307139183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Strazdų g. 5, LT-14124
Pranešimo Nr. 6905672

Įregistravimo data: 2025-04-07. Vadovas: NARIMANTAS MIEŽYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kurkime ryšį kartu, kodas 307139190
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Antalkių k., Ąžuolo g. 18, LT-54217
Pranešimo Nr. 6905673

Įregistravimo data: 2025-04-07. Vadovas: KRISTINA BUSILAITĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 33

- - -

UAB MatCap Invest, kodas 307138786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vanagupės g. 22A-214, LT-00172
Pranešimo Nr. 6905674

Įregistravimo data: 2025-04-07. Vadovas: JONAS MATELIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB VKN valdymas, kodas 307139614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 14-36, LT-93189
Pranešimo Nr. 6905675

Įregistravimo data: 2025-04-07. Vadovas: VIKTORAS NOVIKOVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "LDK Logistika", kodas 307139646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6905676

Įregistravimo data: 2025-04-07. Vadovas: IRMANTAS BABRAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 160 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 4000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Ak baldai MB, kodas 307139258
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Butrimonių sen., Eičiūnų k., Alyvų g. 8, LT-64424
Pranešimo Nr. 6905677

Įregistravimo data: 2025-04-07. Vadovas: AURIMAS KISELIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Solima", kodas 307139272
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Aukštaičių g. 15, LT-99289
Pranešimo Nr. 6905678

Įregistravimo data: 2025-04-07. Vadovas: SAULIUS SRAGAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Medžiotojų būrelis Arva, kodas 307139653
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Karaliaučiaus g. 4, LT-78374
Pranešimo Nr. 6905679

Įregistravimo data: 2025-04-07. Vadovas: ARŪNAS BARZINSKAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 34

- - -

MB Ka Drabuziai, kodas 307139315
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 5-54, LT-95261
Pranešimo Nr. 6905680

Įregistravimo data: 2025-04-07. Vadovas: ANDRIUS JOKUBAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ridas Veža", kodas 307139639
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 48-58, LT-68253
Pranešimo Nr. 6905681

Įregistravimo data: 2025-04-07. Vadovas: RIČARDAS PEČIULIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Statybų patarimai, kodas 307139322
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 160-13, LT-04202
Pranešimo Nr. 6905682

Įregistravimo data: 2025-04-07. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

Asociacija "Draugystės takas 1", kodas 307138811
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Draugystės tak. 1-17, LT-77150
Pranešimo Nr. 6905683

Įregistravimo data: 2025-04-07. Vadovas: ANDRIUS GEŠTAUTAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Stil Group, kodas 307138829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Jakšių k., Aušros g. 16-2, LT-58229
Pranešimo Nr. 6905684

Įregistravimo data: 2025-04-07. Vadovas: JAN KURICKIJ, Direktorius. Akcijų skaičius: 40 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Panevėžio kurčiųjų kultūros centras "Magija", kodas 307139379
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 8-9, LT-37354
Pranešimo Nr. 6905685

Įregistravimo data: 2025-04-07. Vadovas: VILIUS GLUŠOKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 35

MB Patrimonium artis, kodas 307139009
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Pašvoginės k. 6, LT-30143
Pranešimo Nr. 6905686

Įregistravimo data: 2025-04-07. Vadovas: PAULIUS PAULIONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB GOIA INTERJERAI, kodas 307139016
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rokantiškių g. 8C-2, LT-10253
Pranešimo Nr. 6905687

Įregistravimo data: 2025-04-07. Vadovas: RASA PUODŽIŪNIENĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Techprodalys", kodas 307138569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 54-76, LT-09226
Pranešimo Nr. 6905688

Įregistravimo data: 2025-04-07. Vadovas: ALMANTAS PETRUŠIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Turbo ratai", kodas 307139055
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7, LT-03110
Pranešimo Nr. 6905689

Įregistravimo data: 2025-04-07. Vadovas: ŽYDRŪNAS KAMINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kodum UAB, kodas 307138590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6905690

Įregistravimo data: 2025-04-07. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Desineria, kodas 307138619
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 23-9, LT-01311
Pranešimo Nr. 6905691

Įregistravimo data: 2025-04-07. Vadovas: NERINGA RATKUTĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Baltgreen MB, kodas 307137951



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 36

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 196-133, LT-07169
Pranešimo Nr. 6905692

Įregistravimo data: 2025-04-07. Vadovas: TADAS MASIULIANIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Paveizėk, kodas 307139482
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elniakampio g. 6-1, LT-10100
Pranešimo Nr. 6905693

Įregistravimo data: 2025-04-07. Vadovas: GIEDRĖ MILIŠAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Jolita Fabian, kodas 307138697
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Darvino g. 32-2, LT-70435
Pranešimo Nr. 6905694

Įregistravimo data: 2025-04-07. Vadovas: JOLITA FABIAN, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Autod, kodas 307138708
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Viršutynės g. 10, LT-46130
Pranešimo Nr. 6905695

Įregistravimo data: 2025-04-07. Vadovas: DEIVIDAS MIKŠĖNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Dogujomida, kodas 307138715
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k., Šaltupio g. 1, LT-97196
Pranešimo Nr. 6905696

Įregistravimo data: 2025-04-07. Vadovas: EDITA VĖŽAUSKIENĖ, Valdytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

PetInWell, UAB, kodas 307138722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6905697

Įregistravimo data: 2025-04-07. Vadovas: MANTAS BLOŠKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Scandic Fusion Analitika UAB, kodas 307139112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 37

Pranešimo Nr. 6905698

Įregistravimo data: 2025-04-07. Vadovas: KASPARAS ČIUŽAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Dodo švara, kodas 307139201
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Noragėlių sen., Krikštonių k., Jono Reitelaičio g. 7, LT-67252
Pranešimo Nr. 6905699

Įregistravimo data: 2025-04-07. Vadovas: DOVILĖ PANKEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Vienu Ritmu, kodas 307138779
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 38-33, LT-03121
Pranešimo Nr. 6905700

Įregistravimo data: 2025-04-07. Vadovas: MARIUS EIDRIGEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Sporto Broliai, kodas 307138793
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Siesikų g. 14-100, LT-08100
Pranešimo Nr. 6905701

Įregistravimo data: 2025-04-07. Vadovas: ŠARŪNAS BŪGA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Memel porcelain house, kodas 307139226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 37-52, LT-94165
Pranešimo Nr. 6905702

Įregistravimo data: 2025-04-07. Vadovas: ADOLFAS GRITĖNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Darbų kabinetas, kodas 307134072
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Baltamiškio k., Šaltinėlio g. 4, LT-21367
Pranešimo Nr. 6905703

Įregistravimo data: 2025-04-07. Vadovas: VAIDAS ZIGMANTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Fyshop, kodas 307138804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Įsruties g. 9, LT-92437
Pranešimo Nr. 6905704



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 38

Įregistravimo data: 2025-04-07. Vadovas: MARTYNAS DANIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Zymco", kodas 307139347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Graužų k. 5, LT-86115
Pranešimo Nr. 6905705

Įregistravimo data: 2025-04-07. Vadovas: JUSTĖ ŽYMANTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 5000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Maistinukai, kodas 307139354
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 30-191, LT-04309
Pranešimo Nr. 6905706

Įregistravimo data: 2025-04-07. Vadovas: AUSTĖJA STULPINIENĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Lenkauta, kodas 307139678
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Pelkės g. 17, LT-81137
Pranešimo Nr. 6905707

Įregistravimo data: 2025-04-07. Vadovas: AIVARAS LENKUTIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB RJnB, kodas 307138843
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Užusalių k., Žvejų g. 7, LT-55334
Pranešimo Nr. 6905708

Įregistravimo data: 2025-04-07. Vadovas: JONAS ČIŽAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Masters of Asia", kodas 307138850
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Batniavos sen., Virbaliūnų k., Slėnio g. 12, LT-53475
Pranešimo Nr. 6905709

Įregistravimo data: 2025-04-07. Vadovas: LORETA URBONIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Harvida", kodas 307139361
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6905710



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 39

Įregistravimo data: 2025-04-07. Vadovas: VIDMANTAS SONGAILA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Vebra media", kodas 307138868
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aguonų g. 70, LT-37453
Pranešimo Nr. 6905711

Įregistravimo data: 2025-04-07. Vadovas: DANIELIUS VĖBRA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Mažoji bendrija "Gynta projektai", kodas 305915154
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasaros g. 48 K20-18, LT-68111
Pranešimo Nr. 6905595

Išregistravimo data: 2025-04-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Irenos Orlienės įmonė, kodas 161614430
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Janušavos a. 10, LT-57296
Pranešimo Nr. 6905596

Išregistravimo data: 2025-04-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Gloteka", kodas 300123109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6905597

Išregistravimo data: 2025-04-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Miesto ūkio ir transporto departamentas, kodas 188751791
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 3, LT-09308
Pranešimo Nr. 6905598

Išregistravimo data: 2025-04-07. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

UAB "Dvi Tylos", kodas 302829383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 26-7, LT-03233
Pranešimo Nr. 6905599

Išregistravimo data: 2025-04-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Kaselita", kodas 301926541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Dariaus ir Girėno g. 35-10, LT-96127



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 40

Pranešimo Nr. 6905600

Išregistravimo data: 2025-04-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Inochemus", kodas 303353535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Druskininkų g. 9-1, LT-44288
Pranešimo Nr. 6905601

Išregistravimo data: 2025-04-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

"Miglius", UAB, kodas 304197078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Gegužės g. 12A, LT-29107
Pranešimo Nr. 6905602

Išregistravimo data: 2025-04-07. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Medgara", kodas 304420339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Mieliūnų k., Aušros g. 14, LT-41324
Pranešimo Nr. 6905603

Išregistravimo data: 2025-04-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Guvestina", kodas 306188601
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gedimino g. 6-42, LT-72241
Pranešimo Nr. 6905604

Išregistravimo data: 2025-04-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Analitinės finansinės konsultacijos", kodas 304287419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 239-302, LT-07100
Pranešimo Nr. 6905605

Išregistravimo data: 2025-04-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB Arkliuk, kodas 305938306
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laimos g. 2, LT-08402
Pranešimo Nr. 6905606

Išregistravimo data: 2025-04-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Memelio švara", kodas 305715118
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Saulės g. 25, LT-96399
Pranešimo Nr. 6905607



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 41

Išregistravimo data: 2025-04-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Amopay", kodas 306645772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6905608

Išregistravimo data: 2025-04-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Per Aarsleff A/S filialas, kodas 302307182
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 63M, LT-50306
Pranešimo Nr. 6905609

Išregistravimo data: 2025-04-07. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

UAB "Virtus Mediae", kodas 304771480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 21-101, LT-01102
Pranešimo Nr. 6905610

Išregistravimo data: 2025-04-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Mintomas", kodas 305974619
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Bangų g. 30-32, LT-00139
Pranešimo Nr. 6905611

Išregistravimo data: 2025-04-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB Uppo shop, kodas 307135765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6912218

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-07).

- - -

UAB "KANDAS", kodas 302435189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Meškuičių sen., Naisių k., Plento g. 12A, LT-81476
Pranešimo Nr. 6912219

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 42

- - -

UAB "Moprojektai", kodas 303536860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 5-26, LT-03131
Pranešimo Nr. 6912220

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-07).

- - -

MB AŠANDŽI, kodas 306734057
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6912221

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-04-26 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-07).

- - -

MB FauMeda, kodas 306440422
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6912222

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-04); Nuostatai (2025-04-04); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas (2025-04-04).

- - -

VšĮ Logoterapijos ir egzistencinės analizės institutas, kodas 306059777
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bangų g. 9-7, LT-91250
Pranešimo Nr. 6912223

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-04).

- - -

Išlaužo Švč. M. Marijos, Krikščionių Pagalbos parapija, kodas 191288481
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Išlaužo sen., Išlaužo k., Žvejų g. 23, LT-59302
Pranešimo Nr. 6912224

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 43

MB "Laigrida", kodas 305468504
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Čyčkų k., Gluosnių g. 1, LT-70376
Pranešimo Nr. 6912225

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

Medžiotojų klubas "Ąžuolija", kodas 183864785
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Joneliškio g. 8, LT-28132
Pranešimo Nr. 6912226

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-07); Valdybos posėdžio protokolas
(2025-04-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2025-04-07).

- - -

UAB "ROUTE IS", kodas 304742475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5, LT-69430
Pranešimo Nr. 6912227

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BK investicija", kodas 302248531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1A, LT-09235
Pranešimo Nr. 6912228

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-07).

- - -

UAB "TRADE SOLUTIONS", kodas 302508915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13, LT-09314
Pranešimo Nr. 6912229

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-04-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 44

MB RenatasTradas, kodas 307123019
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 147-18, LT-76341
Pranešimo Nr. 6912230

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02); Sprendimas (2025-04-02).

- - -

Labdaros ir paramos fondas Toli arti, kodas 306288320
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 1B-64, LT-08310
Pranešimo Nr. 6912231

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-04-07).

- - -

MB "EP kepiniai", kodas 305593365
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Krucių k., Ventos Kranto g. 32, LT-89327
Pranešimo Nr. 6912232

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

UAB "Dvigubas įrašas" apskaita, kodas 301841938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasario 16-osios g. 10-48, LT-68301
Pranešimo Nr. 6912233

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-07).

- - -

UAB "Projektų birža", kodas 304155905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lelijų g. 21-2, LT-14124
Pranešimo Nr. 6912234

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 45

UAB "Instant Business Services", kodas 302822264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 4-17, LT-01112
Pranešimo Nr. 6912235

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-04-07).

- - -

Akcinė bendrovė "Lietuvos draudimas", kodas 110051834
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 10, LT-01118
Pranešimo Nr. 6912236

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02); Stebėtojų tarybos posėdžio
protokolas (2025-04-02).

- - -

MB "Novėja", kodas 304719964
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Jokūbavos k. 4, LT-29171
Pranešimo Nr. 6912237

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

MB Xcon lt, kodas 306375191
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31-422, LT-44175
Pranešimo Nr. 6912238

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

VšĮ Šaulių šaudymo centras, kodas 304532473
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 114C-13, LT-50315
Pranešimo Nr. 6912239

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 46

Viešoji įstaiga "Istorijų centras", kodas 302734921
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Cirkliškio sen., Pirktinės II k. 1, LT-18146
Pranešimo Nr. 6912240

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-04-02);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo (2025-04-02).

- - -

UAB "Kilimų pasaulis", kodas 126320898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 32, LT-09132
Pranešimo Nr. 6912241

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-04).

- - -

UAB "Kleta", kodas 110734730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žvejų g. 21, LT-91247
Pranešimo Nr. 6912242

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

UAB "Elronsa", kodas 306052537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 55-14, LT-08441
Pranešimo Nr. 6912243

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-04-03).

- - -

UAB Climate solutions, kodas 306691314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Skirgiškių k., Skirgiškių g. 67-2, LT-15148
Pranešimo Nr. 6912244

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02).

- - -

MB "Magnus Mindaugas", kodas 125847926
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 13-9, LT-10307
Pranešimo Nr. 6912245



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 47

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

Individuali įmonė Efektyvūs reklamos sprendimai, kodas 301537383
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 10, LT-01103
Pranešimo Nr. 6912246

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2025-04-07).

- - -

UAB Education protege, kodas 306390688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6912247

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-06); Akcininkų sprendimas (2025-04-06);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-04-06).

- - -

Lietuvos taikomosios kalbotyros asociacija, kodas 300918659
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Universiteto g. 5, LT-01131
Pranešimo Nr. 6912248

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-04-07).

- - -

MB "Tvari architektūra", kodas 305512694
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6912249

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

UAB "WHO Real Estate", kodas 302253927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 47B, LT-02244
Pranešimo Nr. 6912250



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 48

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

Asociacija "Laisvųjų mūrininkų ložė po gintarine karūna", kodas 305133801
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 8-2, LT-91132
Pranešimo Nr. 6912251

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-07).

- - -

Varėnos miesto vietos veiklos grupė, kodas 304079464
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Vytauto g. 12, LT-65184
Pranešimo Nr. 6912252

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-07).

- - -

MB Codesome labs, kodas 305818239
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 44-69, LT-04101
Pranešimo Nr. 6912253

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

UAB Gerbud, kodas 307043847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 115A-52, LT-06119
Pranešimo Nr. 6912254

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Playzeria", kodas 307133515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršėnų g. 24-3, LT-48487
Pranešimo Nr. 6912255

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 49

DS dance, VšĮ, kodas 306363342
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 159-45, LT-93290
Pranešimo Nr. 6912256

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03).

- - -

MB "Forestro", kodas 305475064
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Drūlėnų k., Žvejų g. 7, LT-40103
Pranešimo Nr. 6912257

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

Vidmanto Urbono firma "Vizitas į namus", kodas 134555440
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Archyvo g. 48-20, LT-50156
Pranešimo Nr. 6912258

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2025-04-03); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2025-04-03).

- - -

UAB "Aureka", kodas 303411369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 29-103, LT-09313
Pranešimo Nr. 6912259

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

UAB "Restart Moto", kodas 305224845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 2-1001, LT-02155
Pranešimo Nr. 6912260

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Asociacija "Dembavos žvaigždės", kodas 305335895
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Žvaigždžių g. 5, LT-38189
Pranešimo Nr. 6912261



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 50

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-04-04).

- - -

Aukštaitijos verslo centras, UAB, kodas 304409499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Palūšės k., Lūšių g. 21, LT-30202
Pranešimo Nr. 6912262

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

MB Open technology, kodas 306405229
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Žirgupės g. 18, LT-14184
Pranešimo Nr. 6912263

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

UAB "AUSTOMUS", kodas 135917515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 43A, LT-44131
Pranešimo Nr. 6912264

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-04-07).

- - -

UAB Kūrybos galia, kodas 304748955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 8N, LT-51221
Pranešimo Nr. 6912265

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

MB Arstitus, kodas 306155238
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Sauginių k., Liepų g. 1, LT-80186
Pranešimo Nr. 6912266



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 51

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

MB KARKASAI KAUNE, kodas 306688186
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Poderiškių k., Vaikaičių g. 6, LT-53370
Pranešimo Nr. 6912267

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-02-23 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

UAB "Kebeta", kodas 305216058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, Taikos g. 3, LT-32304
Pranešimo Nr. 6912268

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2025-01-01 iki 2025-04-04 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2025 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-07).

- - -

MB Vaikų atrakcionų centras, kodas 304971029
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Varluvos k., Ąžuolyno g. 18, LT-54341
Pranešimo Nr. 6912269

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-07).

- - -

UAB Novatoriški sprendimai, kodas 302305562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 3-89, LT-08306
Pranešimo Nr. 6912270

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

VšĮ "Tapk geriausias", kodas 305084546



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 52

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Reivyčių sen., Reivyčių k., Smilgų g. 4, LT-89309
Pranešimo Nr. 6912271

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-06).

- - -

MB Jaukus masažas, kodas 306712534
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Saulėtekio g. 22, LT-54124
Pranešimo Nr. 6912272

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-27 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-07).

- - -

MB "Velo baras", kodas 306109550
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kauko al. 11-5, LT-44169
Pranešimo Nr. 6912273

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-07).

- - -

MB "Dageda", kodas 304911968
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Prienų sen., Giniūnų k., Vėjų tak. 12, LT-59103
Pranešimo Nr. 6912274

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

UAB "Agbirsta", kodas 301707775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Vydmantų k., Pušų g. 17-1, LT-97227
Pranešimo Nr. 6912275

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 53

Klubas "Šok į klumpes", kodas 302733680
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Krėvos g. 3-1, LT-44236
Pranešimo Nr. 6912276

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-07).

- - -

MB "TOPDENTA", kodas 302902454
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užuovėjos g. 3, LT-47490
Pranešimo Nr. 6912277

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Pasitikiu", kodas 305212437
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Z. Kanevičienės g. 9, LT-35237
Pranešimo Nr. 6912278

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Zoja investicijos, kodas 305812108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 27-52, LT-03105
Pranešimo Nr. 6912279

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-06).

- - -

Muzikinė pramoga UAB, kodas 306126539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 53-28, LT-04219
Pranešimo Nr. 6912280

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-04-07).

- - -

Asociacija "IMRG", kodas 306370874
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Svirbygalos g. 19, LT-46280



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 54

Pranešimo Nr. 6912281

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-07).

- - -

UAB "Autogupa", kodas 305693173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 55, LT-72221
Pranešimo Nr. 6912282

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

MB Kiberzona, kodas 306993608
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Būgos g. 36-1, LT-44326
Pranešimo Nr. 6912283

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Bonbrioche bistro", kodas 307085935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6912284

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Hipnotera", kodas 303268857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Skiemonių sen., Skiemonių k., Malūno g. 10, LT-29223
Pranešimo Nr. 6912285

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

UAB "Kadabra", kodas 300562775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Smiltynų I k., Upelio g. 5, LT-54440
Pranešimo Nr. 6912286

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 55

UAB "JUKENTA", kodas 307138747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 38C-31, LT-01136
Pranešimo Nr. 6912287

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-07).

- - -

UAB "BOX24", kodas 305709396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 117A, LT-06118
Pranešimo Nr. 6912288

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-07).

- - -

MB "Damo", kodas 306986916
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Pikutiškių k., Kalvių 3-ioji g. 12, LT-14305
Pranešimo Nr. 6912289

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-09-09 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

Armil NT, UAB, kodas 306224887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 62-5, LT-03203
Pranešimo Nr. 6912290

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-04).

- - -

UAB "Lukandra", kodas 135871110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 16, LT-48402
Pranešimo Nr. 6912291

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-07).

- - -

UAB "Tombalta", kodas 303419490



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 56

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Pasieniečių g. 4-20, LT-97120
Pranešimo Nr. 6912292

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

Mišrusis choras "Musica vitae", kodas 304960068
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Kudirkos g. 99, LT-76231
Pranešimo Nr. 6912293

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-05).

- - -

UAB "Socialus verslas", kodas 303266660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6912294

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2025-01-01 iki 2025-03-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-07); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-07).

- - -

UAB "BIOTIK", kodas 306208139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 38A, LT-03202
Pranešimo Nr. 6912295

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-07).

- - -

UAB "Autronika", kodas 301564551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Miško g. 27A-1, LT-37453
Pranešimo Nr. 6912296

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 57

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

UAB "Svedbalta", kodas 302865504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 42-19, LT-94138
Pranešimo Nr. 6912297

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-04-07).

- - -

UAB "ZOBERA", kodas 177971989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Traksėdžio sen., Drobūkščių k., Kvėdarnos g. 8, LT-75343
Pranešimo Nr. 6912298

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl įmonės adreso pakeitimo (2025-04-02).

- - -

UAB "Vilijos užuolaidos", kodas 304138884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, J. Jablonskio g. 1, LT-97175
Pranešimo Nr. 6912299

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-07).

- - -

Kelmės rajono Kelmės medžiotojų būrelis, kodas 193361558
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 140, LT-86109
Pranešimo Nr. 6912300

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-04-04).

- - -

UAB "JMA Šiauliai", kodas 302298064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Išradėjų g. 16, LT-78148
Pranešimo Nr. 6912301

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 58

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2025-04-02).

- - -

MB "Tamonta", kodas 305973314
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Vainuto sen., Balčių k., Tauragės g. 55, LT-99433
Pranešimo Nr. 6912302

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "MBS auto"); veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-04); Nuostatai (2025-04-04);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas (2025-04-04).

- - -

UAB "Baltoji kopa", kodas 152764413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnės sen., Vorusnės k., Vorusnės g. 13-1, LT-99352
Pranešimo Nr. 6912303

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-04-07).

- - -

UAB "Norstatus", kodas 300632729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 23 K1, LT-91181
Pranešimo Nr. 6912304

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-07).

- - -

VšĮ "Mano nata", kodas 124009681
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 29, LT-08117
Pranešimo Nr. 6912305

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-07).

- - -

UAB Foodo LT, kodas 306262368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5-101, LT-09234



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 59

Pranešimo Nr. 6912306

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-04-02).

- - -

Lietuvos terjerų mėgėjų klubas, kodas 191906668
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Višinskio g. 24-4
Pranešimo Nr. 6912307

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-07).

- - -

MB Keliu ir vežu, kodas 306051613
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 100-422, LT-50382
Pranešimo Nr. 6912308

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-06); Nuostatai (2025-04-06); Sprendimas
(2025-04-06).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "ŠAUKĖNŲ AGROSERVISAS", kodas 162727228
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnai, Juodlės g. 1, LT-86386
Pranešimo Nr. 6912309

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-04-02).

- - -

MB Oro ekspertai, kodas 307137905
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Ražiškių k., Žemės g. 26A, LT-53278
Pranešimo Nr. 6912310

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Klaipėdos aerouostas, kodas 163334217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Dirvupių k.
Pranešimo Nr. 6912311

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 60

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-07); Valdybos posėdžio protokolas
(2025-04-07).

- - -

UAB "Realest", kodas 306143912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Oro Uosto g. 2A, LT-54458
Pranešimo Nr. 6912312

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-04).

- - -

VšĮ "Oro Linijos", kodas 305575132
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 10-32, LT-95131
Pranešimo Nr. 6912313

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-04).

- - -

Valučių bendruomenės centras, kodas 301549656
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Valučių k., Dotnuvos g. 10, LT-58371
Pranešimo Nr. 6912314

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-07).

- - -

UAB "Eneca", kodas 304418594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 46, LT-03229
Pranešimo Nr. 6912315

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Mažoji bendrija Orizana, kodas 305698722
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 27-9, LT-10109
Pranešimo Nr. 6912316

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-07).

- - -

"Teisingi sprendimai verslui", UAB, kodas 304702872



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 61

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Manufaktūrų g. 20-193, LT-11342
Pranešimo Nr. 6912317

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-07).

- - -

MB Taste gamma, kodas 305697410
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 66-9, LT-04109
Pranešimo Nr. 6912318

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-07).

- - -

MB Careerhouse, kodas 307048591
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adolfo Jucio g. 16, LT-14121
Pranešimo Nr. 6912319

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-12-17 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

IĮ "Fantasmagoria", kodas 300116723
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 2-1001, LT-02155
Pranešimo Nr. 6912320

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Butrimonių Šv. Arkangelo Mykolo parapija, kodas 191303093
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Butrimonių sen., Butrimonių k.
Pranešimo Nr. 6912321

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-04-04).

- - -

MB "Mėmelio NT", kodas 304529986
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 62

Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 18-22, LT-89122
Pranešimo Nr. 6912322

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

Asociacija "Rietavo trečiojo amžiaus universitetas", kodas 302558836
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Parko g. 5, LT-90311
Pranešimo Nr. 6912323

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-04-07).

- - -

VšĮ "Trys dienos", kodas 304719900
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 11A-15, LT-01132
Pranešimo Nr. 6912324

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-07).

- - -

UAB "Epicentras", kodas 300070165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Plytų g. 4, LT-54484
Pranešimo Nr. 6912325

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

UAB "Emirasta", kodas 306340265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6912326

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

UAB "Javinės būstas", kodas 300139939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 43, LT-91208
Pranešimo Nr. 6912327



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 63

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apylinkės teismo nutartis ištaisyti rašymo apsirikimą, Klaipėdos apylinkės
teismo 2024-10-25 sprendimo rezoliucinėje dalyje. Nutartis yra neatskiriama Klaipėdos apylinkės teismo 2024-10-25
sprendimo dalis. Įsiteisėjimo data 2025-04-05 (2025-04-07); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis:
Klaipėdos apylinkės teismo 2025 m. sausio 22 d. nutartį palikti nepakeistą. Nutartis įsiteisėja nuo jos priėmimo dienos
2025-03-19 (2025-04-07); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis: Klaipėdos apylinkės teismo 2024 m.
spalio 25 d. sprendimą palikti nepakeistą. Nutartis įsiteisėja nuo jos priėmimo dienos 2025-03-05 (2025-04-07); Teismo
sprendimas / Klaipėdos apylinkės teismo sprendimas pripažinti negaliojančiu 2024-03-07 neeilinio visuotinio akcininkų
susirinkimo sprendimą. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2025-03-05 (2025-04-07).

- - -

VISUOMENINĖ ORGANIZACIJA "ARCHITEKTŪROS STUDENTŲ KLUBAS", kodas 125537226
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 1, LT-09310
Pranešimo Nr. 6912328

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-04-07).

- - -

PEK, UAB, kodas 302756476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 3-6, LT-35101
Pranešimo Nr. 6912329

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-07).

- - -

UAB Tia grupė, kodas 307137403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Azalijų g. 1-3, LT-54310
Pranešimo Nr. 6912330

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Elpodium", kodas 306696578
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-6, LT-14257
Pranešimo Nr. 6912331

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB SUNGARD1, kodas 302891456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 83-410, LT-06123
Pranešimo Nr. 6912332

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 64

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-07).

- - -

Gėda Pelėda, UAB, kodas 305632398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6912333

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-04-07).

- - -

MB "Satėja", kodas 306685934
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, J. Tumo-Vaižganto g. 4-48, LT-89107
Pranešimo Nr. 6912334

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-02-21 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

"365 eventus", UAB, kodas 303375866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kauno m. sav.
Pranešimo Nr. 6912335

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VANDSOE CONSULTING MB, kodas 306659291
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 25-8, LT-01202
Pranešimo Nr. 6912336

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-11 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

UAB "STNK", kodas 306995317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 12-152, LT-03142
Pranešimo Nr. 6912337

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 65

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-09-19 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERTUS", kodas 300090837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žvejų g. 21, LT-91247
Pranešimo Nr. 6912338

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

MB "Imera", kodas 304766394
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Laimės g. 25, LT-13245
Pranešimo Nr. 6912339

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

MB "Agilatec", kodas 305742841
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arnavos g. 2, LT-06283
Pranešimo Nr. 6912340

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-07); Nuostatai (2025-04-07);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas patvirtinti steigimo dokumento pakeitimus Nr250401_scan (2025-04-07).

- - -

MB "Saluma", kodas 305293446
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gudelių k., Dangaus g. 17, LT-14168
Pranešimo Nr. 6912341

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-07).

- - -

UAB "Nekilnojama investicija", kodas 305674372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rimvydo g. 15-16, LT-50233



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 66

Pranešimo Nr. 6912342

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-07).

- - -

UAB "Transeva LT", kodas 302604116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mančiagirės g. 16, LT-02185
Pranešimo Nr. 6912343

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Riešutas ir Ko", kodas 159854692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Žiedų g. 13, LT-53200
Pranešimo Nr. 6912344

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

MB Arkada projects, kodas 306962527
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6912345

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-07-26 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

MB "Čikipuki purslai", kodas 305734969
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3 K7, LT-00171
Pranešimo Nr. 6912346

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

Raseinių rajono Skudžiūnų žemės ūkio bendrovė, kodas 172272871
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Pagojukų sen., Bogušių k.
Pranešimo Nr. 6912347



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 67

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

ALESNINKŲ BENDRUOMENĖ, kodas 300556377
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Alesninkų k., Užupio g. 5, LT-21364
Pranešimo Nr. 6912348

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

UAB "Liteksportas", kodas 302650882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Bareikiškių k., Minsko pl. 202, LT-13176
Pranešimo Nr. 6912349

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

MB Elektro akademija, kodas 307129876
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 11-81, LT-12114
Pranešimo Nr. 6912350

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Stipri šeima", kodas 304502188
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Vitiškių k. 1A, LT-33280
Pranešimo Nr. 6912351

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-04).

- - -

Lietuvos geodezininkų ir matininkų sąjunga, kodas 302991894
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 20-23, LT-48146
Pranešimo Nr. 6912352

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 68

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-07).

- - -

Vakarų Lietuvos nefrologinių ligonių draugija "Klaipėdos "Gyvastis", kodas 304887595
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 3A, LT-93220
Pranešimo Nr. 6912353

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-07).

- - -

"UP architektai. Vilnius", UAB, kodas 305180911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus a. 27, LT-91246
Pranešimo Nr. 6912354

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-07).

- - -

VilDomTa MB, kodas 306967645
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Liucinavo k., Pakrantės g. 13, LT-69168
Pranešimo Nr. 6912355

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-08-07 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

MB "Namo šiluma", kodas 305084674
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Mazūriškių k., Patilžės g. 15-2, LT-92377
Pranešimo Nr. 6912356

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-07).

- - -

MB "Statyba remontas", kodas 306720602
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Geležinkelio Stoties g. 2-1, LT-82238



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 69

Pranešimo Nr. 6912357

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-04-08 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

UAB "KV Baltic", kodas 304846043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1A-22, LT-09235
Pranešimo Nr. 6912358

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03); Akcininkų sprendimas (2025-04-03).

- - -

UAB Arūnas construction, kodas 306311317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57, LT-49176
Pranešimo Nr. 6912359

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03).

- - -

MB "Karolio baldai", kodas 307005152
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Drąseikių k., Bokšto g. 18, LT-54428
Pranešimo Nr. 6912360

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-10-04 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, vadovybės
ataskaita (2025-04-07).

- - -

MB "Auriotransa", kodas 305408578
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Gelgaudiškis, Taikos g. 76C-2, LT-71431
Pranešimo Nr. 6912361

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-07).

- - -

UAB Diagnostinis centras, kodas 302464034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31-247, LT-44175



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 70

Pranešimo Nr. 6912362

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

MB "Pota", kodas 305393838
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 12A-26, LT-04130
Pranešimo Nr. 6912363

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lanx", kodas 134604631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Linkuvos g. 77, LT-48314
Pranešimo Nr. 6912364

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07);
Prašymas anuliuoti atskaitomybės dokumentų pateikimą / 2024 m. rinkinio (ataskaitos) Nr. 000425267023 (2025-04-07).

- - -

UAB "New Projects", kodas 302829967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6912365

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-04-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-04-02).

- - -

MB "Uogų pasaulis", kodas 305687124
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Dariaus ir Girėno g. 38-10, LT-82138
Pranešimo Nr. 6912366

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 71

"Domus familiaris", UAB, kodas 303358393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C, LT-06155
Pranešimo Nr. 6912367

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-04); Įstatai (2025-04-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-04-04).

- - -

Urtės Čiuprinskaitės labdaros ir paramos fondas, kodas 305390048
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 76-2, LT-48220
Pranešimo Nr. 6912368

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-07).

- - -

UAB "Ramuntė", kodas 176534723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Bilionių sen., Plunksnių k.
Pranešimo Nr. 6912369

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-07).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Baltijos impresijos", kodas 303301467
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Draugystės 3-ioji g. 22, LT-92322
Pranešimo Nr. 6912370

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-07).

- - -

Freedom24 Lithuania, UAB, kodas 307128272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 21A, LT-09313
Pranešimo Nr. 6912371

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-04).

- - -

UAB "Greita bitė", kodas 305143973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 72

Buveinės adresas: Palanga, Ronžės g. 11-6, LT-00131
Pranešimo Nr. 6912372

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-07).

- - -

Basanavičiaus namų butų savininkų bendrija, kodas 304995457
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 1-17, LT-03110
Pranešimo Nr. 6912373

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-07); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Narių balsavimo raštu balsų skaičiavimo komisijos protokolas (2025-04-07).

- - -

UAB "Green Wood Homes", kodas 302342322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girinaičių g. 16, LT-10151
Pranešimo Nr. 6912374

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-04-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-04-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-04-07).

- - -

VšĮ "Septyni vandenynai", kodas 307138640
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6912375

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-07).

- - -

UAB "Kauno simuliatoriai", kodas 304692944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav.
Pranešimo Nr. 6912376

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 73

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022
m. finansinė atskaitomybė (2025-04-07).

- - -

MB Rova statyba, kodas 306630628
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6912377

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

UAB "Sertika", kodas 133827738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mituvos g. 2, LT-50131
Pranešimo Nr. 6912378

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

Lietuvos nacionalinė vežėjų automobiliais asociacija "LINAVA", kodas 121053434
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jankiškių g. 41, LT-02300
Pranešimo Nr. 6912379

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis panaikinti byloje Vilniaus miesto apylinkės
teismo 2025-02-18 nutartimi taikytas laikinąsias apsaugos priemones. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2025-04-03
(2025-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sruoga", kodas 132179391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Tirkiliškių k., Kalvarijos g. 185, LT-53304
Pranešimo Nr. 6912380

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 74

VšĮ Amatų skrynia, kodas 305812706
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnų sen., Pėžaičių k., Pėžaičių g. 5, LT-96261
Pranešimo Nr. 6912381

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-07).

- - -

MB Recurring flows, kodas 306724981
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Č. Sugiharos g. 4-26, LT-05115
Pranešimo Nr. 6912382

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-04-15 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

Rotary klubas "Romuva", kodas 193592351
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žalioji g. 38A
Pranešimo Nr. 6912383

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2025-04-02); Įstatai (2025-04-02);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2025-04-02).

- - -

UAB "Dca farma", kodas 306208228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žibintų g. 5, LT-47296
Pranešimo Nr. 6912384

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

UAB Sonic Estate, kodas 306651024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 4D-39, LT-10109
Pranešimo Nr. 6912385

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-03 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 75

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-04-07).

- - -

UAB "Dndeal", kodas 305216179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6912386

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

UAB "Japonijos sodas", kodas 306624753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 5-38, LT-92331
Pranešimo Nr. 6912387

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

UAB "VILNIAUS PRAMOGŲ ARENA", kodas 302484955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ąžuolyno g. 9-1, LT-07196
Pranešimo Nr. 6912388

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-04-07).

- - -

UAB "INTELLITA", kodas 302813728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 12-47, LT-48122
Pranešimo Nr. 6912389

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-04-07).

- - -

UAB "Žuklida", kodas 304695456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, S. Daukanto g. 27, LT-35224
Pranešimo Nr. 6912390



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2025-04-01); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-04-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2025-04-01).

- - -

UAB "Sell Now", kodas 307136582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6912391

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-04).

- - -

UAB "Sraigtas", kodas 304962845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Radikių k., Rasakilių g. 7, LT-54380
Pranešimo Nr. 6912392

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Mažyna, MB, kodas 305780596
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Prienų sen., Mačiūnų k., Ąžuolų g. 29, LT-59157
Pranešimo Nr. 6912393

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-07).

- - -

UAB "Vėjonera", kodas 306008245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Reivyčių sen., Urvikių k., Rievupės g. 9, LT-89261
Pranešimo Nr. 6912394

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-04-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-04-03).

- - -

MB O tu nusišypsok, kodas 306635828
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingio sen., Gailiūnų k., Gailiūnų g. 24A, LT-66381
Pranešimo Nr. 6912395

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 77

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

MB "Vilniaus viešieji renginiai", kodas 304078355
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sidaronių g. 21-10, LT-06234
Pranešimo Nr. 6912396

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03); Sprendimas (2025-04-03).

- - -

Dacijonų kaimo bendruomenė, kodas 300622553
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Dacijonų k., Mokyklos g. 6, LT-72365
Pranešimo Nr. 6912397

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-04-07).

- - -

UAB "Animaprima", kodas 304749352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6912398

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-07).

- - -

Viešoji įstaiga PUŠYNO POILSIAVIETĖ, kodas 135284636
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Jadagonių k., Jono Šileikos g. 1, LT-53401
Pranešimo Nr. 6912399

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-04-03).

- - -

UAB 18 milimetrų, kodas 306714001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daujoto g. 20-3, LT-14332
Pranešimo Nr. 6912400

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-28 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 78

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-07).

- - -

UAB "AVI INVEST LT", kodas 305367423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 35-18, LT-08119
Pranešimo Nr. 6912401

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dūkšta", kodas 155472019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Dūkštas, Laisvės g. 6, LT-30261
Pranešimo Nr. 6912402

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LTM Garments", kodas 300039878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 22-41, LT-02164
Pranešimo Nr. 6912403

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Oktopuso nardymo centras", kodas 302639042
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mainų g. 29, LT-94101
Pranešimo Nr. 6912404

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-04-02).

- - -

UAB MAISON LT, kodas 307138512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6912405

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-07).

- - -

MB Automaga, kodas 307138836
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Rūdaičių k., Ežero g. 2A, LT-97230



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 79

Pranešimo Nr. 6912406

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Aura Power Electra, kodas 306802775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-301, LT-01110
Pranešimo Nr. 6912407

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-07).

- - -

UAB "Esnavela", kodas 306950681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6912408

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-07-18 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-07).

- - -

VšĮ Nuepiko šokio trupė, kodas 304992920
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6912409

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-04-07).

- - -

MB Negrazios reklamos, kodas 306562091
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 53A-8, LT-08441
Pranešimo Nr. 6912410

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-07).

- - -

MB "Kitu kampu", kodas 305539385
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, A. Mickevičiaus g. 12-2, LT-57175
Pranešimo Nr. 6912411



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 80

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIRINESA", kodas 123619938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 21, LT-02300
Pranešimo Nr. 6912412

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

UAB "Elmarsa", kodas 304446736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 16-306, LT-03212
Pranešimo Nr. 6912413

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

Viešoji įstaiga "Actus magnus", kodas 300067564
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 32-22, LT-09223
Pranešimo Nr. 6912414

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-04).

- - -

Krepšinio klubas "VARIMEDA PLIUS", kodas 302682912
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Lentupio g. 43, LT-18126
Pranešimo Nr. 6912415

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-07).

- - -

UAB "Privatus importas", kodas 303181352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Sondeckio g. 20, LT-78214
Pranešimo Nr. 6912416



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 81

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-07).

- - -

UAB "Lux International Payment System", kodas 305158007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 7, LT-03116
Pranešimo Nr. 6912417

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-04-07).

- - -

UAB "Betometa", kodas 304757406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Narsiečių k., K. Dulksnio g. 27-2, LT-53304
Pranešimo Nr. 6912418

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

Viešoji įstaiga "Startuolių platforma", kodas 305160232
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 20A, LT-09321
Pranešimo Nr. 6912419

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-04-07).

- - -

MB "EM Racegear", kodas 306185733
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Ąžuolų g. 23, LT-54464
Pranešimo Nr. 6912420

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2025-03-17); Sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2025-03-17).

- - -

UAB "SALMA", kodas 300648142



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 82

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 12, LT-44442
Pranešimo Nr. 6912421

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB GN Interior Design, kodas 305589406
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Daugėlių g. 67-27, LT-81118
Pranešimo Nr. 6912422

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "OMG Bubble Tea", kodas 305971338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Elektronikos g. 12-2, LT-35116
Pranešimo Nr. 6912423

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas padidinti įstatinį kapitalą (2025-04-03).

- - -

Marijampolės teatro draugija "Gabija", kodas 151412918
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Armino g. 2, LT-68297
Pranešimo Nr. 6912424

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-04-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-04-03).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Merkurijus", kodas 150004657
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jurgiškių g. 45-12, LT-63152
Pranešimo Nr. 6912425

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2025-04-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2025-04-04).

- - -

Viešoji įstaiga "Švietimo pagalbos projektai", kodas 305046403
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 20A, LT-03151
Pranešimo Nr. 6912426

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 83

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-07).

- - -

UAB "Autolankas", kodas 147425564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nidos g. 34, LT-35195
Pranešimo Nr. 6912427

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-04-07).

- - -

MB Pipes Engineering, kodas 306999899
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Obelyno g. 10-1, LT-14182
Pranešimo Nr. 6912428

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-09-26 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

VšĮ "AK2" Vilniaus Padelio Arena, kodas 306697153
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Kalino k., Medikiškių g. 7, LT-14335
Pranešimo Nr. 6912429

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-04); Dalininkų sprendimas (2025-04-04).

- - -

MB "Luxeterna", kodas 306194586
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Marcelijaus Martinaičio g. 43, LT-08449
Pranešimo Nr. 6912430

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-07).

- - -

MB Spausdintuvų ir kompiuterių priežiūros centras, kodas 303033581
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kulvos g. 14A-7, LT-48493
Pranešimo Nr. 6912431

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 84

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-07).

- - -

MB "Švaros sistemos", kodas 304961526
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6912432

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

UAB "Agneda", kodas 141728177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Aukštkiemių k., Vokiečių g. 16, LT-92359
Pranešimo Nr. 6912433

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

MB KLOTEKA, kodas 307137410
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6912434

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Olimeda, kodas 307137780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146, LT-06153
Pranešimo Nr. 6912435

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-04).

- - -

Akcinė bendrovė "Via Lietuva", kodas 188710638
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 22-202, LT-03212
Pranešimo Nr. 6912436

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 85

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2025-04-02); Įstatai (2025-04-02);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2025-04-02); Įgaliojimas
(2025-04-02).

- - -

VšĮ Asmeninė legenda, kodas 302924568
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Senojo Tarpupio k., Meduvio 1-oji g. 47, LT-21148
Pranešimo Nr. 6912437

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-05).

- - -

MB "Gnaritas", kodas 304804158
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, O. Milašiaus g. 5-48, LT-10102
Pranešimo Nr. 6912438

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-07).

- - -

UAB "LINUS MEDICAL", kodas 302247671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 223, LT-07156
Pranešimo Nr. 6912439

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-04-07).

- - -

Anykščių technikos sporto klubas "Motorsportas", kodas 154300493
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Šeimyniškių k., Kavarsko g. 3, LT-29171
Pranešimo Nr. 6912440

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

MB "Rinkodaros guru", kodas 304959105
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav.
Pranešimo Nr. 6912441



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 86

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-05-20 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2025-01-01 iki 2025-02-26 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

UAB "Amricom", kodas 302603861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 9, LT-01400
Pranešimo Nr. 6912442

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

Scandic Fusion Analitika UAB, kodas 307139112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6912443

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

MB "Energija Tau", kodas 302860279
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainiai, Rytų g. 6A, LT-58186
Pranešimo Nr. 6912444

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

MB Condor Capital, kodas 306319762
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-358, LT-01108
Pranešimo Nr. 6912445

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-17 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2025-04-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 87

- - -

Pakruojo moterų draugija, kodas 168294424
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Vytauto Didžiojo g. 63, LT-83158
Pranešimo Nr. 6912446

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-07).

- - -

MB Depko, kodas 306756331
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Alko g. 6A, LT-47246
Pranešimo Nr. 6912447

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-05-09 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

UAB "Aritransportas", kodas 303357715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Gelgaudiškis, Mokyklos g. 12A-23, LT-71424
Pranešimo Nr. 6912448

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-04-07).

- - -

Raseinių šachmatų klubas "Raseinietiškas matas", kodas 306695184
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Girkalnio sen., Dvareliškių k., Šėtupio g. 70, LT-60316
Pranešimo Nr. 6912449

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-12 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-04-07).

- - -

Šakių rajono bitininkų draugija, kodas 193362311
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Bažnyčios g. 4, LT-71115
Pranešimo Nr. 6912450

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 88

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

UAB Sound asset management, kodas 306274580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 9A-4, LT-01118
Pranešimo Nr. 6912451

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-07); Pažyma (2025-04-07); Įstatai
(2025-04-07); Vienintelio akcininko sprendimas (2025-04-07).

- - -

UAB "Itlogas", kodas 303209990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 25, LT-51199
Pranešimo Nr. 6912452

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2025-04-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-04-02).

- - -

MB Junpinta, kodas 306357275
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Bizierių k., Gėlių g. 23, LT-71473
Pranešimo Nr. 6912453

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-07).

- - -

MB Saugi darbo vieta, kodas 306005103
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Raisteniškių vs., Klevų g. 4, LT-14180
Pranešimo Nr. 6912454

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

Numberiser UAB, kodas 307133611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemuno g. 17-9, LT-44295
Pranešimo Nr. 6912455



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 89

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trys berželiai", kodas 133522170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 113, LT-50456
Pranešimo Nr. 6912456

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo
(2025-04-02); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2025-04-02); Įgaliojimas (2025-04-02).

- - -

VšĮ Drevės projektai, kodas 306731958
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejų sen., Bertašiūnų k. 7, LT-67300
Pranešimo Nr. 6912457

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-04-26 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Televizinė technika", kodas 145217835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 170, LT-76296
Pranešimo Nr. 6912458

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, vadovybės
ataskaita (2025-04-07).

- - -

M. Šakalinio IĮ, kodas 301563549
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 13-139, LT-04135
Pranešimo Nr. 6912459

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUSNĖ", kodas 145466128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 102, LT-76176
Pranešimo Nr. 6912460



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 90

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

MB "Arbeitlita", kodas 305052438
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6912461

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-07).

- - -

MB "Gvenda", kodas 122553339
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 59A-1, LT-02244
Pranešimo Nr. 6912462

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-07).

- - -

UAB "SAUDONA LT", kodas 302615041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Naujasodžio k., Politechnikos g. 219, LT-44100
Pranešimo Nr. 6912463

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-07).

- - -

MB Detalsema, kodas 305822127
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Mazūriškių k., Šventakiemio g. 9, LT-92376
Pranešimo Nr. 6912464

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2025-04-03); Sprendimas / Dėl juridinio asmens likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2025-04-03).

- - -

VšĮ Simno žvejų klubas, kodas 305993174



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 91

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tarandės g. 50-6, LT-12151
Pranešimo Nr. 6912465

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-04).

- - -

MB Mrs projektai, kodas 305718317
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vinkšnėnų k., Narcizų g. 1A, LT-76131
Pranešimo Nr. 6912466

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

MB "R projektai", kodas 306657924
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 61-17, LT-28166
Pranešimo Nr. 6912467

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-10 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

UAB "Gytaida", kodas 303260860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavas, Parko g. 17, LT-69169
Pranešimo Nr. 6912468

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-07).

- - -

UAB "KRIANTA", kodas 186461241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Purnuškių k., Magnolijų 1-oji g. 3, LT-15151
Pranešimo Nr. 6912469

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

UAB "Kooperacijos praktika", kodas 235693630



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 92

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 49B, LT-50427
Pranešimo Nr. 6912470

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

UAB "Grožio maniakės", kodas 305605166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ryšininkų g. 8-7, LT-91118
Pranešimo Nr. 6912471

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2025-04-07).

- - -

Utenos krepšinio komandos "Juventus" fanų klubas "RAUDONIEJI VELNIAI", kodas 302605887
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, K. Donelaičio g. 38, LT-28141
Pranešimo Nr. 6912472

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-04-07).

- - -

UAB "Neidina", kodas 304185880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejų sen., Kailinių k., Dugnų g. 24, LT-67336
Pranešimo Nr. 6912473

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

Asociacija "Elektrėnų ASK", kodas 303230251
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Prano Noreikos g. 2, LT-26115
Pranešimo Nr. 6912474

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-04-07).

- - -

MB "Butikdental", kodas 306212486
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 93

Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 11-56, LT-94239
Pranešimo Nr. 6912475

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-07).

- - -

UAB "RKB Baltics", kodas 303322632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Pamaišupio k., Bijūnų g. 2, LT-53301
Pranešimo Nr. 6912476

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-07).

- - -

Forest Solutions UAB, kodas 304300806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6912477

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2025-01-31).

- - -

Šeimų asociacija, kodas 305722027
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6912478

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-07).

- - -

UAB "ODONTEVA", kodas 135469777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Algirdo g. 8-4, LT-50153
Pranešimo Nr. 6912479

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-07).

- - -

MB "Taiklus sprendimas", kodas 305665850
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 94

Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 16-56, LT-06156
Pranešimo Nr. 6912480

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-07).

- - -

Studijų kokybės vertinimo centras, kodas 111959192
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12, LT-01108
Pranešimo Nr. 6912481

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Personalo administravimas", kodas 304396048
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonys, Miško g. 4A, LT-15202
Pranešimo Nr. 6912482

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

MB Šlama, kodas 306677720
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių g. 51-5, LT-11331
Pranešimo Nr. 6912483

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-02-07 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

UAB RND GROUP, kodas 304711519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Lakštingalų g. 5, LT-25108
Pranešimo Nr. 6912484

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VISUS BONUS", kodas 125561526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 95

Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 23-5, LT-06109
Pranešimo Nr. 6912485

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

MB D apdailos darbai, kodas 305835587
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 179-80, LT-47120
Pranešimo Nr. 6912486

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-07).

- - -

UAB "Talagna", kodas 151461648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Padovinio k., Dovinės g. 12, LT-69151
Pranešimo Nr. 6912487

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Grušnis Capital, kodas 307118132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 74-5, LT-05263
Pranešimo Nr. 6912488

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-04).

- - -

UAB Aplenksave, kodas 307022707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29A-101, LT-03109
Pranešimo Nr. 6912489

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-11-07 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-07).

- - -

MB Rūtos kineziterapijos studija, kodas 306158348
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6912490



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 96

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

UAB "Baltijos transporto valdymas", kodas 302692963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 3, LT-03151
Pranešimo Nr. 6912491

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02).

- - -

MB "Luknoja", kodas 305738024
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 19-22, LT-03133
Pranešimo Nr. 6912492

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

KŪB KAFA Capital, kodas 307052586
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Stoties g. 51, LT-68261
Pranešimo Nr. 6912493

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: tikrojo (-ųjų) nario (-ių).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-04).

- - -

UAB "AP investicijos", kodas 305672371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 2-1001, LT-02155
Pranešimo Nr. 6912494

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "YOTA Lietuva", kodas 300513810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 187, LT-02300
Pranešimo Nr. 6912495

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-07); Įstatai (2025-04-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-04-07); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo (2025-04-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 97

- - -

UAB "Pagal mus", kodas 304310362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 42-2C, LT-09316
Pranešimo Nr. 6912496

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

UAB Kryptingai, kodas 305956628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6912497

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
teisių ribos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-07); Teismo nutartis /
Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo (2025-04-07).

- - -

UAB "VIRIDI INTELLECTUS", kodas 305633176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 31-30, LT-44300
Pranešimo Nr. 6912498

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-04-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-04-02).

- - -

UAB Reaktyvinės idėjos, kodas 302820480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6912499

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-04-07).

- - -

Medenių krašto bendruomenė, kodas 303331930
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Medenių k., Beržų g. 37, LT-28120
Pranešimo Nr. 6912500

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 98

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-04-07).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "PAMARYS", kodas 141794437
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 73, LT-94121
Pranešimo Nr. 6912501

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko, valdybos narių, valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2025-04-02); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-04-02); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl pirmininko, valdybos narių, valdybos pirmininko išrinkimo (2025-04-02).

- - -

MB "Grėja LT", kodas 305630881
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 3-5, LT-06210
Pranešimo Nr. 6912502

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

UAB "Imperada", kodas 302787991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 15-136, LT-04136
Pranešimo Nr. 6912503

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2025-03-19).

- - -

Bubių diskgolfo asociacija, kodas 305692609
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Bubių k., Pievų g. 11, LT-80200
Pranešimo Nr. 6912504

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-04).

- - -

"Altonė", UAB, kodas 306696400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Višinskio g. 102-2, LT-44151
Pranešimo Nr. 6912505

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-06 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 99

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

10 Speed, UAB, kodas 305645328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-101, LT-03162
Pranešimo Nr. 6912506

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

VšĮ "Angelų" mokyklėlė, kodas 304031081
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 14-14, LT-03213
Pranešimo Nr. 6912507

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02).

- - -

Viešoji įstaiga "Šiauliai plius", kodas 300618252
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 74, LT-78140
Pranešimo Nr. 6912508

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-07); Prašymas anuliuoti atskaitomybės dokumentų pateikimą / 2024 m. rinkinio
(ataskaitos) Nr. 000640511010 (2025-04-07).

- - -

MB VEJUMA, kodas 302900243
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 3-42, LT-07130
Pranešimo Nr. 6912509

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

UAB "Du AG", kodas 302681269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Piepalių k., Verslo g. 8, LT-54293
Pranešimo Nr. 6912510

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 100

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2025-04-03).

- - -

MB "Elvisolutions", kodas 305268496
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Raudonės sen., Pasnietalio k., Pasnietalio g. 12, LT-74349
Pranešimo Nr. 6912511

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" netekimo (2025-04-02);
Sprendimas / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" atšaukimo (2025-04-02).

- - -

UAB GS FAMILY FUND, kodas 305886172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6912512

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisių ribos; kontaktiniai.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2025-04-07).

- - -

UAB "Rentma", kodas 304231370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Kalvelių k., Šv. Faustinos g. 29, LT-13149
Pranešimo Nr. 6912513

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-07).

- - -

UAB "Skirmandera", kodas 300760472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Paprūdžių k., Miško g. 6, LT-86119
Pranešimo Nr. 6912514

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

Montonio Finance UAB, kodas 305205122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6912515

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 101

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada (2025-04-07).

- - -

UAB "GLOS LT", kodas 302794320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Pašilaičių k., Vakarinė g. 27, LT-14175
Pranešimo Nr. 6912516

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-04-04).

- - -

UAB "Tabesco", kodas 304857342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 14-314, LT-94108
Pranešimo Nr. 6912517

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Bear financing, kodas 306330118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6912518

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-04); Sprendimas / Vienintelio akcininko
sprendimas dėl pakeisto buveinės adreso (2025-04-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2025-04-04).

- - -

VšĮ KLAIPĖDOS KURČIŲJŲ CENTRAS, kodas 142019321
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šermukšnių g. 25, LT-91206
Pranešimo Nr. 6912519

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-04-07).

- - -

Abraomo Kulviečio klasikinės gimnazijos labdaros ir paramos fondas, kodas 125534792
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125, LT-06118
Pranešimo Nr. 6912520

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 102

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITAMETA", kodas 122741647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 7-69, LT-04344
Pranešimo Nr. 6912521

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

UAB Sibrenta, kodas 306208153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 130A-14, LT-93245
Pranešimo Nr. 6912522

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

Visuomeninė organizacija medžiotojų klubas "PUŠYNĖ", kodas 172774315
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Girkalnis, Vaivorykštės g. 6, LT-60315
Pranešimo Nr. 6912523

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-04-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-04-03); Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-04-03).

- - -

UAB "Easy Plan", kodas 307135822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6912524

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-04).

- - -

MB Nuobodi, kodas 306961934
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raitininkų g. 4-113, LT-09236
Pranešimo Nr. 6912525

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-07-24 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 103

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

UAB "BURNERA", kodas 302938393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žemaičių g. 43-12, LT-36117
Pranešimo Nr. 6912526

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-07).

- - -

MB Skaitmeninės strategijos, kodas 306722140
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Bažnyčių g. 22-2P, LT-72253
Pranešimo Nr. 6912527

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-04-10 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-07).

- - -

MB "Dažymo paslaugos", kodas 304846011
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Statybininkų g. 16-14, LT-78222
Pranešimo Nr. 6912528

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

Lietuvos medžiotojų sąjungos "Gamta" Alytaus skyrius, kodas 153728847
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Medelyno g. 33, LT-62100
Pranešimo Nr. 6912529

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-04-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-04-04).

- - -

Mėgėjų kontora, kodas 300705223
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 208-99, LT-07167
Pranešimo Nr. 6912530

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 104

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-05).

- - -

MB Termoforma, kodas 306755973
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Pasagų g. 4, LT-14265
Pranešimo Nr. 6912531

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-05-10 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

UAB "Gavera", kodas 302579467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 23 K1, LT-91181
Pranešimo Nr. 6912532

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-07).

- - -

Labai maža mažoji bendrija, kodas 306091586
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-1020, LT-01108
Pranešimo Nr. 6912533

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

Studio Manna, MB, kodas 306237799
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Srovės g. 20A, LT-01206
Pranešimo Nr. 6912534

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-07).

- - -

MB Hudis, kodas 306658392
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6912535

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 105

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-10 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-07).

- - -

Pasaulinis Dvasinis Universitetas Brahma Kumaris, kodas 300517506
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 21-24, LT-08125
Pranešimo Nr. 6912536

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-04-07).

- - -

MB "Metaruna", kodas 304786767
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Šimonių k., Šimonių g. 2A, LT-39100
Pranešimo Nr. 6912537

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

Asociacija Angelo galerija, kodas 306042087
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sodininkų g. 17, LT-77116
Pranešimo Nr. 6912538

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2025-03-19); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-03-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2025-03-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-19).

- - -

MB APD Consult, kodas 306738212
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6912539

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-05-02 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-07).

- - -

MB TrafficLab, kodas 303043668
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Skubėtų k., Vaikų g. 2, LT-17266



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 106

Pranešimo Nr. 6912540

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-07).

- - -

UAB Tyros sruogos, kodas 307137517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 141-10, LT-93204
Pranešimo Nr. 6912541

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-04).

- - -

MB Tavo papildai, kodas 305629797
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 172-1B, LT-44149
Pranešimo Nr. 6912542

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-07); Sprendimas (2025-04-07).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "TMV Foundation", kodas 302469362
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Matulaičių g. 46, LT-68270
Pranešimo Nr. 6912543

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-04-07).

- - -

Rokiškio rajono "Sniegių" medžiotojų klubas, kodas 173251727
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Liesonių k. 7, LT-42103
Pranešimo Nr. 6912544

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03).

- - -

MB Lunarta, kodas 305624775
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2, LT-08236
Pranešimo Nr. 6912545

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 107

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

Montevideo Advice, MB, kodas 307062491
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-224, LT-01108
Pranešimo Nr. 6912546

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-04); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2025-04-04).

- - -

MB Ziletra, kodas 306125597
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Valstiečių g. 31A, LT-32135
Pranešimo Nr. 6912547

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

UAB "NexPay", kodas 304708124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100, LT-09303
Pranešimo Nr. 6912548

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-04-07).

- - -

UAB "Silva vivida", kodas 160285124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Margavos k., Žirgyno g. 7, LT-54471
Pranešimo Nr. 6912549

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

Mažoji bendrija Ad 17 architektai, kodas 305664271
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Marcinkevičiaus g. 40, LT-08412
Pranešimo Nr. 6912550

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 108

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-07).

- - -

Asociacija "Kauno šauliai", kodas 307137549
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19, LT-51230
Pranešimo Nr. 6912551

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-04).

- - -

UAB Ai nesvarbu, kodas 306336516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6912552

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-07).

- - -

UAB GSF Residential, kodas 305910869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6912553

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2025-04-07).

- - -

MB "Markas ir Ko", kodas 304424526
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6912554

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

Viešoji įstaiga "Šviesos raštas", kodas 236029130
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 4A-4, LT-50187
Pranešimo Nr. 6912555



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 109

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų registravimo (2025-04-04).

- - -

MB "3 vektoriai", kodas 305651459
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Aukštupėnų k., Vėžionių g. 25, LT-40104
Pranešimo Nr. 6912556

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

Šiaulių bokso akademija, Asociacija, kodas 305904065
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41, LT-76345
Pranešimo Nr. 6912557

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-04-03).

- - -

Chirurgijos centras, MB, kodas 306056254
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Krėvos g. 8-46, LT-44237
Pranešimo Nr. 6912558

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

MB "Vaisalda", kodas 304754260
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupė, Palangos g. 22, LT-42466
Pranešimo Nr. 6912559

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

MB Akmetra, kodas 305692281
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6912560

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 110

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

UAB "Vovsalta", kodas 302848476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41, LT-11346
Pranešimo Nr. 6912561

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

Onkologinių ligonių asociacija "Vilties kelias", kodas 305107824
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 9-4, LT-28169
Pranešimo Nr. 6912562

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-04-07).

- - -

MB J Energy, kodas 302918483
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žemaičių g. 25-5, LT-36118
Pranešimo Nr. 6912563

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

IĮ "Virgintėja", kodas 301894588
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Aukštaičių g. 12-3, LT-42130
Pranešimo Nr. 6912564

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

MB "Kylam", kodas 304709653
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 28-33, LT-06322



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 111

Pranešimo Nr. 6912565

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

I4Tech MB, kodas 307138544
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaros g. 38-24, LT-04125
Pranešimo Nr. 6912566

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Statybos linija", kodas 307031065
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Arkos g. 12-9, LT-14180
Pranešimo Nr. 6912567

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-11-21 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

MB Skvero kava, kodas 306681601
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 47A-1, LT-35170
Pranešimo Nr. 6912568

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02); Nuostatai (2025-04-02);
Sprendimas / Sprendimas (2025-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viaro", kodas 158841877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Lašinių k.
Pranešimo Nr. 6912569

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

Pakapės medžiotojų būrelis, kodas 145797950
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Pakapės k., Tytuvėnų g. 1B-4, LT-80146
Pranešimo Nr. 6912570



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 112

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-07).

- - -

UAB "PZU Lietuva gyvybės draudimas", kodas 110082737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 10B, LT-01118
Pranešimo Nr. 6912571

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; stebėtojų tarybos; stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02); Stebėtojų tarybos posėdžio
protokolas (2025-04-02); Vienintelio akcininko sprendimas (2025-04-02); Pranešimas (2025-04-02); Užsienio asmens
pasas (2025-04-02).

- - -

VšĮ "JKVM bėgimo klubas", kodas 305674080
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 8-18, LT-03122
Pranešimo Nr. 6912572

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-07).

- - -

UAB "Žemės agra", kodas 305725557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Alizava, Biržų g. 2B, LT-40444
Pranešimo Nr. 6912573

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02).

- - -

Žygeivių ir sporto klubas "Dumblas", kodas 302606252
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Alionių sen., Pamusės k.
Pranešimo Nr. 6912574

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-04-07).

- - -

MB "ZZP", kodas 305738519
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6912575

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 113

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

Klaipėdos boulingo klubas, kodas 141812878
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mainų g. 5, LT-94101
Pranešimo Nr. 6912576

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-04-07).

- - -

UAB "MEX EKRANAI", kodas 301268545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nadruvos g. 11, LT-06228
Pranešimo Nr. 6912577

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

UAB "ESKANA", kodas 302923911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 35-1, LT-92302
Pranešimo Nr. 6912578

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

MB Dirbtinio intelekto bendruomenė, kodas 306661100
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Algirdo g. 1, LT-85360
Pranešimo Nr. 6912579

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-15 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

UAB "VTS Vilnius", kodas 111721643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 6-34, LT-05270
Pranešimo Nr. 6912580



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 114

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-04-07).

- - -

VGTU inžinerijos licėjaus bendruomenės labdaros ir paramos fondas, kodas 307050005
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pauliaus Širvio g. 14-64, LT-10214
Pranešimo Nr. 6912581

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-12-18 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-07).

- - -

Asociacija Atletų klubas, kodas 305434758
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Algirdo Juliaus Greimo g. 71-34, LT-77162
Pranešimo Nr. 6912582

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-07).

- - -

Devmode, MB, kodas 306282844
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Draustinio g. 8-2, LT-81496
Pranešimo Nr. 6912583

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

MB "AESTYdesigns", kodas 305878670
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6912584

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 115

- - -

Asociacija "Žilvičio" draugai", kodas 303283948
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 71-3, LT-44321
Pranešimo Nr. 6912585

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-04).

- - -

UAB Interjero harmonija, kodas 306014732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 12-55, LT-91174
Pranešimo Nr. 6912586

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Betonix).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03); Įstatai (2025-04-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-04-03).

- - -

MB MTMM Baltic, kodas 305781844
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Mildos g. 8-1, LT-54359
Pranešimo Nr. 6912587

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Indeco: Investment and Development", kodas 300134995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139, LT-09120
Pranešimo Nr. 6912588

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; Fondas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02).

- - -

UAB Auto Management, kodas 302936894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 109-158, LT-12141
Pranešimo Nr. 6912589

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-04-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 116

UAB "Penkiolika", kodas 301530620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Utenos g. 15, LT-50177
Pranešimo Nr. 6912590

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

UAB "STS KĖBULAI", kodas 300579333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Nesvyžiaus g. 4A, LT-14183
Pranešimo Nr. 6912591

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

Savivaldybės įmonė "Švenčionių planas", kodas 178997346
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Vilniaus g. 19, LT-18116
Pranešimo Nr. 6912592

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2025-04-02); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2025-04-02).

- - -

UAB "Saunera", kodas 135694012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192, LT-44151
Pranešimo Nr. 6912593

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-07).

- - -

UAB DDV Apskaita, kodas 302705371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Matininkų g. 4, LT-02204
Pranešimo Nr. 6912594



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 117

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Massa group", kodas 303853362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 68, LT-44147
Pranešimo Nr. 6912595

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-07).

- - -

UAB Flexn, kodas 306074829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 29-7, LT-44299
Pranešimo Nr. 6912596

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-04-07).

- - -

Viešoji įstaiga UNIVERSITAS STUDIORUM POLONA VILNENSIS, kodas 124369722
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 22, LT-03214
Pranešimo Nr. 6912597

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAUKTUVĖS JUMS", kodas 147797155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 26, LT-35200
Pranešimo Nr. 6912598

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-07); Valdybos posėdžio protokolas /
Vadovo atleidimas ir vadovo skyrimas (2025-04-07).

- - -

Dingusių žmonių šeimų paramos centras, kodas 191970496
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 9-16, LT-06141
Pranešimo Nr. 6912599

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 118

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-04); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2025-04-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-04-04).

- - -

MB "Šarvo zona", kodas 306279218
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Žygaičių sen., Būdviečių k., Būdviečių g. 2, LT-73278
Pranešimo Nr. 6912600

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-07).

- - -

MB Prabangaus nekilnojamojo turto paslaugos, kodas 306360129
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 7-222, LT-08247
Pranešimo Nr. 6912601

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

Klaipėdos m. daugiavaikių šeimų bendrija, kodas 193285295
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sukilėlių g. 16, LT-91244
Pranešimo Nr. 6912602

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-04-07).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA NAUJOSIOS MUZIKOS KOMUNIKACIJOS CENTRAS, kodas 125728982
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 123-36, LT-09118
Pranešimo Nr. 6912603

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-06).

- - -

UAB "Šiaurės tranzitas", kodas 303221081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, A. Mickevičiaus g. 38-9, LT-77168
Pranešimo Nr. 6912604

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 119

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

MB Kaskaita, kodas 307031115
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 3A-72, LT-09234
Pranešimo Nr. 6912605

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-11-21 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

Devido labdaros ir paramos fondas "Tikiu gerumu", kodas 305151112
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 32-99, LT-09223
Pranešimo Nr. 6912606

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-07).

- - -

UAB "TENITA", kodas 225325690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 36-46, LT-09228
Pranešimo Nr. 6912607

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-07).

- - -

UAB "Rubistata", kodas 304024884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Karaimų g. 26A-1, LT-21104
Pranešimo Nr. 6912608

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

Medžiotojų klubas "Bistrampolis", kodas 304828682
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 120

Buveinės adresas: Panevėžys, Elektronikos g. 7, LT-35116
Pranešimo Nr. 6912609

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-07).

- - -

UAB "Metacap", kodas 302651169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujakurių g. 5A, LT-10220
Pranešimo Nr. 6912610

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

IP projektas 1, UAB, kodas 305785287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27B, LT-51332
Pranešimo Nr. 6912611

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-04-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-04-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2025-04-04).

- - -

MB "Proelektra", kodas 305754167
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kunigiškių g. 18-14, LT-27110
Pranešimo Nr. 6912612

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

MB "Telšių odontologijos centras", kodas 306014102
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kleboniškio g. 18-2, LT-44104
Pranešimo Nr. 6912613

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

Utenos moterų futbolo asociacija "Utenio moterys", kodas 305084731
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 121

Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 65-8, LT-28188
Pranešimo Nr. 6912614

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-04-07).

- - -

VšĮ "D&DM", kodas 300556181
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vasarvietės g. 13R, LT-44105
Pranešimo Nr. 6912615

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-07).

- - -

MB "Harvida", kodas 307139361
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6912616

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Raseinių bitininkų draugija "Bičiulis", kodas 190840254
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vytauto Didžiojo g. 9A, LT-60149
Pranešimo Nr. 6912617

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-04-07).

- - -

MB "Šileikiai LT", kodas 306313994
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Didvyrių k., Sodžiaus g. 17, LT-54134
Pranešimo Nr. 6912618

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

MB Caracoles De Konrad, kodas 306324880
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 122

Pranešimo Nr. 6912619

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

UAB "Maisto kultūra", kodas 304167957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 27, LT-01402
Pranešimo Nr. 6912620

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-07).

- - -

UAB "Isidos", kodas 303305095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazliškių g. 11-13, LT-09204
Pranešimo Nr. 6912621

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-07).

- - -

UAB SKAITREND, kodas 303132138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 91-1, LT-08104
Pranešimo Nr. 6912622

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Nextury Asset Management", kodas 304045309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20-35, LT-01102
Pranešimo Nr. 6912623

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2025-04-02); Įstatai (2025-04-02).

- - -

Asociacija "SIEK", kodas 306070019
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Brukų k., Prano Gavėno g. 45, LT-69226
Pranešimo Nr. 6912624



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 123

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-04).

- - -

Palentinio kaimo bendruomenė, kodas 302307638
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Palentinio sen., Palentinio k., Palangos g. 1, LT-75441
Pranešimo Nr. 6912625

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sidabrėlė", kodas 157650328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Saugėlaukio sen., Bariūnų k.
Pranešimo Nr. 6912626

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

Benečio projektavimo įmonė, kodas 152516841
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav.
Pranešimo Nr. 6912627

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Asociacija "Tree legs", kodas 305979242
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Brožynų g. 1-9, LT-95214
Pranešimo Nr. 6912628

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-07).

- - -

"Brandu", MB, kodas 305102688
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Skaudvilės sen., Sauslaukio k. 1, LT-73408
Pranešimo Nr. 6912629

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 124

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

MB "Inkilas", kodas 306494594
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Valų k., Pušyno g. 4, LT-21421
Pranešimo Nr. 6912630

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

UAB "Telmera", kodas 303187070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Žemaitės g. 83, LT-32114
Pranešimo Nr. 6912631

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-04-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-04-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
paskyrimo (2025-04-04).

- - -

MB "Patrema", kodas 306217355
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Senųjų Trakų k., Pilies g. 5A, LT-21147
Pranešimo Nr. 6912632

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

UAB "Liderojus", kodas 304950476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 20-88, LT-78302
Pranešimo Nr. 6912633

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Lemuni", kodas 305659242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 25-101, LT-01309
Pranešimo Nr. 6912634

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 125

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

MB "Turto vystymo sprendimai", kodas 303040565
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Žiogų g. 14D, LT-00205
Pranešimo Nr. 6912635

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

UAB "Naftos grupė", kodas 300058953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 21, LT-92233
Pranešimo Nr. 6912636

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-07); Teismo nutartis / Klaipėdos
apygardos teismo nutartis dėl nemokumo bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2025-03-29 (2025-04-02).

- - -

Viešoji įstaiga "Irklakojis", kodas 300571265
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Kopų g. 3-7, LT-93122
Pranešimo Nr. 6912637

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-07).

- - -

Visi vairuoja MB, kodas 305775250
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Upytės sen., Upytės k., Šermukšnių g. 10, LT-38293
Pranešimo Nr. 6912638

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

VšĮ Vadovų akademija, kodas 304721164
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 91-48, LT-50366



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 126

Pranešimo Nr. 6912639

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-07).

- - -

UAB "Mano medis", kodas 302512493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Beištrakių k., Šešuvos g. 4, LT-56100
Pranešimo Nr. 6912640

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03); Įstatai (2025-04-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-04-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-04-03).

- - -

Onuškio šv. apašt. Pilypo ir Jokūbo parapija, kodas 191240497
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Onuškis
Pranešimo Nr. 6912641

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-04-03).

- - -

UAB "RAMTRAVEL", kodas 302835938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kriūkų sen., Joginiškių k., Jaunimo g. 3, LT-71216
Pranešimo Nr. 6912642

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

"GRAF & BECKER CO." UAB, kodas 304718855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 176F, LT-03154
Pranešimo Nr. 6912643

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-07).

- - -

Lietuvos Kyudo Federacija, kodas 300514549
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujakurių g. 15-7, LT-10220
Pranešimo Nr. 6912644



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 127

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-04-07).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Vaikų saulutė", kodas 295778170
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21D-22, LT-09236
Pranešimo Nr. 6912645

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-04).

- - -

ING investments, UAB, kodas 306246264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Rutkausko g. 6, LT-05132
Pranešimo Nr. 6912646

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-07).

- - -

MB Alicorno, kodas 306339149
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6912647

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

Klaipėdos miesto krepšinio klubas "FORTŪNA", kodas 141877979
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 16A, LT-91166
Pranešimo Nr. 6912648

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-05).

- - -

UAB "HORENT", kodas 305050889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 23 K1, LT-91181
Pranešimo Nr. 6912649



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 128

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-07).

- - -

Lenkiško verslo forumas "Korona", kodas 302703534
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 76, LT-03203
Pranešimo Nr. 6912650

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-05).

- - -

UAB Timber design LT, kodas 302770629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1, LT-10224
Pranešimo Nr. 6912651

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-07).

- - -

UAB "Ecopipes LT", kodas 307132908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Vaivadų k., Vyturių g. 4, LT-38444
Pranešimo Nr. 6912652

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-07).

- - -

UAB "ŠALTNETA", kodas 302475810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 24-14, LT-93121
Pranešimo Nr. 6912653

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

Alytaus apskrities totorių bendruomenė, kodas 193485762
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Raižių k.
Pranešimo Nr. 6912654

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-04-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 129

- - -

UAB "Vipara", kodas 306146883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6912655

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-16 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022
m. finansinė atskaitomybė (2025-04-07).

- - -

Viešoji įstaiga traktorių "Zetor" klubas, kodas 304095995
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pramonės g. 3, LT-35289
Pranešimo Nr. 6912656

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-07).

- - -

UAB "Mana ranga", kodas 304299026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 96, LT-46351
Pranešimo Nr. 6912657

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2025-04-04).

- - -

UAB "Nydlas", kodas 305211627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gaižiūnų g. 4, LT-50126
Pranešimo Nr. 6912658

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

Klaipėdos miesto folkloro klubas "Šeimyna", kodas 193254588
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 20-6, LT-92298
Pranešimo Nr. 6912659

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 130

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRIJOLA", kodas 302909228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Raitininkų sen., Galintėnų k., Gailinto g. 4A, LT-64191
Pranešimo Nr. 6912660

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

Ūdekų kaimo bendruomenė, kodas 268294610
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuvos sen., Ūdekų k., Pušyno g. 23, LT-83414
Pranešimo Nr. 6912661

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-04-07).

- - -

MB Agrika, kodas 306670131
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Aguonų g. 19-1, LT-91264
Pranešimo Nr. 6912662

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-05); Sprendimas (2025-04-05);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-04-05).

- - -

VŠĮ "MC XXX LITHUANIA", kodas 305480894
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Sodų g. 6, LT-14182
Pranešimo Nr. 6912663

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-04-07).

- - -

Mažoji bendrija "Šopas", kodas 305701976
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 131

Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3, LT-09306
Pranešimo Nr. 6912664

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-07).

- - -

Andriaus Borisovo labdaros ir paramos fondas, kodas 306300228
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Rimšės sen., Gaidės k., Ežero g. 9, LT-30270
Pranešimo Nr. 6912665

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-04-07).

- - -

UAB "Avis ant ratų", kodas 304961451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Kvietiškio k., Kazio Griniaus g. 26, LT-69456
Pranešimo Nr. 6912666

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

MB Manto turas, kodas 307010060
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Greičių k., Vieversio 3-oji g. 3, LT-74219
Pranešimo Nr. 6912667

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-10-14 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

VšĮ "Vaiko medis", kodas 302637276
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 37, LT-08113
Pranešimo Nr. 6912668

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 132

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ENZINAS", kodas 164810555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Noriūnų sen., Noriūnų k., Melioratorių g. 8-15, LT-40391
Pranešimo Nr. 6912669

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-04-07).

- - -

Vilniaus medicinos draugija, kodas 193527955
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 21, LT-03101
Pranešimo Nr. 6912670

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-07).

- - -

UAB ETIDA, kodas 302315485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3-184, LT-08247
Pranešimo Nr. 6912671

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

UAB "Brentas", kodas 304111727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Vievio g. 74-27, LT-44424
Pranešimo Nr. 6912672

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-04-04).

- - -

UAB "Rusmeda", kodas 302325383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Šermukšnių g. 31, LT-41154
Pranešimo Nr. 6912673

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 133

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

UAB "KADASTA", kodas 301819055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 23-4, LT-06208
Pranešimo Nr. 6912674

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-04).

- - -

VšĮ Mindaugo Griškonio fondas, kodas 302316690
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 99A-21, LT-08219
Pranešimo Nr. 6912675

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-05).

- - -

UAB "SIGMA TELAS", kodas 110390133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6912676

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Grainis", kodas 303288920
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Universiteto g. 8A, LT-53341
Pranešimo Nr. 6912677

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

AutoUp, MB, kodas 306445120
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201, LT-05239
Pranešimo Nr. 6912678

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 134

- - -

MB Manvi media, kodas 306670626
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Piliakalnio g. 83C, LT-46228
Pranešimo Nr. 6912679

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-29 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

Buman Global MB, kodas 306141402
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 1L-11, LT-09239
Pranešimo Nr. 6912680

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

Vilniaus Vytauto Didžiojo gimnazija, kodas 300134269
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Augustinų g. 8, LT-01127
Pranešimo Nr. 6912681

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Tulpės" sanatorija, kodas 152821323
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, B. Sruogos g. 4, LT-59209
Pranešimo Nr. 6912682

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl Teisės aktų registro objekto identifikacinio kodo įrašymo
(2025-04-02); Pranešimas / Dėl viešojo juridinio asmens veiklos tikslų (2025-04-02).

- - -

Viešoji įstaiga "Medicina practica", kodas 125292894
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ližiškių g. 4, LT-10239
Pranešimo Nr. 6912683

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-04-07).

- - -

UAB Sprendimų galia, kodas 306193274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 135

Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Lebedžio g. 1-131, LT-08353
Pranešimo Nr. 6912684

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Silo technika", kodas 303128531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Technikos g. 16, LT-51211
Pranešimo Nr. 6912685

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB PRO dažymas, kodas 305504217
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Miklusėnų k., Lakštingalų g. 14, LT-62471
Pranešimo Nr. 6912686

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-07).

- - -

A. Mončio paramos fondas, kodas 191620649
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kęstučio g. 17, LT-00135
Pranešimo Nr. 6912687

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-04).

- - -

MB Ričardo kranas, kodas 306329105
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 3-13, LT-52359
Pranešimo Nr. 6912688

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

Mažoji bendrija "Merta", kodas 306628068
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Išorų k., Klevų g. 21, LT-55328
Pranešimo Nr. 6912689

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 136

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

UAB "Fomtex", kodas 302652794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Miškonių k., Miškonių g. 36, LT-15165
Pranešimo Nr. 6912690

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03).

- - -

UAB Wise Trading Group, kodas 305820126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6912691

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-07); Įstatai (2025-04-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-04-07); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2025-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "A. KARALIUS IR KO", kodas 170799736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, J. Brundzos g. 9, LT-59127
Pranešimo Nr. 6912692

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

MB "Eta baldai", kodas 306290588
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 29, LT-86132
Pranešimo Nr. 6912693

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: turto administravimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl turto administratoriaus duomenų įregistravimo
(2025-04-01).

- - -

UAB "Geltonas hamakas", kodas 304641608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 5-63, LT-06335
Pranešimo Nr. 6912694

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 137

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

MB "Modernstonė", kodas 304559709
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6912695

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

UAB "ADS AUTO", kodas 302063568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Švenčionių g. 57A, LT-15168
Pranešimo Nr. 6912696

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

VšĮ "Roviltė", kodas 306019537
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Dariaus ir Girėno g. 16-13, LT-87343
Pranešimo Nr. 6912697

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-04-04).

- - -

MB "Grigsta", kodas 305035983
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Šeimyniškėlių k., Rožių g. 12, LT-29108
Pranešimo Nr. 6912698

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

MV Horses asociacija, kodas 307137225
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, K. Ladigos g. 22-20, LT-29114
Pranešimo Nr. 6912699



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 138

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-07).

- - -

UAB "Inkolas", kodas 304808929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 64-23, LT-02175
Pranešimo Nr. 6912700

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-04-07).

- - -

MB "Autostrada", kodas 307130501
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 10C-21, LT-45396
Pranešimo Nr. 6912701

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-06).

- - -

Gintaro Sviderskio veterinarijos įmonė, kodas 169168460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Daujėnai, Dirbtuvių g. 1, LT-39207
Pranešimo Nr. 6912702

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2025-04-04).

- - -

Lietuvos sportinės žūklės federacija, kodas 191935171
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 6, LT-03117
Pranešimo Nr. 6912703

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-04-07).

- - -

MB "R.M. apdaila", kodas 305579967
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Liepų g. 28C-2, LT-21382
Pranešimo Nr. 6912704

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 139

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

UAB "Ignitis renewables projektai 11", kodas 306741831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10, LT-04215
Pranešimo Nr. 6912705

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-04); Pranešimas (2025-04-04).

- - -

Utenos rajono savivaldybės administracijos Leliūnų seniūnija, kodas 188705790
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnai, Kauno g. 29-2, LT-28361
Pranešimo Nr. 6912706

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai; TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR identifikacinio kodo, kuriuo patvirtinti steigimo
dokumentai, įrašymo (2025-04-04).

- - -

UAB "Hiltus inžinerija", kodas 306319659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 59-101, LT-08124
Pranešimo Nr. 6912707

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
akcininko.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-04).

- - -

MB ESG invest, kodas 306948246
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Elnio g. 71A-2, LT-53277
Pranešimo Nr. 6912708

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-07-11 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

UAB Finantela, kodas 307137321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Pagrynių k., Gamtos g. 54, LT-99160
Pranešimo Nr. 6912709

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 140

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-07).

- - -

VšĮ "Meno magija", kodas 304029778
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 18-26, LT-01114
Pranešimo Nr. 6912710

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02).

- - -

Aukštaitijos teniso klubas, kodas 304222752
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 76-28, LT-35154
Pranešimo Nr. 6912711

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-07).

- - -

UAB "Dysna", kodas 305567114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav.
Pranešimo Nr. 6912712

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ventos neįgaliųjų klubas "DALIA", kodas 153258340
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Ventos g. 20-31, LT-85330
Pranešimo Nr. 6912713

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-04-03).

- - -

MB Pdnt, kodas 306297999
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 6A-33, LT-03116
Pranešimo Nr. 6912714

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 141

- - -

UAB "Irvyta", kodas 305586552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mančiagirės g. 16, LT-02185
Pranešimo Nr. 6912715

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-07).

- - -

UAB Bla Transporte, kodas 305638935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 30-19, LT-51366
Pranešimo Nr. 6912716

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

MB Autoaja, kodas 305832228
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 75-6, LT-51387
Pranešimo Nr. 6912717

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAMTINĖS DUJOS", kodas 247195630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 13-15, LT-93121
Pranešimo Nr. 6912718

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2025-03-27);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-03-27); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2025-03-27); Įgaliojimas (2025-03-27).

- - -

UAB "Clovin Baltic", kodas 302416833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Vaivadų k., Beržyno g. 1, LT-38446
Pranešimo Nr. 6912719

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 142

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-07).

- - -

"Laumartis", MB, kodas 303203304
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5-5, LT-01133
Pranešimo Nr. 6912720

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

UAB "ADVILSTA", kodas 126351986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Didžiasalio k., Šlamučių g. 59, LT-13268
Pranešimo Nr. 6912721

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Karmėlava, kodas 125183197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Oro Uosto g. 4, LT-54459
Pranešimo Nr. 6912722

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pašilaičių būstas", kodas 302323400
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 300B-83, LT-06146
Pranešimo Nr. 6912723

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2025-04-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2025-04-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-12).

- - -

One project, MB, kodas 307041821
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Karmėlavos II k., Naujoji g. 1A-3, LT-54450
Pranešimo Nr. 6912724

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03); Sprendimas (2025-04-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 143

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BJK", kodas 142109142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žvejų g. 21, LT-91247
Pranešimo Nr. 6912725

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

UAB "Vilnius east", kodas 305730522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-701, LT-09320
Pranešimo Nr. 6912726

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-04).

- - -

VšĮ "Idėjų fondas", kodas 305056881
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Dubingiai, Radvilų g. 3, LT-33261
Pranešimo Nr. 6912727

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-04-07).

- - -

MB "Baltoji kepyklėlė", kodas 306387083
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Savanorių g. 23, LT-60182
Pranešimo Nr. 6912728

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

"Pseudokodas", MB, kodas 305069124
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6912729

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 144

- - -

MB "Gera diena", kodas 306163135
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6912730

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-25 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

MB "Mano Kreta", kodas 304443779
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 29-12, LT-08226
Pranešimo Nr. 6912731

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Architektų g. 26, kodas 145514740
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 26, LT-78279
Pranešimo Nr. 6912732

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2025-04-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-04-07); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl bendrijos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2025-04-07).

- - -

UAB Premium kemperiai, kodas 306178685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 45-7, LT-44239
Pranešimo Nr. 6912733

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-04-07).

- - -

UAB "Vidrena", kodas 171385898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 17D, LT-78136



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 145

Pranešimo Nr. 6912734

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

UAB "Baldesa", kodas 302424926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 38, LT-76274
Pranešimo Nr. 6912735

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

Sporto klubas "Tavo iššūkis", kodas 302761669
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Krymo g. 14-69, LT-78294
Pranešimo Nr. 6912736

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

MB Webitus, kodas 306330239
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 50-515, LT-50209
Pranešimo Nr. 6912737

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

MB "Autogedrola", kodas 304063638
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Rožių g. 3, LT-54355
Pranešimo Nr. 6912738

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

MB "Teisės labirintai", kodas 305412893



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 146

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 13A-6, LT-44155
Pranešimo Nr. 6912739

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-07).

- - -

Lietuvos rankinio veteranų asociacija, kodas 305212483
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 55-70, LT-01205
Pranešimo Nr. 6912740

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-04-07).

- - -

LDK valdovo Vytenio Buivydo Gediminaičių dinastijos bajorų aristokratų palikuonių teisių gynimo asociacija,
kodas 304911473
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6912741

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-04-02).

- - -

UAB "Funta", kodas 305925757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6912742

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-04).

- - -

UAB "Ultimus LT", kodas 304427091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Verslo g. 11, LT-11236
Pranešimo Nr. 6912743

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2025-04-01 (2025-04-02).

- - -

Asociacija sporto ir kultūros klubas "SKK Oniksas", kodas 302337834



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 147

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 3-21, LT-03110
Pranešimo Nr. 6912744

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-07).

- - -

MB "TRAVELTA", kodas 302502780
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, H. ir O. Minkovskių g. 40, LT-46249
Pranešimo Nr. 6912745

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

UAB "Laustera", kodas 305636012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6912746

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-04).

- - -

Bendruomenė "Šalčios žemė", kodas 302674876
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, J. Sniadeckio g. 21-59, LT-17106
Pranešimo Nr. 6912747

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-07).

- - -

Viešoji įstaiga Lututės namai, kodas 305467726
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Jakų k., Jakų g. 16, LT-96324
Pranešimo Nr. 6912748

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-04).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Dzūkų - 48", kodas 302645604
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Dzūkų g. 48-22, LT-65167
Pranešimo Nr. 6912749



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 148

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-02-06).

- - -

MB "Rg plius", kodas 306028707
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, M. K. Čiurlionio g. 21, LT-76304
Pranešimo Nr. 6912750

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

UAB "Rinėja", kodas 303205928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Pagrynių k., Gamtos g. 54, LT-99160
Pranešimo Nr. 6912751

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ermelita", kodas 304724178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Respublikos g. 86-1, LT-42129
Pranešimo Nr. 6912752

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RISTIKA", kodas 124856235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5A, LT-09312
Pranešimo Nr. 6912753

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-07).

- - -

MB "Laimės erdvė", kodas 306455730
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Antalgės k., Tuopų g. 6, LT-28101
Pranešimo Nr. 6912754

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 149

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-07).

- - -

MB "Viprekyba", kodas 306281233
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto al. 52-39, LT-45279
Pranešimo Nr. 6912755

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

UAB "Belama", kodas 172428637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, V. Grybo g. 29, LT-60117
Pranešimo Nr. 6912756

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

ŠEIMYNA "STEBUKLAS", kodas 307135929
Teisinė forma: Šeimyna. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Šatrijos g. 21, LT-76230
Pranešimo Nr. 6912757

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2025-04-07); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-04-07).

- - -

UAB "TRANSERVISAS", kodas 301532799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vilniaus g. 87D-4, LT-20170
Pranešimo Nr. 6912758

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

MB Kvapai, kodas 306265193
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Poilsio g. 14-70, LT-93174
Pranešimo Nr. 6912759



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 150

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2025-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bordo stilius", kodas 235181740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 88-15, LT-50185
Pranešimo Nr. 6912760

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-07).

- - -

UAB "ANITRA LT", kodas 302426731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 102-41, LT-48216
Pranešimo Nr. 6912761

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas (2025-04-07).

- - -

World business center UAB, kodas 305665238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6912762

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "KURMISTA", kodas 300633140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolimosios Sodų g. 45, LT-11313
Pranešimo Nr. 6912763

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-04-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-04-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2025-04-04).

- - -

MB "Media Projects", kodas 304296578
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 151

Buveinės adresas: Kaunas, J. Barkausko g. 2, LT-46481
Pranešimo Nr. 6912764

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

UAB "Transautos", kodas 305172131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 9-32, LT-89139
Pranešimo Nr. 6912765

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

MB "Vertinga LT", kodas 304451555
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Skirgailos g. 30, LT-76229
Pranešimo Nr. 6912766

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-04-07).

- - -

UAB "KRONETAS", kodas 142014160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 22A, LT-92135
Pranešimo Nr. 6912767

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

UAB "Ekonela", kodas 302634636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Stipirkių k., Paparčių g. 100, LT-85109
Pranešimo Nr. 6912768

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 152

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

UAB "Beltus", kodas 304851542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Balninkai, Gedimino g. 21, LT-33303
Pranešimo Nr. 6912769

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-04-07).

- - -

UAB Alvanika, kodas 305744041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 5-28, LT-11211
Pranešimo Nr. 6912770

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-04-07).

- - -

Žemės ūkio kooperatinė bendrovė "BIO LEUA", kodas 304912917
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Taujėnų sen., Keručių k. 2, LT-20336
Pranešimo Nr. 6912771

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-07).

- - -

Lobiautojų asociacija, kodas 305477108
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6912772

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-04-07).

- - -

UAB "Contus Norge", kodas 302948850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 153

Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6912773

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

Viešoji įstaiga Mažeikių senamiesčio pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 300125195
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, J. Basanavičiaus g. 22, LT-89217
Pranešimo Nr. 6912774

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02).

- - -

Medžiotojų būrelis "Pašventys", kodas 193256639
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Muitinės g. 3A, LT-74106
Pranešimo Nr. 6912775

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2025-04-02); Įstatai (2025-04-02).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "ELADIM", kodas 303017381
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 3-14, LT-01313
Pranešimo Nr. 6912776

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2025-04-03).

- - -

MB Outfits, kodas 306669086
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 104-35, LT-76163
Pranešimo Nr. 6912777

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-04); Sprendimas (2025-04-04);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-04-04).

- - -

UAB "Mūsų draugai", kodas 303111400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Vilniaus g. 35, LT-54448
Pranešimo Nr. 6912778

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 154

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02).

- - -

Muzikos klubas "Aisva", kodas 301877553
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 112-13, LT-55221
Pranešimo Nr. 6912779

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-04-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-04-03).

- - -

UAB Saulės šeimos medicinos centras, kodas 135612524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 51A, LT-50431
Pranešimo Nr. 6912780

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-04-03).

- - -

MB "Progressus LT", kodas 304197092
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaidilutės g. 79, LT-10100
Pranešimo Nr. 6912781

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

UAB "Asgaard Oriens", kodas 300532038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26, LT-03224
Pranešimo Nr. 6912782

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

UAB "SakBar", kodas 302600413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Bareikiškių k., Minsko pl. 202, LT-13176
Pranešimo Nr. 6912783

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 155

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

MB "Furniteka", kodas 303140448
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6912784

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-07).

- - -

Stupurų kaimo bendruomenė, kodas 157700044
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Gataučių sen., Stupurų k., Alyvų g. 2, LT-84255
Pranešimo Nr. 6912785

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-07); Visuotinio narių susirinkimo
protokolo išrašas (2025-04-07).

- - -

UAB "GG LTU S30", kodas 306107777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A-10, LT-08200
Pranešimo Nr. 6912786

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pranešimas apie JA turto įkeitimo įregistravimą (2025-04-07).

- - -

UAB "Nelseta", kodas 305586883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, T. Kosciuškos g. 12-50, LT-66116
Pranešimo Nr. 6912787

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-04-03).

- - -

UAB "Dantų alėja", kodas 234945320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 92A-2, LT-44251
Pranešimo Nr. 6912788

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 156

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

UAB "Šaržas", kodas 304643872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Bartkuškio k., Aušros g. 63, LT-19159
Pranešimo Nr. 6912789

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

Nemuno deltos kooperatyvas, kodas 305950618
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Tarvydų k., Šalpusnių g. 1, LT-99322
Pranešimo Nr. 6912790

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-04-07).

- - -

UAB "Lujarsa", kodas 303218530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6912791

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-04-07).

- - -

UAB Logcon, kodas 307111223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6912792

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03).

- - -

UAB "August logistics", kodas 306970004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6912793

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-04-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 157

- - -

UAB "Zeneka", kodas 305581548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6912794

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-04-07).

- - -

TS Service, UAB, kodas 302842046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Agluonėnų sen., Agluonėnų k., Agluonos g. 20, LT-96250
Pranešimo Nr. 6912795

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

UAB "B1.lt", kodas 304868214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 48-55, LT-95153
Pranešimo Nr. 6912796

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-07).

- - -

MB "Bultoma", kodas 303396497
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Stoniškių sen., Pakamonių k., Kamanos g. 2, LT-99308
Pranešimo Nr. 6912797

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

Viešoji įstaiga "Vaivorykštės tako" gimnazija, kodas 195170434
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 11, LT-92249
Pranešimo Nr. 6912798

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 158

- - -

MB "Dokranda", kodas 304995293
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vytauto Didžiojo g. 51-6, LT-74133
Pranešimo Nr. 6912799

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03); Sprendimas / Sprendimas dėl
adreso keitimo (2025-04-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-04-03).

- - -

LydiaEurope, UAB, kodas 306117757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6912800

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agrokoncernas", kodas 133849777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Babtų k., Vėrupės g. 1, LT-54328
Pranešimo Nr. 6912801

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo.

- - -

Asociacija "MENŲ SINTEZĖ VAIKUTĖNUOSE", kodas 302732386
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Vaikutėnų k., Sodų g. 18, LT-28424
Pranešimo Nr. 6912802

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-04-02).

- - -

Medžiotojų būrelis "Ąžuolas", kodas 191567755
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 2A, LT-35143
Pranešimo Nr. 6912803

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-06).

- - -

Spotgrid MB, kodas 306176759
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 17-70, LT-01205



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 159

Pranešimo Nr. 6912804

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

MB Šarma, kodas 306374666
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 73A, LT-92192
Pranešimo Nr. 6912805

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-07); Sprendimas (2025-04-07);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-04-07).

- - -

Zyn international, MB, kodas 306745484
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Lebedžio g. 1-231, LT-08353
Pranešimo Nr. 6912806

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-05-06 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

Ingavangio kaimo bendruomenės centras, kodas 171111737
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Šilavoto sen., Ingavangio k.
Pranešimo Nr. 6912807

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-04-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-04-07).

- - -

UAB "Domegus", kodas 305328274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6912808

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02).

- - -

UAB "Logveda", kodas 305126408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kaltinėnų sen., Gineikių k., Akmenos g. 5, LT-75445
Pranešimo Nr. 6912809



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 160

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-07).

- - -

MB "RK Baltic", kodas 303066364
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Algirdo Juliaus Greimo g. 92-6, LT-77169
Pranešimo Nr. 6912810

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

UAB "Santermus", kodas 304039427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Darbininkų g. 4-2
Pranešimo Nr. 6912811

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

Germaniškio bendruomenė, kodas 155306168
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Nemunėlio Radviliškio sen., Germaniškio k., Mokyklos aklg. 5, LT-41431
Pranešimo Nr. 6912812

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-04-07).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Medeinos pienas", kodas 303428112
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Gėluvos k., Dvaro g. 30, LT-60246
Pranešimo Nr. 6912813

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-04); Įstatai (2025-04-04); Sprendimas
(2025-04-04).

- - -

UAB "DALISIMA", kodas 125688274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 141, LT-11115



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 161

Pranešimo Nr. 6912814

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Brink's Lithuania, kodas 305554572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16C, LT-03163
Pranešimo Nr. 6912815

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2025-04-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2025-04-04); Valdybos
sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2025-04-04); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-04-04);
Įgaliojimas (2025-04-04).

- - -

MB "Kinollo", kodas 305832744
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav.
Pranešimo Nr. 6912816

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-07).

- - -

UAB "REKONTRA", kodas 302416897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7, LT-03110
Pranešimo Nr. 6912817

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

MB "Dialogo terapija", kodas 305971861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 61-39, LT-01137
Pranešimo Nr. 6912818

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

UAB "Energo sprendimai", kodas 305680496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Ateities tak. 2-27, LT-72287



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 162

Pranešimo Nr. 6912819

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-07).

- - -

Viešoji įstaiga Muzikos pakrantė, kodas 306064386
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Kapų g. 13, LT-70124
Pranešimo Nr. 6912820

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

UAB "Reitingai", kodas 304862154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6912821

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2025-04-02); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-04-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės
likvidavimo (2025-04-02).

- - -

M. Janulaičio labdaros ir paramos fondas, kodas 302753590
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 76-71, LT-05233
Pranešimo Nr. 6912822

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02); Vienintelio dalininko sprendimas
(2025-04-02); Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2025-04-02).

- - -

UAB "Unionas", kodas 307046035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 11-52, LT-94173
Pranešimo Nr. 6912823

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-12-12 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-04-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 163

- - -

VšĮ Geležinė valia, kodas 306984025
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Vėtrungių g. 7E-4, LT-93128
Pranešimo Nr. 6912824

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-05).

- - -

M. Kundroto kardiologijos kabinetas, MB, kodas 305227909
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilties g. 5-208, LT-62381
Pranešimo Nr. 6912825

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

MB "Epstudija", kodas 305271695
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Traksėdžių k., Pušyno g. 11, LT-99106
Pranešimo Nr. 6912826

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

MB "Nojaus transportas", kodas 305491912
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 147-18, LT-76341
Pranešimo Nr. 6912827

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-07).

- - -

UAB "Jutarė", kodas 303323428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6912828

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROVISUS", kodas 123953838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 98, LT-08211



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 164

Pranešimo Nr. 6912829

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

IĮ "Prodigis", kodas 123485916
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 18-13, LT-03224
Pranešimo Nr. 6912830

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LYVAJA", kodas 157666275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Žemaitės g. 3, LT-84160
Pranešimo Nr. 6912831

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-07).

- - -

UAB "Interversija", kodas 300521180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Josvainių g. 6E, LT-47141
Pranešimo Nr. 6912832

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-07).

- - -

Viešoji įstaiga "NAVITA", kodas 302698806
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 30-13, LT-03224
Pranešimo Nr. 6912833

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-07).

- - -

UAB "Europos ekspresas", kodas 304634898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 7, LT-31107
Pranešimo Nr. 6912834

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 165

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

UAB "WJV Solution", kodas 305923208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-5, LT-93224
Pranešimo Nr. 6912835

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

Klaipėdos licėjus, kodas 191832328
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 44, LT-92317
Pranešimo Nr. 6912836

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-07).

- - -

VšĮ "Gyvenimo kokybė", kodas 304224924
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 86-54, LT-04107
Pranešimo Nr. 6912837

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-07).

- - -

UAB "Muvita", kodas 302895383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Vaidotų k., Krantinės g. 5, LT-14149
Pranešimo Nr. 6912838

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

UAB "Reksta", kodas 303037925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 2, LT-08245
Pranešimo Nr. 6912839

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2025-01-01 iki 2025-03-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 166

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2025-04-07).

- - -

UAB "Stogvyga", kodas 173724767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Ąžuolų g. 36, LT-42135
Pranešimo Nr. 6912840

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

MB Verslo cesija, kodas 306193623
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6912841

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02); Sprendimas (2025-04-02);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-04-02).

- - -

VšĮ "Plikis Racing", kodas 307131941
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Lauko g. 26-51, LT-70186
Pranešimo Nr. 6912842

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-06); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-04-06).

- - -

MB Humanfirst, kodas 306094664
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mileišiškių Sodų 6-oji g. 3, LT-10211
Pranešimo Nr. 6912843

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

"Autotau" autonuoma, MB, kodas 304204245
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6912844

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2025-04-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 167

- - -

UAB Ervile, kodas 307101478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Gedinčių k., Liepų g. 11, LT-81108
Pranešimo Nr. 6912845

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-04); Įstatai (2025-04-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-04-04); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2025-04-04).

- - -

UAB "Lefita", kodas 305691539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 18, LT-12122
Pranešimo Nr. 6912846

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-07).

- - -

VšĮ Viršuliškių Samana, kodas 307136632
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Mykolo g. 10-9, LT-01124
Pranešimo Nr. 6912847

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-04-03).

- - -

UAB "Termoizola N", kodas 300080953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ringuvos g. 65A, LT-45245
Pranešimo Nr. 6912848

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2025-04-02); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl atskyrimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2025-04-02); Įstatai (2025-04-02); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti atskyrimo sąlygas (2025-04-02); Įgaliojimas (2025-04-02).

- - -

MB Latvilita, kodas 306246339
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 75-9, LT-05231
Pranešimo Nr. 6912849

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 168

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-07).

- - -

MB Scale Max, kodas 306958055
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6912850

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-07-23 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

AZETA, UAB, kodas 303121266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 16-801, LT-03159
Pranešimo Nr. 6912851

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02); Vienintelio akcininko sprendimas /
Konsultacijos tel. metu buvo nurodyta kelti VAS su fiziniu parašu, kadangi su el. parašu nepavyko dėl metamos klaidos
(2025-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIETAVIRA", kodas 144620826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 40, LT-76351
Pranešimo Nr. 6912852

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NARESTA", kodas 122596696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11B, LT-09133
Pranešimo Nr. 6912853

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-04).

- - -

UAB "KAVETA", kodas 302837323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6912854

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 169

kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-07).

- - -

MB "Respectile", kodas 305483919
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Geležių k., Česlovo Milošo g. 12F-2, LT-14176
Pranešimo Nr. 6912855

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

Cerera foods, UAB, kodas 134552526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Kertupio g. 20B, LT-54486
Pranešimo Nr. 6912856

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Panevėžio Kazimiero Paltaroko gimnazija, kodas 190424590
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vysk. K. Paltaroko g. 18, LT-35232
Pranešimo Nr. 6912857

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gabro", kodas 156591389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 107, LT-55179
Pranešimo Nr. 6912858

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-07).

- - -

UAB "Atradėjas", kodas 304710680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6912859

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 170

kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

MB Laimingos Rankos, kodas 305462775
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 27-3, LT-01309
Pranešimo Nr. 6912860

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-07).

- - -

UAB "Paera", kodas 306695227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6912861

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03); Įstatai (2025-04-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-04-03); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2025-04-03).

- - -

UAB "TIDO", kodas 300107724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 8, LT-08118
Pranešimo Nr. 6912862

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

UAB "Vizgaičių odontologijos klinika", kodas 135094277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Parodos g. 10-1, LT-44215
Pranešimo Nr. 6912863

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-04-07).

- - -

Asociacija "XYZ kartos", kodas 306272024
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Velniakalnio g. 5, LT-42111
Pranešimo Nr. 6912864



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 171

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-04-07).

- - -

MB "Nord Vector", kodas 306227278
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6912865

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

MB "Miltmega", kodas 305237127
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Statybininkų g. 16-14, LT-78222
Pranešimo Nr. 6912866

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

Kauno šokių klubas "Aida", VšĮ, kodas 193590681
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Dievogalos k., Apynėlio g. 23, LT-53423
Pranešimo Nr. 6912867

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-04-07).

- - -

MB Marvap konstrukcijos, kodas 307138487
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Lygialaukio k., Vilniaus g. 75-4, LT-14273
Pranešimo Nr. 6912868

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Unioncash EU UAB, kodas 306049758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26, LT-03224
Pranešimo Nr. 6912869



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 172

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02); Akcininkų sprendimas (2025-04-02).

- - -

UAB LED ŠVIESA, kodas 302721799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 13, LT-35211
Pranešimo Nr. 6912870

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aukštėja", kodas 134869786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Valančiaus g. 19, LT-44275
Pranešimo Nr. 6912871

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; akcininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03); Įstatai (2025-04-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-04-03).

- - -

UAB "Techpart", kodas 304092216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Pamaišupio k., Bijūnų g. 2, LT-53301
Pranešimo Nr. 6912872

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-04-07).

- - -

MB "Amberland consulting", kodas 306137674
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 23-5, LT-03123
Pranešimo Nr. 6912873

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-06).

- - -

UAB "Eldėja", kodas 306980888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171
Pranešimo Nr. 6912874

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 173

Rutituti MB, kodas 306101201
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39, LT-51338
Pranešimo Nr. 6912875

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-07).

- - -

MB Icount LT, kodas 306011782
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Žalioji g. 2-6, LT-27102
Pranešimo Nr. 6912876

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Tarandukas", kodas 305732683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žozefo Pusjė g. 7, LT-14188
Pranešimo Nr. 6912877

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-04-07).

- - -

UAB "Šilutės laidotuvių namai", kodas 305316044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Tilžės g. 43, LT-99149
Pranešimo Nr. 6912878

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MUZIKOS EKSPRESAS", kodas 123256020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 6, LT-04310
Pranešimo Nr. 6912879

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, deklaracija
(2025-04-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 174

- - -

VšĮ Jolitos studija, kodas 304622419
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Pušynėlio g. 15, LT-25129
Pranešimo Nr. 6912880

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-04).

- - -

UAB "Libellus", kodas 304093485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5-512, LT-08240
Pranešimo Nr. 6912881

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-07).

- - -

Asociacija "Telšių turizmo klasteris", kodas 305174506
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34A, LT-87101
Pranešimo Nr. 6912882

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-04-03).

- - -

UAB "Aurinka", kodas 303275823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gervių g. 67, LT-76382
Pranešimo Nr. 6912883

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-07).

- - -

MB Estete studio, kodas 306545633
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 14-24, LT-52372
Pranešimo Nr. 6912884

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 175

Adomėlio labdaros ir paramos fondas, kodas 304874893
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Pušyno g. 26, LT-54310
Pranešimo Nr. 6912885

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-04-07).

- - -

UAB "Whois Lithuania", kodas 307125842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6912886

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03).

- - -

MB "Mėnulio takais", kodas 306686922
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 30-307, LT-03202
Pranešimo Nr. 6912887

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-02-22 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

Aušros Jankauskienės, MB, kodas 306733012
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Ketvergių k., Minijos g. 7, LT-95409
Pranešimo Nr. 6912888

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-04-25 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

UAB "Mijova", kodas 302822862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 13-8, LT-91135
Pranešimo Nr. 6912889

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 176

Uždaroji akcinė bendrovė "BRIEDŽIUKAS", kodas 122571351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 6, LT-09309
Pranešimo Nr. 6912890

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

UAB "Kauno tiekimas", kodas 304139299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 171, LT-52107
Pranešimo Nr. 6912891

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-04-03).

- - -

UAB "Averis", kodas 305406399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiestis, Paupio g. 15, LT-38334
Pranešimo Nr. 6912892

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-07).

- - -

Interneto žiniasklaidos asociacija, kodas 302334852
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 16, LT-01110
Pranešimo Nr. 6912893

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-07).

- - -

UAB "Novika", kodas 152763998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnė, K. Donelaičio g. 9F, LT-99344
Pranešimo Nr. 6912894

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 177

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-04-07).

- - -

Šilutės laisvųjų krikščionių bažnyčia, kodas 192079890
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Gluosnių g. 13, LT-99126
Pranešimo Nr. 6912895

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-04-04).

- - -

UAB "Dekimus", kodas 304136374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 108, LT-03157
Pranešimo Nr. 6912896

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-07).

- - -

MB "Austmora", kodas 306249680
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Sodų g. 3-4, LT-98111
Pranešimo Nr. 6912897

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

UAB Esterus, kodas 307139094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146, LT-06153
Pranešimo Nr. 6912898

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-07).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija Žaliakalnio namai, kodas 304310526
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Žemgulio g. 25-4, LT-50247
Pranešimo Nr. 6912899

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 178

Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos
narių duomenų įregistravimo (2025-04-02); Įstatai (2025-04-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų
patvirtinimo, vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2025-04-02).

- - -

UAB "A.R.D.S. TRANSPORT", kodas 301427531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 7-24, LT-08305
Pranešimo Nr. 6912900

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-04-07).

- - -

MB Profilaktikos akademija, kodas 304367986
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 12-47, LT-92129
Pranešimo Nr. 6912901

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02); Nuostatai (2025-04-02);
Sprendimas / Vienvaldžio nario sprendimas (2025-04-02).

- - -

FUTBOLO KLUBAS SETAS, kodas 301670729
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 3-3, LT-09101
Pranešimo Nr. 6912902

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-04-07).

- - -

UAB "D Investicijų Valdymas", kodas 302937334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 8, LT-01122
Pranešimo Nr. 6912903

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02); Įstatai (2025-04-02); Akcininkų
sprendimas (2025-04-02).

- - -

UAB "Klaipėdos autonuoma", kodas 305169039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Priestočio g. 20-2A, LT-92228
Pranešimo Nr. 6912904



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 179

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NIKA SERVICE", kodas 302562215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Dobkevičiaus g. 7, LT-02187
Pranešimo Nr. 6912905

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

Gargždų miesto pagyvenusių žmonių klubas "Užuovėja", kodas 163716149
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Žemaitės g. 10, LT-96121
Pranešimo Nr. 6912906

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-04-03).

- - -

CODOGNOTTO LITHUANIA, UAB, kodas 306275166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6912907

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-04-07).

- - -

Celija, MB, kodas 306681252
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žozefo Pusjė g. 52-4, LT-14188
Pranešimo Nr. 6912908

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-02-14 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAJŪRIO ALKA", kodas 152449257



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 180

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, J. Simpsono g. 8-4, LT-00135
Pranešimo Nr. 6912909

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Cold Wave service, kodas 306306156
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171
Pranešimo Nr. 6912910

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-07).

- - -

UAB "Satis Magnus", kodas 134818329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Baranausko g. 19, LT-50239
Pranešimo Nr. 6912911

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2025-04-07); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo (2025-04-02).

- - -

FUTBOLO KLUBAS "FCL VICTORY", kodas 302468253
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 47-4, LT-09131
Pranešimo Nr. 6912912

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-04-07).

- - -

MB "Infraspa", kodas 304653350
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Laisvės al. 6-29, LT-99136
Pranešimo Nr. 6912913

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01); Sprendimas (2025-04-01).

- - -

Studija "Gin-Dia", kodas 305756524
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kražiai, Pievų g. 11, LT-86274
Pranešimo Nr. 6912914



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 181

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-04-07).

- - -

UAB "Artrasas", kodas 301550669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Verbenų tak. 42, LT-45440
Pranešimo Nr. 6912915

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Pramanas", kodas 304744483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6912916

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Pramanas"); teisinio statuso; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2025-04-03); Įstatai (2025-04-03); Sprendimas / MB vienintelio nario sprendimas dėl įstatų patvirtinimo
(2025-04-03); Įgaliojimas (2025-04-03).

- - -

Klubas "Klėties teatras", kodas 300518437
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Biržų g. 14B-3, LT-39145
Pranešimo Nr. 6912917

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02).

- - -

Shiba IT Consulting, MB, kodas 306220376
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6912918

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-07).

- - -

MB Logicmind, kodas 307050247
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 10, LT-36233
Pranešimo Nr. 6912919



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 182

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-12-20 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

Futbolo klubas "KATASTROFA", kodas 301628744
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 92-98, LT-06309
Pranešimo Nr. 6912920

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-07); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-04-07).

- - -

MB Mudauto, kodas 307139169
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Keturvalakių sen., Karklinių k., Beržinių g. 66-3, LT-70322
Pranešimo Nr. 6912921

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Inside matters, kodas 305790708
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 23-51, LT-06284
Pranešimo Nr. 6912922

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

UAB AV Logistics, kodas 305907428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 8-49, LT-94140
Pranešimo Nr. 6912923

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-07).

- - -

Kauno aikido ir iaido klubas, kodas 135756617
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 93-25, LT-49219
Pranešimo Nr. 6912924

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 183

Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-04-04).

- - -

UAB Kapitalizmas, kodas 305910926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Betygalos g. 4A, LT-47183
Pranešimo Nr. 6912925

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2025-04-07).

- - -

MB Psichologinio konsultavimo ir psichoterapijos studija, kodas 305769913
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kražių g. 21-2, LT-01108
Pranešimo Nr. 6912926

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

Viešoji įstaiga "Kultūros formos", kodas 304824207
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Vilniaus g. 31-43, LT-55180
Pranešimo Nr. 6912927

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-04-03).

- - -

VšĮ "Pingvinų" akademija, kodas 303287576
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Medukštos k., Pušyno g. 2, LT-64468
Pranešimo Nr. 6912928

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-04-03).

- - -

MB Raimesa, kodas 306387795
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6912929

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 184

Krepšinio kartų klubas, kodas 302615447
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 30-6, LT-03105
Pranešimo Nr. 6912930

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03).

- - -

UAB "Autokanas", kodas 303433974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Kiškių tak. 7, LT-96191
Pranešimo Nr. 6912931

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-07).

- - -

MB Thrive consult, kodas 306950966
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gvazdikų Sodų 16-oji g. 8, LT-10240
Pranešimo Nr. 6912932

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-07-16 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

UAB "ARTATRANS", kodas 302331991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 50, LT-68110
Pranešimo Nr. 6912933

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-07).

- - -

Lietuvos medžiotojų sąjungos "GAMTA" Pasvalio skyrius, kodas 304159412
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Kosmonautų g. 12, LT-39121
Pranešimo Nr. 6912934

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-04-07).

- - -

Grožio randevu, MB, kodas 306287695
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 11-102, LT-03213
Pranešimo Nr. 6912935



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 185

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

MB "Dvartrans", kodas 306209134
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 25-70, LT-09102
Pranešimo Nr. 6912936

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-07).

- - -

MB Seligor, kodas 305733422
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6912937

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

Viešoji įstaiga "Sveikatos žinios", kodas 135957424
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 90A, LT-50185
Pranešimo Nr. 6912938

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-04-07).

- - -

UAB TA Capital, kodas 306481084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kernavės g. 88-45, LT-08216
Pranešimo Nr. 6912939

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

MB "Senovės miškas", kodas 306104959



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 186

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Senovės k. 3, LT-69452
Pranešimo Nr. 6912940

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-07).

- - -

MB "Liukauto", kodas 305564189
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 22-39, LT-02307
Pranešimo Nr. 6912941

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

UAB International Trade ABC, kodas 303394681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226, LT-02195
Pranešimo Nr. 6912942

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-07).

- - -

MB Nakoja, kodas 306096996
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 110-32, LT-36226
Pranešimo Nr. 6912943

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2025-04-04).

- - -

MB "Taykal", kodas 305768697
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lenkų g. 3-2, LT-02115
Pranešimo Nr. 6912944

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 187

MB "Rendus", kodas 304087728
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6912945

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-07).

- - -

UAB "REMSTADA", kodas 300638707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Gaidelių k., Tilžės g. 99C, LT-99158
Pranešimo Nr. 6912946

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2025-04-07).

- - -

UAB "Simuliatorių akademija", kodas 304286986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 2-1001, LT-02155
Pranešimo Nr. 6912947

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Koncus", kodas 304640374
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Šermukšnių g. 2-1, LT-54307
Pranešimo Nr. 6912948

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-07).

- - -

UAB "Tralų servisas", kodas 303395630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žiobrių g. 2A, LT-92277
Pranešimo Nr. 6912949

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 188

- - -

MB Sameli, kodas 306398133
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pasimatymo aklg. 13-15, LT-50380
Pranešimo Nr. 6912950

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-04-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-04-04); Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2025-04-04).

- - -

MB NISH prekyba, kodas 306700763
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6912951

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-13 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-07).

- - -

MB "Firegda", kodas 306806841
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Naujoji g. 31, LT-14161
Pranešimo Nr. 6912952

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-05-29 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-07).

- - -

MB "Metaras", kodas 305278412
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, V. Kudirkos g. 8-52, LT-99140
Pranešimo Nr. 6912953

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

Vilniaus karybos ir straikbolo klubas "Saugi sostinė", kodas 302332869
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 80-11, LT-03100
Pranešimo Nr. 6912954

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-04-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-04-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 189

- - -

Kjs projektai, UAB, kodas 306245116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Manufaktūrų g. 26-35, LT-11342
Pranešimo Nr. 6912955

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

Mažoji bendrija Webify, kodas 306617666
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 16-24, LT-10111
Pranešimo Nr. 6912956

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

Vilniaus medikų krepšinio klubas, kodas 306148902
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalumos g. 9-2, LT-14269
Pranešimo Nr. 6912957

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03).

- - -

UAB Global IT, kodas 304411233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 85A-41, LT-11342
Pranešimo Nr. 6912958

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

Pabarės Švč. M. Marijos Ėmimo į dangų parapija, kodas 191303474
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Pabarės sen., Pabarės k.
Pranešimo Nr. 6912959

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-04-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 190

Tauragės "Volano" sporto klubas, kodas 191459345
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Televizijos g. 5, LT-72343
Pranešimo Nr. 6912960

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-04-07).

- - -

UAB "7 strategijos", kodas 300520484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vasario 16-osios g. 10-4, LT-44250
Pranešimo Nr. 6912961

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-04-07).

- - -

Vilniaus Simono Daukanto gimnazijos Alumnų asociacija, kodas 304645720
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 3-53, LT-03214
Pranešimo Nr. 6912962

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

UAB "Madisima", kodas 304473110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Kapų g. 2A, LT-97135
Pranešimo Nr. 6912963

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

Asociacija Trakų Vokės bendruomenė, kodas 303436041
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaidagų g. 43, LT-02238
Pranešimo Nr. 6912964

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 191

MB "Jurgvidas", kodas 306238869
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 2-6, LT-48142
Pranešimo Nr. 6912965

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

MB "3T Auto", kodas 307025571
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Prekybos g. 21-13, LT-35104
Pranešimo Nr. 6912966

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-11-12 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

UAB Solutions and Support, kodas 302308601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Lieptų g. 2, LT-41152
Pranešimo Nr. 6912967

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "AS Teniso kelias", kodas 307065473
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kalnelio g. 13, LT-37176
Pranešimo Nr. 6912968

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-04).

- - -

MB Šiaulių veterinarijos centras, kodas 306341470
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Drąseikių k., Vakarinė g. 23, LT-54428
Pranešimo Nr. 6912969

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2025-04-04).

- - -

Jonavos rajono jaunimo visuomeninių organizacijų sąjunga "Apskritas stalas", kodas 301150931
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 136, LT-55222
Pranešimo Nr. 6912970



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 192

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-04).

- - -

UAB "Elrodis", kodas 305612787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Rotušės a. 14-2, LT-62141
Pranešimo Nr. 6912971

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-04-04).

- - -

Smulkių ir vidutinių audito įmonių asociacija, kodas 300881552
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Austėjos g. 37, LT-08401
Pranešimo Nr. 6912972

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-04).

- - -

MB Gardžiakąsnis, kodas 306232752
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6912973

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-07).

- - -

MB Citrinos, kodas 305982605
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gvazdikų Sodų 4-oji g. 13, LT-10240
Pranešimo Nr. 6912974

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BONARTA", kodas 135625219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 145, LT-51140
Pranešimo Nr. 6912975

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 193

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-04-07).

- - -

Biržų rajono kareivių motinų sąjunga, kodas 300021816
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Medeikių k., Vilniaus g. 6, LT-41456
Pranešimo Nr. 6912976

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-04-07).

- - -

UAB "Eko apdaila", kodas 302683302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Didžiųjų Kabiškių k., Sporto g. 9-5, LT-15153
Pranešimo Nr. 6912977

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-07).

- - -

UAB "Calka", kodas 303392068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6912978

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

V. Vaičiulio individuali įmonė, kodas 134286285
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Višinskio g. 9, LT-44147
Pranešimo Nr. 6912979

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

MB "Santinklai", kodas 305278572
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 194

Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Alytaus k., Rožių g. 19, LT-64105
Pranešimo Nr. 6912980

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

MB Home 360, kodas 307019458
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Jakų k., Bičių g. 65, LT-96325
Pranešimo Nr. 6912981

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Snaudė", kodas 304949043
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6912982

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

Lietuvos BMX dviračių asociacija, kodas 305914839
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, D. Poškos g. 4-1, LT-44293
Pranešimo Nr. 6912983

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-07).

- - -

Preičiūnų medžiotojų būrelis, kodas 191525261
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 127D-2, LT-76129
Pranešimo Nr. 6912984

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

Sumanaus kaimo bendruomenių asociacija, kodas 306551604
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kūlupėnų sen., Sauserių k. 6A, LT-97330
Pranešimo Nr. 6912985



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 195

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-07).

- - -

UAB "Omasta", kodas 306394081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnai, Naujoji g. 1A, LT-17247
Pranešimo Nr. 6912986

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

Mažoji bendrija "Mamos ir dukros studija", kodas 305712951
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 4-1, LT-63248
Pranešimo Nr. 6912987

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

MB "RS sveikatingumas", kodas 306756356
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6912988

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-05-09 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

Mažoji bendrija Dental boutique, kodas 306025821
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 9-55, LT-08108
Pranešimo Nr. 6912989

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

UAB BTPulse, kodas 306730386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 196

Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 126, LT-08100
Pranešimo Nr. 6912990

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-04-04).

- - -

UAB "TVILIS", kodas 302506330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6912991

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

MB "Valsara", kodas 304369859
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 29-13, LT-91145
Pranešimo Nr. 6912992

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

Mažoji bendrija "Gabrielė ir fotografija", kodas 304708003
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšliai, J. Janonio g. 18, LT-89328
Pranešimo Nr. 6912993

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

MB "BE READY SERVICES RECRUITMENT", kodas 307133159
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6912994

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02); Sprendimas (2025-04-02); Užsienio
asmens pasas (2025-04-02).

- - -

UAB "Projektavimai.lt", kodas 302764003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 197

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Lentvario g. 21-5, LT-27102
Pranešimo Nr. 6912995

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-07).

- - -

Choras "Neris ir draugai", kodas 302463612
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Jankaus g. 2, LT-50275
Pranešimo Nr. 6912996

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-07).

- - -

UAB "Du trys", kodas 303322664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 62, LT-44211
Pranešimo Nr. 6912997

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

UAB "Ekošiltinimas", kodas 302871681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Radikių k., Žėručio g. 3, LT-54347
Pranešimo Nr. 6912998

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

Kreis fur naturliche Lebenshilfe e.V. atstovybė, kodas 302633712
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 7-17, LT-06209
Pranešimo Nr. 6912999

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-04-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-04-03); Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2025-04-03);
Įgaliojimas (2025-04-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 198

Medžiotojų būrelis "Vyšniūnai", kodas 191569425
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Stakliškių sen., Vyšniūnų k.
Pranešimo Nr. 6913000

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-04-02).

- - -

MB "Finanta", kodas 304472503
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 91-21, LT-50366
Pranešimo Nr. 6913001

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-07).

- - -

MB "Pro lubos", kodas 307131806
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6913002

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03); Sprendimas (2025-04-03).

- - -

MB "Progresyvūs rinkodaros sprendimai", kodas 303339051
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smalinės g. 9-13, LT-06226
Pranešimo Nr. 6913003

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-07).

- - -

Naujosios Akmenės kaimiškosios seniūnijos neįgaliųjų klubas "Žėrutis", kodas 153270862
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Alkiškių k., Atžalyno g. 8, LT-85270
Pranešimo Nr. 6913004

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-04-07).

- - -

UAB Pasaulio bamba, kodas 303239777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 199

Buveinės adresas: Šilalė, Dariaus ir Girėno g. 42A, LT-75135
Pranešimo Nr. 6913005

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

MB "ALpamatas", kodas 306999034
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6913006

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-09-25 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

UAB "Atskaitos taškas", kodas 178308395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Juodelių k., Pievų g. 3, LT-19131
Pranešimo Nr. 6913007

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-07).

- - -

Cirkliškio kaimo bendruomenė "Žiburys", kodas 178998590
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Cirkliškio sen., Cirkliškio k., Artojų g. 2, LT-18122
Pranešimo Nr. 6913008

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-04-02).

- - -

MB Rubinai, kodas 306680129
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasaros g. 130, LT-68266
Pranešimo Nr. 6913009

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-02-12 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

MB Pajūrio šypsena, kodas 306687593
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 200

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Karališkių g. 26, LT-92437
Pranešimo Nr. 6913010

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-02-22 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

MB Raudona barzda, kodas 305889154
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kleboniškio g. 18-2, LT-44104
Pranešimo Nr. 6913011

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

Biržų rajono Meilūnų medžiotojų būrelis, kodas 191529669
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Mockūnų k., Dvaro g. 15, LT-41323
Pranešimo Nr. 6913012

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HAUPAS", kodas 124942410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 35, LT-51364
Pranešimo Nr. 6913013

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2025-04-07).

- - -

VšĮ Traukos centras, kodas 303465388
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kulių k., Pievų 2-oji g. 11, LT-95405
Pranešimo Nr. 6913014

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 201

MB Consult way, kodas 306838337
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Veterinarijos g. 29-24, LT-92318
Pranešimo Nr. 6913015

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-06-12 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

MB Remota, kodas 305584957
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 101B K11-1, LT-57350
Pranešimo Nr. 6913016

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

UAB "Hagas", kodas 305583225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 12-34, LT-91139
Pranešimo Nr. 6913017

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

UAB "AKRETA", kodas 125360676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7A-1, LT-09308
Pranešimo Nr. 6913018

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-07).

- - -

SKNT, UAB, kodas 305811700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 68B, LT-03203
Pranešimo Nr. 6913019

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 202

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

UAB "Alesera", kodas 303361489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6913020

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

UAB Kraalt, kodas 307136454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Mokolų sen., Meškučių k., Vytauto g. 66, LT-68129
Pranešimo Nr. 6913021

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03).

- - -

VILNIAUS SENAMIESČIO SOROPTIMOS KLUBAS, kodas 191882879
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 66-35, LT-07113
Pranešimo Nr. 6913022

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-04-02).

- - -

Anykščių Antano Baranausko vidurinės mokyklos bendruomenė, kodas 301221549
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, S. Nėries g. 5, LT-29145
Pranešimo Nr. 6913023

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-07).

- - -

MB "Scenos menas", kodas 305812204
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Varpų g. 4-10, LT-01208
Pranešimo Nr. 6913024

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02); Sprendimas (2025-04-02);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-04-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 203

- - -

UAB GSF Commercial, kodas 305909824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6913025

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2025-04-07).

- - -

UAB "Architekta", kodas 304456883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Kalnų g. 19A, LT-86159
Pranešimo Nr. 6913026

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

Biocodex Oy Lietuvos filialas, kodas 307047639
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 349, LT-51480
Pranešimo Nr. 6913027

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-12-18 iki 2024-12-31 Ataskaitų informacija (nevalstybine
kalba) gaunama per BRIS;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, metinė informacija (nevalstybine
kalba) (2025-04-07).

- - -

UAB "Jurmyla", kodas 305742542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Mokolų sen., Mokolų k., Obelų g. 23, LT-68461
Pranešimo Nr. 6913028

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Zenasta", kodas 165793347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Šakmušio k. 5, LT-69381
Pranešimo Nr. 6913029

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 204

- - -

VšĮ "KK Radviliškis", kodas 300857697
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Kęstučio g. 11A-31, LT-82122
Pranešimo Nr. 6913030

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-07).

- - -

MB "Venta print", kodas 306661495
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Statybininkų g. 53, LT-85305
Pranešimo Nr. 6913031

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-16 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-07).

- - -

Vilniaus miškų investicijos, UAB, kodas 304880412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nevėžio g. 36-1, LT-35107
Pranešimo Nr. 6913032

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-07).

- - -

UAB RVL DOMUS, kodas 305895335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 32-64, LT-11215
Pranešimo Nr. 6913033

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

Viešoji įstaiga "Ketvirta versija", kodas 126275428
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 32-15
Pranešimo Nr. 6913034

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 205

- - -

UAB "Armedis", kodas 302306290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Telšiai, Saulėtekio g. 26, LT-87145
Pranešimo Nr. 6913035

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

VšĮ Moterys Gali, kodas 306131162
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19A-129, LT-12120
Pranešimo Nr. 6913036

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-06).

- - -

UAB Vilniaus ekspertai, kodas 305952722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 16B-16, LT-04126
Pranešimo Nr. 6913037

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-07).

- - -

MB "GLK-oil", kodas 302934391
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65, LT-07152
Pranešimo Nr. 6913038

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

MB Elektrėnų Rezidencija, kodas 306998740
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jankiškių g. 2-212, LT-02300
Pranešimo Nr. 6913039

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-09-25 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 206

- - -

MB "Transporto paslaugų centras", kodas 303056384
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Pramonės g. 6-31, LT-59138
Pranešimo Nr. 6913040

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

MB "Svarog liftup", kodas 306260883
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Budrikų k., Pavasario g. 14, LT-96328
Pranešimo Nr. 6913041

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Savas derlius", kodas 300594050
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Smilgių sen., Perekšlių k., Verslo g. 4, LT-38388
Pranešimo Nr. 6913042

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

TARPTAUTINIŲ PROJEKTŲ ASOCIACIJA, kodas 306750606
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukysos g. 4-53, LT-11342
Pranešimo Nr. 6913043

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-06).

- - -

MB "A-z terasa", kodas 306673070
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Plytinės g. 9, LT-68311
Pranešimo Nr. 6913044

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-02-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 207

- - -

UAB "Statybų ringas", kodas 307134446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 190A-3, LT-47150
Pranešimo Nr. 6913045

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02).

- - -

UAB Lauli, kodas 306432589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Šlavės g. 14, LT-29144
Pranešimo Nr. 6913046

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-07).

- - -

MB "Kriptogeležis", kodas 305252595
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6913047

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

UAB KERATAS, kodas 302669377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Tauragnų sen., Tauragnų k., Žiezdrių g. 2, LT-28311
Pranešimo Nr. 6913048

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

MB "Dianos elegancija", kodas 304991900
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Dubysos g. 3-2, LT-60146
Pranešimo Nr. 6913049

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 208

- - -

UAB "Hydroscand", kodas 300626092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 174R, LT-03153
Pranešimo Nr. 6913050

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03); Akcininkų sprendimas (2025-04-03);
Užsienio asmens pasas (2025-04-03).

- - -

UAB Cleanslate Recycling, kodas 307127601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Jakšių k., Aušros g. 16-2, LT-58229
Pranešimo Nr. 6913051

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-04).

- - -

UAB AUREXA, kodas 302982945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 21-5, LT-49152
Pranešimo Nr. 6913052

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-04).

- - -

MB Kristis lt, kodas 306332101
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Užuovėjos g. 24, LT-96101
Pranešimo Nr. 6913053

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-01 iki 2025-02-28 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024/2025 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-04-07).

- - -

MB Gyro Consulting, kodas 306225334
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6913054

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 209

AB "Energijos skirstymo operatorius", kodas 304151376
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10, LT-04215
Pranešimo Nr. 6913055

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Atskirosios
finansinės būklės ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2025-04-07).

- - -

VšĮ DayCare, kodas 307134147
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 19-11, LT-44254
Pranešimo Nr. 6913056

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03).

- - -

MB Melvos, kodas 306987847
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Birželio g. 9, LT-74187
Pranešimo Nr. 6913057

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-09-09 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

Web3house MB, kodas 306392109
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6913058

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

AG odontologijos studija, MB, kodas 305005050
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 11-2, LT-49342
Pranešimo Nr. 6913059

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 210

UAB "Melsola", kodas 304931401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Dūkšto sen., Čižiūnų k., Žaliupio g. 6-4, LT-30273
Pranešimo Nr. 6913060

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-04-05).

- - -

UAB "Ortoma", kodas 301630688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 142, LT-89223
Pranešimo Nr. 6913061

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-04-07).

- - -

UAB "Ukvesta", kodas 305052395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Gedimino g. 35, LT-20106
Pranešimo Nr. 6913062

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-04-03).

- - -

UAB "Gyd. Purtokų klinika", kodas 300111174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 76, LT-68245
Pranešimo Nr. 6913063

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

UAB "ARSA NT GROUP", kodas 306726847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6913064

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02); Įstatai (2025-04-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-04-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 211

UAB "Prie Inkaro", kodas 135195340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dubysos g. 22-2, LT-47178
Pranešimo Nr. 6913065

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

Elektrėnų "Versmės" gimnazija, kodas 190659268
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Saulės g. 30, LT-26121
Pranešimo Nr. 6913066

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR identifikacinio kodo įrašymo, kuriuo patvirtinti
steigimo dokumentai (2025-04-02).

- - -

Šateikių bendruomenė, kodas 300975553
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Šateikių sen., Šateikių k., Liepgirių g. 9-2, LT-90401
Pranešimo Nr. 6913067

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-04-07); Prašymas anuliuoti atskaitomybės dokumentų pateikimą / 2024 m. rinkinio (ataskaitos) Nr. 000675873026
(2025-04-07).

- - -

UAB Raimda auditas, kodas 302509547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Dobilų g. 8, LT-54478
Pranešimo Nr. 6913068

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB KLAIMINA, kodas 300887644
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 123-28, LT-56147
Pranešimo Nr. 6913069

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 212

MB "Imleks", kodas 306721348
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 33-1, LT-44240
Pranešimo Nr. 6913070

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-04-09 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-07).

- - -

UAB "Domus construction", kodas 305241990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 43, LT-11351
Pranešimo Nr. 6913071

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-07).

- - -

VšĮ Tėvynės labui, kodas 306207884
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 27C-13, LT-01315
Pranešimo Nr. 6913072

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-07).

- - -

MB "Findekas", kodas 306361341
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6913073

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

MB "Ratas kvadratas", kodas 305257699
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 36-106, LT-03202
Pranešimo Nr. 6913074

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 213

- - -

MB Skateply, kodas 307003817
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 19-45, LT-02192
Pranešimo Nr. 6913075

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-10-03 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

Kauno medžiotojų būrelis "Ringovė", kodas 191610726
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Palazduonio k., Lazduonos g. 31A, LT-54204
Pranešimo Nr. 6913076

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-07).

- - -

VšĮ "Aukso raidės", kodas 302752136
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 2-41, LT-07175
Pranešimo Nr. 6913077

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

MB Mooduz, kodas 306545601
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6913078

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-07).

- - -

MB Grados, kodas 307138971
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 22-43, LT-29115
Pranešimo Nr. 6913079

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 214

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTODVARIS", kodas 148181974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 30, LT-35289
Pranešimo Nr. 6913080

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02); Akcininkų sprendimas (2025-04-02).

- - -

Medžiotojų klubas "Truskava", kodas 191364178
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Moniuškos g. 13-2, LT-08121
Pranešimo Nr. 6913081

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-06).

- - -

UAB "Trolls", kodas 300545288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Meistrų g. 9, LT-36101
Pranešimo Nr. 6913082

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

UAB DOMUM, kodas 302857030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršupio g. 71, LT-10230
Pranešimo Nr. 6913083

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

UAB Cargovip, kodas 306077750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pupinės g. 8-16, LT-02206
Pranešimo Nr. 6913084

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-04-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 215

UAB "Perlas 13", kodas 306990843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Poligrafijos g. 4-36, LT-05132
Pranešimo Nr. 6913085

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2025-01-01 iki 2025-03-21 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2025-04-07).

- - -

UAB Conres Statyba, kodas 303254149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 33C-41, LT-09219
Pranešimo Nr. 6913086

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-04).

- - -

VšĮ Atvira laboratorija, kodas 304522600
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Griežlės g. 35-3, LT-54303
Pranešimo Nr. 6913087

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

MB "Rubidis", kodas 306049288
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karklytės g. 25, LT-47259
Pranešimo Nr. 6913088

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

MB Focus spectra, kodas 307118940
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinciūniškių Sodų 11-oji g. 1, LT-10241
Pranešimo Nr. 6913089

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-04); Nuostatai (2025-04-04); Sprendimas
(2025-04-04).

- - -

TransNida, UAB, kodas 307137385



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 216

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6913090

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-06).

- - -

Mažoji bendrija Merkio namas, kodas 306731506
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 43-25, LT-01110
Pranešimo Nr. 6913091

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-04-23 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

Kuršėnų krašto tradicijų atgaivinimo klubas "Lizdas", kodas 302616727
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Daugėlių g. 72-26, LT-81121
Pranešimo Nr. 6913092

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-18);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įgaliojimų suteikimo (2025-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laumužė", kodas 134782032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 10-18, LT-44280
Pranešimo Nr. 6913093

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2025-01-01 iki 2025-03-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-07).

- - -

Mintena UAB, kodas 306151325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 53-28, LT-04219
Pranešimo Nr. 6913094

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-04-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 217

Panevėžio sporto klubas "VORAS", kodas 148202087
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 36, LT-35172
Pranešimo Nr. 6913095

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KVĖDARSTA", kodas 176597054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarna, K. Jauniaus g. 13, LT-75347
Pranešimo Nr. 6913096

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-04-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-04-02); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-04-02); Įgaliojimas (2025-04-02).

- - -

UAB "Stiliaus sprendimai", kodas 300848431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, P. Lukšio g. 9B, LT-76200
Pranešimo Nr. 6913097

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-07).

- - -

UAB "Projekto partneris", kodas 304461478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Pirties g. 7A, LT-00230
Pranešimo Nr. 6913098

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-04); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2025-04-04).

- - -

UAB Teclikas, kodas 307135605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6913099

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-07).

- - -

Nacionalinis sportinio pokerio klubas, kodas 302634248
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 218

Buveinės adresas: Vilnius, Antavilių g. 9-7, LT-10150
Pranešimo Nr. 6913100

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; revizoriaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2025-04-03); Įstatai (2025-04-03).

- - -

TENISO KLUBAS KOGAS, kodas 302786131
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Savanorių g. 4, LT-92291
Pranešimo Nr. 6913101

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-07).

- - -

UAB "Brigada construction", kodas 305945044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 12-34, LT-91139
Pranešimo Nr. 6913102

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

MB Skardos bazė, kodas 305012041
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Smilgių sen., Perekšlių k., Sodų g. 7, LT-38388
Pranešimo Nr. 6913103

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

Vilniaus miesto policijos dziudo sporto klubas "Lokys", kodas 293271880
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 67, LT-11225
Pranešimo Nr. 6913104

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ČIGA", kodas 174416391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 219

Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Jūrės k., Vytauto g. 17, LT-69446
Pranešimo Nr. 6913105

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-07).

- - -

MB "Kinomedija", kodas 303230956
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Josvainių g. 6E, LT-47141
Pranešimo Nr. 6913106

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

UAB "Miškelis", kodas 302524798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Paliūniškio k., Z. Malinsko g. 34A, LT-38439
Pranešimo Nr. 6913107

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Dideli sūkiai", kodas 303080969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Pirklių g. 10, LT-02300
Pranešimo Nr. 6913108

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-04-07).

- - -

Rokiškio ekstremalaus sporto klubas, kodas 300081884
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kriaunų sen., Bajorų k.
Pranešimo Nr. 6913109

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-04-03).

- - -

MB Martisius physiotherapy, kodas 306155099
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Juodeikių k., Minijos g. 4, LT-90373
Pranešimo Nr. 6913110

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 220

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

UAB "Mackway", kodas 306660831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, V. Kudirkos g. 24, LT-68306
Pranešimo Nr. 6913111

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2025-04-03).

- - -

Nomedos Baušienės IĮ "Aisrė", kodas 302506661
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Dumsiškių k., Liepų g. 1, LT-55304
Pranešimo Nr. 6913112

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

VšĮ "Savitri", kodas 301487578
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 13-3, LT-01127
Pranešimo Nr. 6913113

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "RAIVITRANS", kodas 302477708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6913114

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-04-07).

- - -

Lukos Stankevičiūtės labdaros ir paramos fondas, kodas 304509371
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Mosėdžio sen., Šaučikių k. 9, LT-98284
Pranešimo Nr. 6913115

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 221

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-04).

- - -

MB Codyliux, kodas 306967104
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6913116

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-04); Nuostatai (2025-04-04); Sprendimas
(2025-04-04).

- - -

UAB "DOJUS forest", kodas 306967677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 2-32, LT-01117
Pranešimo Nr. 6913117

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03); Įstatai (2025-04-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-04-03).

- - -

UAB AP Statybos Grupė, kodas 306021520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3, LT-09306
Pranešimo Nr. 6913118

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

Fintechsider, MB, kodas 305176012
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 31D, LT-09108
Pranešimo Nr. 6913119

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-07).

- - -

UAB "ELDANI", kodas 300567142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Riomerio g. 4-2, LT-51443
Pranešimo Nr. 6913120

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 222

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-07).

- - -

MB "Quick Auto Nuoma", kodas 306082509
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34A, LT-87101
Pranešimo Nr. 6913121

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Drąsutaičiai", kodas 157544798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Satkūnų sen., Drąsutaičių k., Ryto g. 4, LT-84406
Pranešimo Nr. 6913122

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-04-07).

- - -

Kajos labdaros ir paramos fondas, kodas 304988046
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Ūtos k., Dubiagirio g. 37, LT-38417
Pranešimo Nr. 6913123

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-07).

- - -

Rokiškio lopšelis-darželis "Pumpurėlis", kodas 190227995
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Jaunystės g. 14, LT-42142
Pranešimo Nr. 6913124

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR identifikacinio kodo įrašymo, kuriuo patvirtinti
steigimo dokumentai (2025-04-03); Pranešimas apie viešojo JA veiklos tikslus (2025-04-03).

- - -

UAB Vina, kodas 302728480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6913125



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 223

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02); Įstatai (2025-04-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-04-02).

- - -

VšĮ "Trys paršeliai", kodas 303496871
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6913126

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-04).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Likiškėlių g. 1, kodas 304144129
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 1, LT-63170
Pranešimo Nr. 6913127

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2025-04-04); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-04-04); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko išrinkimo (2025-04-04).

- - -

MB Kūrėjų akademija, kodas 305721594
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6913128

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-04); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2025-04-04).

- - -

UAB "DiMada", kodas 176623976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, J. Basanavičiaus g. 4-4, LT-75138
Pranešimo Nr. 6913129

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

UAB "Assorti.lt", kodas 302309468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29, LT-09108
Pranešimo Nr. 6913130

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 224

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-07).

- - -

Gyvenimo pokalbiai, MB, kodas 305676989
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainiai, Labūnavos g. 12-10, LT-58189
Pranešimo Nr. 6913131

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

MB Kirbizėlis, kodas 305719198
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Paringuvio k., Ringuvos g. 7A-3, LT-81107
Pranešimo Nr. 6913132

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02); Sprendimas (2025-04-02).

- - -

UAB Voltronas commercial transport, kodas 303925908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tarandės g. 34, LT-14188
Pranešimo Nr. 6913133

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Voltronas").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2025-04-04); Įstatai (2025-04-04).

- - -

UAB "Kiltas", kodas 304159615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žvejų g. 19-1, LT-91248
Pranešimo Nr. 6913134

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

UAB "Logistra", kodas 302277561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Lazdynų g. 5-16, LT-97117
Pranešimo Nr. 6913135

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 225

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-07).

- - -

Šiaulių apskrities Povilo Višinskio viešoji biblioteka, kodas 190757940
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 62, LT-76235
Pranešimo Nr. 6913136

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai; TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR objekto identifikacinio kodo įregistravimo
(2025-04-04); Pranešimas apie viešojo JA veiklos tikslus (2025-04-04).

- - -

MB Framest statyba, kodas 306686897
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 39-60, LT-09109
Pranešimo Nr. 6913137

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-02-22 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

MB Tajukas, kodas 306982024
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Dituvos k., Kuršių g. 61, LT-96357
Pranešimo Nr. 6913138

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-08-30 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

UAB "Ralgsta", kodas 170109530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Dituvos k., Kuršių g. 61, LT-96357
Pranešimo Nr. 6913139

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

MB ValVit, kodas 307132954
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Gruzdiškės k., Beržų g. 12, LT-60105
Pranešimo Nr. 6913140



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 226

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03); Nuostatai (2025-04-03); Sprendimas
(2025-04-03).

- - -

Cyan Blue Odds 2 LT, UAB, kodas 305705540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A, LT-08104
Pranešimo Nr. 6913141

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2025-04-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2025-04-04); Valdybos
sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2025-04-04); Įgaliojimas (2025-04-04); Užsienio asmens pasas
(2025-04-04); Užsienio asmens pasas (2025-04-04).

- - -

UAB "Geoekspertai", kodas 304090165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 25-35, LT-05106
Pranešimo Nr. 6913142

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-07).

- - -

UAB "Geriausias sprendimas", kodas 302492667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 43, LT-76345
Pranešimo Nr. 6913143

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-07).

- - -

Asociacija "DAINUOKIME KARTU", kodas 302330811
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 16-46, LT-04116
Pranešimo Nr. 6913144

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOSELA", kodas 141438793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 20-25, LT-93146
Pranešimo Nr. 6913145



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 227

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-04); Įstatai (2025-04-04); Akcininkų
sprendimas (2025-04-04).

- - -

MB Expo Paer, kodas 306372003
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Riovonių g. 18, LT-03154
Pranešimo Nr. 6913146

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-07).

- - -

UAB "Elertis", kodas 304690402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Plikiai, Gluosnio g. 11, LT-96231
Pranešimo Nr. 6913147

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VITULA", kodas 110484732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Užpaliai, Vytauto g. 9, LT-28385
Pranešimo Nr. 6913148

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-04-07); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-04-02); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2025-04-02).

- - -

MB "Milijonete", kodas 306313752
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapės, Mokyklos g. 6B-2, LT-54434
Pranešimo Nr. 6913149

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

MB "Grožio spindesys", kodas 303262968
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 228

Buveinės adresas: Šiauliai, Krymo g. 36-25, LT-78297
Pranešimo Nr. 6913150

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

HL Accurate, UAB, kodas 302815832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Žemaitkiemio sen., Valų k., Gaisrinės g. 8, LT-20373
Pranešimo Nr. 6913151

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

UAB Sinekovo, kodas 147266674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 27-3, LT-37120
Pranešimo Nr. 6913152

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.

- - -

MB "Ąžuolo studija", kodas 307029527
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašmenos 1-oji g. 10A-6, LT-44499
Pranešimo Nr. 6913153

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-11-18 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

MB "Baltic eShop", kodas 305703703
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 216-2, LT-07166
Pranešimo Nr. 6913154

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-04-03).

- - -

MB In veritas, kodas 305875197
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7, LT-01116
Pranešimo Nr. 6913155



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 229

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-07).

- - -

VšĮ "Kūrybinių industrijų projektai", kodas 305238072
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6913156

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-04).

- - -

UAB "GN Vision CapitaL", kodas 302299287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 54B-103, LT-09100
Pranešimo Nr. 6913157

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

MB "Kadastriniai.lt", kodas 303572867
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ryliškių g. 4A, LT-14187
Pranešimo Nr. 6913158

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

MB "Hudera", kodas 306270062
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6913159

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-07).

- - -

MB Pretkus, kodas 306720157
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vaižganto g. 44-39, LT-28184
Pranešimo Nr. 6913160



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 230

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-04-08 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

UAB "Proteko", kodas 124661662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 2-1001, LT-02155
Pranešimo Nr. 6913161

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAFILA", kodas 124636118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Bažnyčios g. 12A-3, LT-25117
Pranešimo Nr. 6913162

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-07).

- - -

Šalčininkų rajono medžiotojų klubas "Volungė", kodas 191396368
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Turgelių sen., Apušynės k. 4, LT-17281
Pranešimo Nr. 6913163

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-07); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-04-07).

- - -

Viešoji įstaiga "Gyvi gali", kodas 305881595
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 55-62, LT-05125
Pranešimo Nr. 6913164

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-07).

- - -

Gydymo algoritmai, UAB, kodas 305660668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9-106, LT-03113
Pranešimo Nr. 6913165

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 231

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-04-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-04-07).

- - -

MB Enma, kodas 305919658
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mildos g. 5-28, LT-10311
Pranešimo Nr. 6913166

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-07).

- - -

VšĮ "nArauti", kodas 302863250
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 21-18, LT-07121
Pranešimo Nr. 6913167

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Enker", kodas 306951192
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Jokūbavo k., Klaipėdos g. 4A, LT-97210
Pranešimo Nr. 6913168

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03); Sprendimas (2025-04-03).

- - -

"Paysera LT", UAB, kodas 300060819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilaitės pr. 16, LT-04352
Pranešimo Nr. 6913169

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.

- - -

Netonių bendruomenės centras, kodas 300609787
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Netonių k., Skrydžio g. 35, LT-54112
Pranešimo Nr. 6913170

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 232

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-07).

- - -

UAB "Baltfortas", kodas 304282030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 101, LT-95112
Pranešimo Nr. 6913171

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-21).

- - -

MB Magic moments LT, kodas 306381867
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Kranto g. 20, LT-53485
Pranešimo Nr. 6913172

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-04); Sprendimas (2025-04-04);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-04-04).

- - -

UAB "Igvalda", kodas 306969596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 19-13, LT-03200
Pranešimo Nr. 6913173

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-04).

- - -

UAB JKI, kodas 300925696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6913174

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "KARMO INVEST"); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-04); Įstatai (2025-04-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akciininko sprendimas pakeisti įmonės pavadinimą (2025-04-04).

- - -

Tronhill, UAB, kodas 302446381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 8, LT-08118
Pranešimo Nr. 6913175

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2025-04-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 233

- - -

Asociacija "Baidarių ir kanojų irklavimo klubas "Irklo broliai", kodas 301487731
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žagarės g. 58, LT-76150
Pranešimo Nr. 6913176

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-07).

- - -

Kelmės rajono neįgaliųjų draugija, kodas 191174570
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Naudvario k., Lyros g. 4, LT-86148
Pranešimo Nr. 6913177

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-04-07).

- - -

UAB "FREDOS ODONTOLOGIJOS KLINIKA", kodas 134578439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 15, LT-46329
Pranešimo Nr. 6913178

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-04-07).

- - -

Kėdainių rajono Skaistgirių bendruomenės centras, kodas 300792559
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Skaistgirių k., Liepų g. 23, LT-58208
Pranešimo Nr. 6913179

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-04-07).

- - -

Mažoji bendrija Aušrinės artelė, kodas 306293196
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liubeko g. 9-12, LT-94282
Pranešimo Nr. 6913180

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 234

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

UAB "RP PHARMA", kodas 304445207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6913181

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2025-01-01 iki 2025-03-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

MB "Tiškė", kodas 306951616
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Bajorų k., Žvirblių g. 12, LT-53368
Pranešimo Nr. 6913182

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-07-22 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-07).

- - -

VšĮ "Santykių dirbtuvės", kodas 304116005
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Ateities g. 25A, LT-53338
Pranešimo Nr. 6913183

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Prekybos g. 21-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148454622
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Prekybos g. 21, LT-35104
Pranešimo Nr. 6913184

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2025-04-03); Įstatai (2025-04-03);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2025-04-03).

- - -

MB KUTI LT, kodas 307133668
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6913185

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-04); Sprendimas (2025-04-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 235

Uždaroji akcinė bendrovė "AJASTA", kodas 124904858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 4-18, LT-01310
Pranešimo Nr. 6913186

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

"Elito statyba", UAB, kodas 301495774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Barklainių g. 11, LT-36252
Pranešimo Nr. 6913187

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-04).

- - -

UAB Kysil trans auto, kodas 306879704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Narsiečių k., Antano Sereikos g. 26-1, LT-53304
Pranešimo Nr. 6913188

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-04-01).

- - -

"Elematus", UAB, kodas 304294374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnai, Užupio g. 45, LT-13114
Pranešimo Nr. 6913189

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-04-07).

- - -

VšĮ "Banglentė", kodas 304105037
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 31-49, LT-94166
Pranešimo Nr. 6913190

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-07).

- - -

UAB "Saudona EU", kodas 305641034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 236

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Naujasodžio k., Politechnikos g. 219, LT-44100
Pranešimo Nr. 6913191

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-04-07).

- - -

UAB "SAJINAS", kodas 263722950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Grumblių k.
Pranešimo Nr. 6913192

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-04-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-04-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-04-07).

- - -

UAB ASM Baltic, kodas 300112874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lakūnų g. 30, LT-09131
Pranešimo Nr. 6913193

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-04-07).

- - -

UAB "Kilo idėja", kodas 305719650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 3, LT-01113
Pranešimo Nr. 6913194

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-04-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-04-03).

- - -

MB "Perfect Assistant", kodas 305360425
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 15-149, LT-03139
Pranešimo Nr. 6913195

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 237

MB Tektone, kodas 306232656
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršupio g. 30, LT-10230
Pranešimo Nr. 6913196

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

Baltic Publishing Group UAB, kodas 304758426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9-101, LT-03113
Pranešimo Nr. 6913197

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-07).

- - -

UAB "Josvainių gėlės", kodas 161174988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Juodkaimių k., Tilto g. 10, LT-58196
Pranešimo Nr. 6913198

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-04-07).

- - -

DNSB "Gerieji namai", kodas 300570067
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 409-5, LT-49287
Pranešimo Nr. 6913199

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-04-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-04-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-04-03).

- - -

Plinkšių globos namai, kodas 304405312
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Šerkšnėnų sen., Plinkšių k., Mokyklos g. 3, LT-89356
Pranešimo Nr. 6913200

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: TAR objekto identifikacinio kodo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 238

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR objekto identifikacinio kodo įregistravimo
(2025-04-02).

- - -

Palangos balandininkų klubas, kodas 302990536
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Rūtų tak. 37, LT-00143
Pranešimo Nr. 6913201

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-04-04).

- - -

Lietuvos jaunimo sąjunga "Žingsnis", kodas 191940738
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 3-21, LT-08408
Pranešimo Nr. 6913202

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-04); Suvažiavimo protokolas
(2025-04-04); Pranešimas (2025-04-04).

- - -

"Honema", UAB, kodas 303240530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6913203

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-07).

- - -

MB "Statoera", kodas 307002238
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 64-43, LT-50399
Pranešimo Nr. 6913204

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-10-02 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, vadovybės
ataskaita (2025-04-07).

- - -

R. Pazdrazdienės individuali įmonė, kodas 142157685
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Varpų g. 29-43, LT-94280
Pranešimo Nr. 6913205

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 239

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-04); Nuostatai (2025-04-04); Savininko
sprendimas (2025-04-04).

- - -

VŠĮ "TomasMotorsports", kodas 307132438
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 12, LT-35193
Pranešimo Nr. 6913206

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-07).

- - -

UAB "Sporto NT", kodas 306979811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skersinės g. 9, LT-08449
Pranešimo Nr. 6913207

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03); Įstatai (2025-04-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-04-03); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2025-04-03).

- - -

UAB "Zereda", kodas 304727530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6913208

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Akmenės skyriaus Kruopių medžiotojų būrelis, kodas 191548783
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Kruopių sen., Saunorių I k., Debrėsties g. 7, LT-85212
Pranešimo Nr. 6913209

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2025-04-04); Įstatai (2025-04-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų
patvirtinimo (2025-04-04).

- - -

"Maler",UAB, kodas 306094899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 10-101, LT-08200
Pranešimo Nr. 6913210

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-07).

- - -

UAB "Diodo NT", kodas 305188452



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 240

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Švyturio g. 2, LT-48423
Pranešimo Nr. 6913211

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-04-07).

- - -

MB Elisolis LT, kodas 306154951
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Miežiškių sen., Nevėžio k., Saulėtekio g. 4, LT-38139
Pranešimo Nr. 6913212

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

MB HotNerds, kodas 306313617
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kernavės g. 88-1, LT-08216
Pranešimo Nr. 6913213

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

UAB Visu garsu, kodas 303063877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 3-31, LT-95189
Pranešimo Nr. 6913214

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

UAB Yellow EU, kodas 307137620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 276-40, LT-50200
Pranešimo Nr. 6913215

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 241

Kaišiadorių rajono bitininkų draugija, kodas 300133950
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Triliškių k., Triliškių g. 5, LT-56236
Pranešimo Nr. 6913216

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

MB Insi grozio namai, kodas 306278027
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Jaunimo g. 1C, LT-21123
Pranešimo Nr. 6913217

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

Sporto klubas "Pajūriškis", kodas 302608303
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Pajūris, Dariaus ir Girėno g. 22-10, LT-75287
Pranešimo Nr. 6913218

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-04-07).

- - -

MB "Sveikatos gurkšnis", kodas 306023261
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 69-89, LT-50356
Pranešimo Nr. 6913219

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2025-04-04).

- - -

MB "MKuzmarskio projektai", kodas 306171452
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6913220

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 242

TAPRO, MB, kodas 306967481
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Plytinės g. 29-9, LT-10105
Pranešimo Nr. 6913221

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-08-07 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-07).

- - -

UAB "Laidotva", kodas 300021054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Kęstučio g. 52-2, LT-41178
Pranešimo Nr. 6913222

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

Eitvydo Labdaros ir paramos fondas, kodas 307136931
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Vasario 16-osios g. 3-38, LT-65188
Pranešimo Nr. 6913223

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-04-03).

- - -

UAB Parkus, kodas 306074989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 11-13, LT-92121
Pranešimo Nr. 6913224

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-07).

- - -

UAB "Vilgla", kodas 149840192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 33D, LT-62161
Pranešimo Nr. 6913225

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 243

- - -

MB "Cochlea Albus", kodas 303004761
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vakarinė g. 6, LT-37341
Pranešimo Nr. 6913226

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

MB Mcpartslt, kodas 305900227
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Versmės g. 3A-18, LT-53272
Pranešimo Nr. 6913227

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

VšĮ "Žaliasis paveldas", kodas 306681843
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6913228

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Plungės lopšelis-darželis "Saulutė", kodas 191128612
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 2, LT-90145
Pranešimo Nr. 6913229

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR objekto identifikacinio kodo įregistravimo
(2025-04-02).

- - -

UAB "Vilmila", kodas 305773598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Žiogų g. 8A-30, LT-00205
Pranešimo Nr. 6913230

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-04-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-04-03).

- - -

UAB Gadarvy, kodas 306173962



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 244

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 6-9, LT-01313
Pranešimo Nr. 6913231

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Perfekto wood", kodas 305728496
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 7-29, LT-04314
Pranešimo Nr. 6913232

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

Senators and Company UAB, kodas 306143862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26, LT-03224
Pranešimo Nr. 6913233

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

MB "Ladys one", kodas 304980918
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Peteliškių g. 9-20, LT-01213
Pranešimo Nr. 6913234

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Hidrodviračiai"); veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-04); Nuostatai (2025-04-04); Sprendimas
(2025-04-04).

- - -

UAB "VK turtas", kodas 302860464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 42A, LT-02188
Pranešimo Nr. 6913235

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Taurus LT", kodas 302604970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 36-2, LT-92233
Pranešimo Nr. 6913236

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 245

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-04-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-04-04).

- - -

MB "Linkema", kodas 305885782
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 26-20, LT-63253
Pranešimo Nr. 6913237

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

MB "Dasina", kodas 304059173
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 10-8, LT-49407
Pranešimo Nr. 6913238

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-07).

- - -

MB "Litwinda", kodas 306717079
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 9-48, LT-95241
Pranešimo Nr. 6913239

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-04-02 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PUSE PLUS KAUNAS", kodas 111623918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 12, LT-51260
Pranešimo Nr. 6913240

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

Asociacija "Vilniaus debatų draugija", kodas 305619792
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 25-22, LT-10205
Pranešimo Nr. 6913241



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 246

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas (2025-04-02).

- - -

VšĮ "VertiMedia", kodas 305261434
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6913242

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-06).

- - -

Paberžės bendruomenė Betula, kodas 307133127
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Paberžės k., Vilniaus g. 10, LT-14273
Pranešimo Nr. 6913243

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-04); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-04-04).

- - -

UAB ACALA Group, kodas 305207408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 96, LT-51178
Pranešimo Nr. 6913244

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02); Akcininkų sprendimas (2025-04-02).

- - -

Pagubės sodų 19 kaimynai, kodas 305850895
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6913245

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sitra ir kompanija", kodas 135053832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Centrinė g. 2C, LT-54464
Pranešimo Nr. 6913246

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-04); Įstatai (2025-04-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / VA sprendimas (2025-04-04); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo
didinimo (2025-04-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 247

- - -

"Generalinis platintojas", UAB, kodas 303039189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11F, LT-03228
Pranešimo Nr. 6913247

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-04-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-04-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-04-02).

- - -

UAB "Cellular Expert", kodas 303012352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-101, LT-03162
Pranešimo Nr. 6913248

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2025-04-07).

- - -

Zarasų bitininkų draugija, kodas 193136821
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, D. Bukonto g. 16, LT-32132
Pranešimo Nr. 6913249

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varta", kodas 164079698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Imbarės sen., Erlėnų k.
Pranešimo Nr. 6913250

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

Vilniaus jėzuitų gimnazijos paramos fondas, kodas 306001101
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Augustinų g. 5, LT-01127
Pranešimo Nr. 6913251

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 248

UAB "Mikrum", kodas 302924529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 55, LT-07191
Pranešimo Nr. 6913252

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-07).

- - -

MB Architektai ir taip toliau, kodas 306290104
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 10-2, LT-08430
Pranešimo Nr. 6913253

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

MB "Naujas formatas", kodas 304585508
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 17-5, LT-10109
Pranešimo Nr. 6913254

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02); Sutartis (2025-04-02).

- - -

Plaukimo klubas "Otas LT", kodas 303047442
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 20-74, LT-48120
Pranešimo Nr. 6913255

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-07).

- - -

UAB "Savas valymas", kodas 304711608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, D. Poškos g. 14-25, LT-75134
Pranešimo Nr. 6913256

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-07).

- - -

UAB "Isi Group", kodas 302554859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 249

Buveinės adresas: Elektrėnai, Draugystės g. 45, LT-26132
Pranešimo Nr. 6913257

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

Curve Europe UAB, kodas 305626541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6913258

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pasikeitusių vadovo ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2025-04-03); Atstovavimo sutartis (2025-04-03); Užsienio asmens pasas (2025-04-03).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Artimas artimas", kodas 306082822
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 7-9, LT-92137
Pranešimo Nr. 6913259

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-04-07).

- - -

CLEVR UAB, kodas 305371891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 19-1, LT-44284
Pranešimo Nr. 6913260

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-04-07).

- - -

MB "AJP Group", kodas 306063416
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vyčio Kryžiaus g. 63, LT-46494
Pranešimo Nr. 6913261

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Juda", kodas 304182375
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 250

Buveinės adresas: Kaunas, Jurbarko g. 2A, LT-47183
Pranešimo Nr. 6913262

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-07).

- - -

Utenos rajono savivaldybės administracijos Kuktiškių seniūnija, kodas 188706020
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Kuktiškės, Aukštaičių g. 1, LT-28347
Pranešimo Nr. 6913263

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR identifikacinio kodo įrašymo (2025-04-04).

- - -

UAB "Samogitian Group", kodas 304510014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Vydūno g. 2, LT-87323
Pranešimo Nr. 6913264

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

Šypsenytės labdaros ir paramos fondas, kodas 306293207
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Uosių Sodų 9-oji g. 17, LT-11129
Pranešimo Nr. 6913265

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-04-07).

- - -

UAB "Aimiva", kodas 304823016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 41-4, LT-06100
Pranešimo Nr. 6913266

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 251

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

Vakarų Lietuvos kardiologų asociacija, kodas 306647652
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 41, LT-92288
Pranešimo Nr. 6913267

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-07).

- - -

R and R Technology UAB, kodas 305214947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1, LT-10224
Pranešimo Nr. 6913268

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2025-03-31 (2025-04-02).

- - -

UAB "AMP projektai", kodas 304106356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Garažų g. 18, LT-50313
Pranešimo Nr. 6913269

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-07).

- - -

MB "Deideka", kodas 303367563
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 13-3, LT-44321
Pranešimo Nr. 6913270

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OSTSEE FISCH KRETINGA", kodas 110753855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Tiekėjų g. 33A, LT-97187
Pranešimo Nr. 6913271

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 252

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-04).

- - -

Ingenious IT, UAB, kodas 302553554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių skg. 34-1, LT-05132
Pranešimo Nr. 6913272

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-07).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Ąžuolas-1", kodas 173255024
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Kavoliškio k., Garažo g. 1-7, LT-42346
Pranešimo Nr. 6913273

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-04-03).

- - -

UAB Profinhouse, kodas 306738034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Žemaitės g. 14-13, LT-57192
Pranešimo Nr. 6913274

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-05-03 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

Klaipėdos kurčiųjų sporto klubas "Šermukšnis", kodas 193120112
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šermukšnių g. 25, LT-91206
Pranešimo Nr. 6913275

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-04-07).

- - -

Viešoji įstaiga Panevėžio neįgaliųjų centras, kodas 148500137
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Teatro g. 9, LT-35157
Pranešimo Nr. 6913276

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 253

Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Statau sau", kodas 301579724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Birutės g. 10-2, LT-98116
Pranešimo Nr. 6913277

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir patikslintų vadovo duomenų
įregistravimo (2025-04-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-04-02); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-04-02).

- - -

UAB "TDA projektai", kodas 305649248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6913278

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-07).

- - -

Ajaus paramos fondas, kodas 305670826
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6913279

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-04-07).

- - -

"Telegrama", MB, kodas 304628856
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 11B-35, LT-08236
Pranešimo Nr. 6913280

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-07).

- - -

MB "Rytas Bar", kodas 306150650
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6913281



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 254

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-07).

- - -

VšĮ SPARTA DARTS, kodas 306174128
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švyturio g. 19-20, LT-10212
Pranešimo Nr. 6913282

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-07).

- - -

UAB Dbp investments, kodas 307133764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Ginėnų k., Neries g. 4, LT-54430
Pranešimo Nr. 6913283

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-07).

- - -

MB Tributa, kodas 305678933
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Smiltynų I k., Žemoji g. 21, LT-54440
Pranešimo Nr. 6913284

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

Asociacija "Tauragės vyčiai", kodas 307137182
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6913285

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-04).

- - -

UAB "Daigrinda", kodas 305555311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Endriejavo sen., Žadeikių k., Anužių g. 18, LT-96304
Pranešimo Nr. 6913286

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 255

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-07).

- - -

VšĮ Nacionalinis ekstremalaus sporto klubas, kodas 303468391
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 122, LT-52336
Pranešimo Nr. 6913287

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-07).

- - -

MB Inovacijų vizija, kodas 305617072
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Bernatonių k., Šermukšnių al. 13, LT-38393
Pranešimo Nr. 6913288

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

MB "Vaizdelis", kodas 306657059
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 19-123, LT-08217
Pranešimo Nr. 6913289

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-09 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, vadovybės
ataskaita (2025-04-07).

- - -

MB Sena linija, kodas 305694738
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Respublikos g. 44-1, LT-57407
Pranešimo Nr. 6913290

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

Atvirojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė "NordSpace", kodas 305564463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A, LT-03228



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 256

Pranešimo Nr. 6913291

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė
bendrovė "NordSpace"); veiklos tikslų; veiklos laikotarpio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2025-04-02); Įstatai (2025-04-02);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2025-04-02).

- - -

UAB "IDĖJŲ VERSMĖ", kodas 302871553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balsių Sodų 2-oji g. 24, LT-08425
Pranešimo Nr. 6913292

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2025-04-04).

- - -

UAB "Tirova", kodas 302605741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Smeltalės g. 30, LT-96157
Pranešimo Nr. 6913293

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

MB "Metalo baldų technologijos", kodas 304808886
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Topolių g. 12-9, LT-63342
Pranešimo Nr. 6913294

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

UAB Monopramogos, kodas 306104496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lūjos g. 15, LT-06291
Pranešimo Nr. 6913295

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-04-07).

- - -

MB "MED Prekyba", kodas 305641447
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 257

Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 3, LT-92128
Pranešimo Nr. 6913296

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

TIROLA, UAB, kodas 302657873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 112A, LT-09300
Pranešimo Nr. 6913297

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, vadovybės ataskaita (2025-04-07).

- - -

UAB "STIKLO KUBAS", kodas 302602574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 6-22, LT-08300
Pranešimo Nr. 6913298

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-04).

- - -

Kooperatinė bendrovė "AgroMilk", kodas 302332698
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Kalnujai, Žieveliškės g. 1, LT-60321
Pranešimo Nr. 6913299

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-04); Įstatai (2025-04-04); Sprendimas
(2025-04-04).

- - -

UAB "Malkos kurui", kodas 300094127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Judrėnai, Vingio g. 8, LT-96291
Pranešimo Nr. 6913300

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-04-07).

- - -

Mažoji bendrija "Jauki idėja", kodas 306414299



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 258

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Liolių sen., Baldegių k., Baldegių g. 36, LT-86228
Pranešimo Nr. 6913301

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-07).

- - -

UAB SOMM Wines, kodas 307139183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Strazdų g. 5, LT-14124
Pranešimo Nr. 6913302

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Mp kasyba, kodas 306726039
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Vilniaus g. 43-7, LT-19118
Pranešimo Nr. 6913303

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Dignara, kodas 135717048
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 42-13, LT-45220
Pranešimo Nr. 6913304

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

Asociacija "Švari tėviškė", kodas 300144797
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Naujasodžių k.
Pranešimo Nr. 6913305

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022
m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita (2025-04-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 259

UAB "BLIC LT", kodas 304845404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6913306

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

UAB Tower 1, kodas 306704893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Taikos g. 12, LT-54458
Pranešimo Nr. 6913307

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-18 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-07).

- - -

UAB Cvl invest, kodas 307133771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Vileišio g. 12-24, LT-44158
Pranešimo Nr. 6913308

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-07).

- - -

UAB Skarstage, kodas 307139660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Saulės g. 3-2, LT-54448
Pranešimo Nr. 6913309

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Jaunystės šypsena", kodas 303586856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 281-107, LT-50128
Pranešimo Nr. 6913310

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-04-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 260

- - -

VšĮ studija "Liepsnose", kodas 304490939
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vyšnių g. 2, LT-21123
Pranešimo Nr. 6913311

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-07).

- - -

DNSB "Naujamiestis", kodas 302651781
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kęstučio g. 20-19, LT-74164
Pranešimo Nr. 6913312

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-02-12).

- - -

Asociacija Medijų vystymo centras, kodas 303462367
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6913313

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos sporto draugijos "Žalgiris" Kauno taryba, kodas 193167877
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 66, LT-51436
Pranešimo Nr. 6913314

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

UAB "Nebasas", kodas 266592280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Birutės g. 49, LT-89215
Pranešimo Nr. 6913315

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 261

- - -

UAB "Ekspertizė", kodas 304893317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 50, LT-06325
Pranešimo Nr. 6913316

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2025-04-02);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-04-02); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2025-04-02).

- - -

Šilutės krizių, pagalbos ir informacijos centras, VšĮ, kodas 304917654
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 28-2, LT-99179
Pranešimo Nr. 6913317

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-04-07).

- - -

UAB "Moleka", kodas 301881822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 6, LT-09308
Pranešimo Nr. 6913318

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-04-02).

- - -

UAB "Finigna", kodas 302526354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 66-57, LT-07113
Pranešimo Nr. 6913319

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

MB "Kompozitai", kodas 304632993
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kleboniškio g. 18-2, LT-44104
Pranešimo Nr. 6913320

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 262

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIZARTO REKLAMA", kodas 135688073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 49, LT-52303
Pranešimo Nr. 6913321

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2025-04-03).

- - -

MB Riza pramogos, kodas 306651355
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Vijūkų k., Samanų g. 1-2, LT-54306
Pranešimo Nr. 6913322

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-02 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

MB Finandata, kodas 306140147
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Sudeikių sen., Voverynės k., Kriaušių g. 14, LT-28117
Pranešimo Nr. 6913323

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

Mažoji bendrija "Stabilus Baltic", kodas 305680222
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Matininkų g. 4, LT-02204
Pranešimo Nr. 6913324

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB GSF Development, kodas 305910449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6913325

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2025-04-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 263

VšĮ "Marios jaukumo", kodas 306122430
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Žiegždrių k., A. Kriščiūno g. 10, LT-53137
Pranešimo Nr. 6913326

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-07).

- - -

IĮ "Pulsorumas", kodas 303393818
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 2-15, LT-85137
Pranešimo Nr. 6913327

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2025-04-04).

- - -

UAB "BMCO group", kodas 304094893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5-514, LT-08240
Pranešimo Nr. 6913328

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-07).

- - -

MB "Armansta", kodas 304866067
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 38A-13, LT-44240
Pranešimo Nr. 6913329

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Žiežmarių miesto bendruomenė, kodas 304838406
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Gėlių g. 3, LT-56238
Pranešimo Nr. 6913330

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-06).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Jonavos skyriaus medžiotojų ir žvejų klubas "Žalvarnis", kodas
156873239
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Klaipėdos g. 7, LT-55169
Pranešimo Nr. 6913331



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 264

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-04-07).

- - -

JVN, UAB, kodas 305500521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Rimties g. 4, LT-42168
Pranešimo Nr. 6913332

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

Fechtavimo klubas "Klaipėdos riteriai", kodas 304085360
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 24-132, LT-94192
Pranešimo Nr. 6913333

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-04).

- - -

UAB "Adesa", kodas 300591257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirnių g. 18, LT-02120
Pranešimo Nr. 6913334

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-04-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-04-05).

- - -

UAB "ARVŪNAS", kodas 300030078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 91-12, LT-10218
Pranešimo Nr. 6913335

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

UAB "ZORE", kodas 300601356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 147, LT-09127
Pranešimo Nr. 6913336



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 265

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIJINYS", kodas 145273378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Alėjos g. 23, LT-81147
Pranešimo Nr. 6913337

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-04-04); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2025-03-24); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-24);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-03-24).

- - -

UAB "Baltijos projektų valdymo grupė", kodas 302419886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gėlių g. 7-11, LT-01137
Pranešimo Nr. 6913338

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-07).

- - -

MB "Normali agentūra", kodas 306226475
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pagėgių g. 17-68, LT-48463
Pranešimo Nr. 6913339

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-07).

- - -

Dvarakos miesto Krišnos sąmonės religinė bendruomenė, kodas 304883337
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užšilių g. 7B, LT-45144
Pranešimo Nr. 6913340

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas apie vykdomą veiklą (2025-04-02); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre JAR-1-E (2025-03-19).

- - -

Mažoji bendrija Rangos namai, kodas 306802476
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mačiuliškių g. 77, LT-25132



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 266

Pranešimo Nr. 6913341

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-05-27 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

UAB "Užeigėlė", kodas 300089219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žalgirio g. 52, LT-37460
Pranešimo Nr. 6913342

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-04-07).

- - -

Mažoji bendrija Gk sistemos, kodas 306053404
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 67-66, LT-02118
Pranešimo Nr. 6913343

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

UAB "Katera", kodas 303192320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6913344

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-07).

- - -

UAB "Gėrimų birža", kodas 302646026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Traidenio g. 24-1, LT-08116
Pranešimo Nr. 6913345

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-04).

- - -

Nexters Lithuania UAB, kodas 306345376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 267

Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18, LT-01128
Pranešimo Nr. 6913346

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

MB Renovacijos studija, kodas 303252365
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 15-4A, LT-01313
Pranešimo Nr. 6913347

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02); Nuostatai (2025-04-02); Sprendimas
(2025-04-02).

- - -

Birštono medžiotojų klubas "Lokupis", kodas 191568857
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Jaunimo g. 8-1, LT-59206
Pranešimo Nr. 6913348

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2025-04-03).

- - -

MB Teplep, kodas 306573159
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stasio Antano Bačkio g. 34-1, LT-11320
Pranešimo Nr. 6913349

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

MB Vimed, kodas 307080144
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 2-1001, LT-02155
Pranešimo Nr. 6913350

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Projektų plėtros biuras, kodas 300869870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Traidenio g. 39-4, LT-08116
Pranešimo Nr. 6913351



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 268

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-04-02);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-04-02).

- - -

UAB "Classic Jet", kodas 302244390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 28-24, LT-01130
Pranešimo Nr. 6913352

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2025-04-04); Įstatai (2025-04-04).

- - -

UAB "Panplasta", kodas 304031206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 39-27, LT-01128
Pranešimo Nr. 6913353

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-07).

- - -

UAB "Nargrupė", kodas 305074388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaulių g. 1-3, LT-01133
Pranešimo Nr. 6913354

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03); Įstatai (2025-04-03); Akcininkų
sprendimas (2025-04-03); Turto vertinimo ataskaita (2025-04-03).

- - -

MB "Skandinavijos kurjeris", kodas 304077520
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Vilniaus g. 3, LT-82225
Pranešimo Nr. 6913355

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-07).

- - -

Lietuvos IT vadovų klubas CIO.lt, kodas 306157901
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6913356



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 269

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02).

- - -

Gaparts MB, kodas 307103493
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Čerbulėno g. 16-1, LT-47239
Pranešimo Nr. 6913357

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03); Nuostatai (2025-04-03); Sprendimas
(2025-04-03).

- - -

UAB "Dentabra", kodas 305743459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6913358

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-07).

- - -

UAB Noctavis, kodas 304227144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 300, LT-08318
Pranešimo Nr. 6913359

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo korespondencijos adreso duomenų
įregistravimo (2025-04-03); Įgaliojimas (2025-04-03).

- - -

ŽŪK "Grains.lt", kodas 306095976
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Stalgėnų sen., Rapšaičių k. 4, LT-90356
Pranešimo Nr. 6913360

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-04-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-04-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-04-03).

- - -

UAB "Faciem", kodas 305621619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grinapolio g. 32, LT-25135
Pranešimo Nr. 6913361

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 270

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-04-02).

- - -

UAB "Atokampis SPA", kodas 305835231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Visginų k. 3, LT-56311
Pranešimo Nr. 6913362

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

MB Muf baldai, kodas 306365375
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Velykio g. 9D, LT-11239
Pranešimo Nr. 6913363

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

Bendruomenė "Priekulės ainiai", kodas 304090717
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Klaipėdos g. 14, LT-96341
Pranešimo Nr. 6913364

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-07).

- - -

MB "A 19 agency", kodas 306315696
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Manufaktūrų g. 20-21, LT-11342
Pranešimo Nr. 6913365

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-07).

- - -

MB "Vidutės kepiniai", kodas 306038605



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 271

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Smeltaitės g. 73, LT-91290
Pranešimo Nr. 6913366

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-10 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKORITMAS", kodas 151391858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gamyklų g. 3, LT-68108
Pranešimo Nr. 6913367

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-07).

- - -

MB "Aukas", kodas 305211011
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Kaukinės k. 16, LT-56272
Pranešimo Nr. 6913368

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

"Traska", UAB, kodas 306183038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuvos sen., Pamūšio k., Liepų g. 39, LT-83451
Pranešimo Nr. 6913369

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02); Įstatai (2025-04-02); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2025-04-02); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo
didinimo (2025-04-02).

- - -

UAB "City construction", kodas 305615687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6913370

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 272

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2025-04-01 (2025-04-02).

- - -

Klubas "Ketvirtoji valdžia", kodas 293403360
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Karšuvos g. 19, LT-14166
Pranešimo Nr. 6913371

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-06).

- - -

UAB "Centrinis raktų servisas", kodas 134316928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 48-6, LT-44246
Pranešimo Nr. 6913372

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

Baltic Aesthetics Clinic, MB, kodas 304868399
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 40-2, LT-52491
Pranešimo Nr. 6913373

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

UAB "Maderlika", kodas 305435194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6913374

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-04-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-04-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-04-03).

- - -

MB "Veiklos analitika", kodas 304558404
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 145, LT-76139
Pranešimo Nr. 6913375

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 273

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-07).

- - -

UAB "Agmarina", kodas 304439713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Jakų k., Jūreivių g. 9, LT-96324
Pranešimo Nr. 6913376

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-07).

- - -

UAB "AUKCIONAS 123", kodas 302522982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 61-17, LT-76293
Pranešimo Nr. 6913377

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

UAB "Septynios jūros", kodas 304059771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav.
Pranešimo Nr. 6913378

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB JJ AUTO, kodas 305556986
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 29I-57, LT-49450
Pranešimo Nr. 6913379

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

UAB Carisma Rent, kodas 305968580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 82, LT-91101
Pranešimo Nr. 6913380



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 274

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-04-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-04-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-04-04).

- - -

"Stereopramogos", UAB, kodas 304769440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 53-28, LT-04219
Pranešimo Nr. 6913381

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-04-07).

- - -

MB Ekologinė akademija, kodas 305383502
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kulių k., Lelijų g. 5, LT-95407
Pranešimo Nr. 6913382

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

TONWEX UAB, kodas 306245237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 111-74, LT-94230
Pranešimo Nr. 6913383

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02); Įstatai (2025-04-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-04-02); Užsienio asmens pasas (2025-04-02); Užsienio asmens pasas (2025-04-02).

- - -

UAB ASUNMA, kodas 307139062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3, LT-08247
Pranešimo Nr. 6913384

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.

- - -

Viešoji įstaiga "Mano kryptis", kodas 302568645
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 30-46, LT-91219
Pranešimo Nr. 6913385

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 275

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-04-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-04-04).

- - -

UAB "Grainis agrotech", kodas 303204630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Universiteto g. 8A, LT-53341
Pranešimo Nr. 6913386

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

UAB "Medgana S", kodas 302416744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, Varėnos pl. 16, LT-17168
Pranešimo Nr. 6913387

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-04-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-04-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-04-04).

- - -

MB LARE, kodas 307139105
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Svilonėlių k., Svilonėlių 2-asis kel. 2, LT-55323
Pranešimo Nr. 6913388

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Baltic Timber Company", kodas 302312756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Lapių k., Butkų Juzės g. 2, LT-96200
Pranešimo Nr. 6913389

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-07).

- - -

UAB "ATLT", kodas 302677783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 47-17, LT-35171
Pranešimo Nr. 6913390

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 276

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

UAB GSF Business, kodas 305910883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6913391

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2025-04-07).

- - -

MB "Ifuture investments group", kodas 305681114
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav.
Pranešimo Nr. 6913392

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

UAB "Romzita", kodas 305222901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Maleikonių k., Šermukšnių g. 48, LT-58209
Pranešimo Nr. 6913393

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

UAB GSF Investments, kodas 305910933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6913394

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2025-04-07).

- - -

Jungtinė karatė ir mišriųjų kovos menų federacija, kodas 302844339
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Miežiškių sen., Budrionių k. 3, LT-38137
Pranešimo Nr. 6913395



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 277

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-04-07).

- - -

MB "Aidonas", kodas 305182563
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6913396

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

Lietuvos kariuomenė, kodas 188732677
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 8, LT-01144
Pranešimo Nr. 6913397

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "JARR" AUTOSERVISAS, kodas 125502798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Piliakalnio g. 15, LT-06229
Pranešimo Nr. 6913398

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-07).

- - -

UAB "ConnectPay", kodas 304696889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 38, LT-03218
Pranešimo Nr. 6913399

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada (2025-04-07).

- - -

Grigiškių komunalinė tarnyba, UAB, kodas 307092292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Vilniškių k., Vidaujos g. 18A, LT-74261
Pranešimo Nr. 6913400



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 278

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-05).

- - -

UAB "Erobinas", kodas 141623849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav.
Pranešimo Nr. 6913401

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-07).

- - -

Medžiotojų būrelis "Palios", kodas 190947886
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Pievų g. 8, LT-59111
Pranešimo Nr. 6913402

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-04-07).

- - -

UAB "Gelžinis", kodas 305175907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Užmiesčio g. 6, LT-96101
Pranešimo Nr. 6913403

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

MB Tech Solutions, kodas 305552856
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6913404

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

Šalčininkėlių Šv. Jurgio parapija, kodas 191303855
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Šalčininkėlių k.
Pranešimo Nr. 6913405



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 279

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-04-04).

- - -

Lietuvos vežėjų sąjunga, kodas 304156868
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Meškėnų g. 8, LT-14180
Pranešimo Nr. 6913406

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-07).

- - -

Lietuvos ūkininkių draugijos Šilalės rajono skyrius, kodas 177978058
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Balsių k.
Pranešimo Nr. 6913407

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2025-04-02); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo (2025-03-28); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-03-18); Pranešimas apie kontaktinius
duomenis (2025-03-18); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-03-18).

- - -

Vakario Sepkaus labdaros ir paramos fondas, kodas 304228869
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Šeimyniškėlių k., Elmos 10-oji g. 18, LT-29108
Pranešimo Nr. 6913408

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-04-07).

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "MARCOLTA", kodas 210407110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 5-10, LT-01130
Pranešimo Nr. 6913409

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

VILNIAUS LATVIŲ DRAUGIJA, kodas 191195365
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 25, LT-01140
Pranešimo Nr. 6913410



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 280

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-04-02).

- - -

Vilniaus miesto savivaldybės administracija, kodas 188710061
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 3, LT-09308
Pranešimo Nr. 6913411

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB Nemuno odontologijos klinika, kodas 148199068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Medžiotojų g. 15, LT-37176
Pranešimo Nr. 6913412

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-04-07).

- - -

UAB Contrarian Ventures I, kodas 304584566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 3D-3, LT-01118
Pranešimo Nr. 6913413

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-04-07).

- - -

BaltMarket, UAB, kodas 303039342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 7-4, LT-47184
Pranešimo Nr. 6913414

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-04-07).

- - -

UAB "Autogrinas", kodas 300560347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Šviesos g. 4-32, LT-27120
Pranešimo Nr. 6913415



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 281

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

Plinkšių socialinės gerovės centras, kodas 304617411
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 27-33, LT-89157
Pranešimo Nr. 6913416

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-04-02).

- - -

Mažoji bendrija Hadera, kodas 306579137
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6913417

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-07).

- - -

Mažoji bendrija Netparty, kodas 306030359
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Baublių g. 5, LT-54358
Pranešimo Nr. 6913418

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-07).

- - -

UAB "EGVILDA", kodas 302306536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6913419

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Futbolo asociacija "INTER", kodas 306627607
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 84-69, LT-51275
Pranešimo Nr. 6913420

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 282

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-07).

- - -

MB "RE Sprendimai", kodas 306716835
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6913421

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-04-02 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

UAB "Grindlita", kodas 304091370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Macikų k., Pienių g. 2, LT-99156
Pranešimo Nr. 6913422

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-07).

- - -

UAB "Ailadenta", kodas 300073001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 176-51, LT-50332
Pranešimo Nr. 6913423

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

UAB "Intensija", kodas 302525341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 14-7, LT-01201
Pranešimo Nr. 6913424

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

MB "Statau paminklą", kodas 305946833
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Piliakalnio k., Kalnelių g. 2, LT-15154
Pranešimo Nr. 6913425

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 283

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

UAB "Pigus konteineris", kodas 306008163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 18A, LT-08126
Pranešimo Nr. 6913426

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-07).

- - -

UAB "EDOVIS", kodas 300855550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Žibininkų k., Mėguvos g. 32, LT-97231
Pranešimo Nr. 6913427

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-07).

- - -

Sporto klubas "Standartas", kodas 304341678
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Hipodromo g. 42-25, LT-45136
Pranešimo Nr. 6913428

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-07).

- - -

UAB "BOLEKAS", kodas 302542102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, J. Basanavičiaus g. 4-11, LT-75138
Pranešimo Nr. 6913429

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-07).

- - -

MB Komandax, kodas 307043587
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Žiaukų k., Žiaukų g. 11, LT-96366
Pranešimo Nr. 6913430



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 284

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-07); Sprendimas (2025-04-07).

- - -

UAB "New Flow", kodas 307136493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6913431

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-04).

- - -

UAB "ARKADIJA", kodas 121855612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 18-27, LT-03124
Pranešimo Nr. 6913432

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

Kaimo bendruomenė "Pakertai", kodas 158969236
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Pakertų k., Liepų al. 10, LT-56262
Pranešimo Nr. 6913433

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-04-07).

- - -

Viešoji įstaiga "M Padel" club, kodas 306593101
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Tirkšlių g. 1, LT-89235
Pranešimo Nr. 6913434

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Klasikinės Homeopatijos Centras", kodas 301737747
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Raudondvario k.
Pranešimo Nr. 6913435

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pasikeitusių vadovo duomenų įregistravimo
(2025-04-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 285

- - -

UAB "Wannaby", kodas 305687462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Islandijos g. 6, LT-01117
Pranešimo Nr. 6913436

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

UAB "Jūsų statyba", kodas 303337919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vėjo g. 77A, LT-92346
Pranešimo Nr. 6913437

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-04-07).

- - -

Viešoji įstaiga Žmogaus teisių stebėjimo institutas, kodas 126335829
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5, LT-01108
Pranešimo Nr. 6913438

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02); Savininko sprendimas (2025-04-02).

- - -

Pivašiūnų Švč. M. Marijos Ėmimo į dangų parapija, kodas 191236837
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Pivašiūnų sen., Pivašiūnų k.
Pranešimo Nr. 6913439

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-04-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-04-02).

- - -

Mažoji bendrija "XS technologijos", kodas 304299880
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 108-8, LT-10255
Pranešimo Nr. 6913440

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"NT dok.", UAB, kodas 302600566



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 286

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 7, LT-35174
Pranešimo Nr. 6913441

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELEKTRONINĖS LEIDYBOS NAMAI", kodas 124341573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Preilos g. 85-5, LT-93129
Pranešimo Nr. 6913442

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOSETAS", kodas 148346550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 13, LT-35114
Pranešimo Nr. 6913443

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

MB "Nemdus", kodas 304628596
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Laisvės g. 3-10, LT-97147
Pranešimo Nr. 6913444

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-07).

- - -

MB Munė, kodas 305904738
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 2B-35, LT-50118
Pranešimo Nr. 6913445

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 287

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-07).

- - -

UAB "Apskaitos patarėjas", kodas 302931071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 8-52, LT-07174
Pranešimo Nr. 6913446

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MITELA", kodas 110629964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 2-60, LT-01106
Pranešimo Nr. 6913447

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

UAB Mėlyna saulė, kodas 305566489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Karčemų k., Ramybės g. 7, LT-82183
Pranešimo Nr. 6913448

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

UAB "Remarsta", kodas 121880590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 7-69, LT-04344
Pranešimo Nr. 6913449

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

MB "Sava gerbūvio darbai", kodas 306058522
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Gručeikių k., Vilties g. 4, LT-95399
Pranešimo Nr. 6913450

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 288

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

UAB Tomjura, kodas 302877524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Pagėgių sen., Piktupėnų k., Senojo Plento g. 8, LT-99241
Pranešimo Nr. 6913451

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

UAB "New time media LT", kodas 302855855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1-217, LT-03116
Pranešimo Nr. 6913452

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2025-04-07);
Įgaliojimas (2025-04-07).

- - -

ASOCIACIJA VILNIAUS MIESTO MOTERŲ FUTBOLO AKADEMIJA "ŽALGIRIS", kodas 303036104
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 9-21, LT-08118
Pranešimo Nr. 6913453

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-04).

- - -

UAB "Tauvega", kodas 300069978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Šakenio g. 26-1, LT-50474
Pranešimo Nr. 6913454

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-04-07).

- - -

UAB "Kraustymo komanda", kodas 300602547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilkaviškio g. 74, LT-77127
Pranešimo Nr. 6913455

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 289

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

UAB "Steminni", kodas 302896186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Bajorėlių g. 27, LT-18172
Pranešimo Nr. 6913456

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Ekoresursas"); veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-07); Įstatai (2025-04-07); Akcininkų
sprendimas (2025-04-07).

- - -

MB studija "Balta balta", kodas 305621665
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškis, Ryto g. 3, LT-84152
Pranešimo Nr. 6913457

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-04-04).

- - -

Kauno kėglių klubas, kodas 293029090
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 40, LT-44263
Pranešimo Nr. 6913458

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-04).

- - -

UAB "Lsistema", kodas 304479661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Vilniaus g. 7A, LT-25141
Pranešimo Nr. 6913459

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-07).

- - -

UAB Tausalos baterijos, kodas 306964649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lyvių g. 23A, LT-11328
Pranešimo Nr. 6913460

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 290

- - -

MB "Techninis konstrukcijų servisas", kodas 305196157
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 64-63, LT-04110
Pranešimo Nr. 6913461

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

Nacionalinė Neurochirurgų draugija, kodas 303248057
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 9, LT-44307
Pranešimo Nr. 6913462

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-04).

- - -

Bendra Lietuvos ir Didžiosios Britanijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS TYRIMAI", kodas
110367316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 7-18, LT-03104
Pranešimo Nr. 6913463

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, vadovybės
ataskaita (2025-04-07).

- - -

UAB "Citus Vilnius", kodas 303194086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-701, LT-09320
Pranešimo Nr. 6913464

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03).

- - -

UAB ELIS LT, kodas 302735400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 18-18, LT-63282
Pranešimo Nr. 6913465

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 291

- - -

Eisfeld Admin UAB, kodas 306968003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6913466

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo; Pranešimas / Pranešimas dėl
prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.

- - -

MB Real Deal, kodas 306620598
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 32-27, LT-09210
Pranešimo Nr. 6913467

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Mėtutės svajonė", kodas 307011461
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Jankaus g. 12-8, LT-06237
Pranešimo Nr. 6913468

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-10-16 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-04-07).

- - -

MB Statybų patarimai, kodas 307139322
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 160-13, LT-04202
Pranešimo Nr. 6913469

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "KR transport", kodas 305903255
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 24-10, LT-69433
Pranešimo Nr. 6913470

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 292

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

UAB "Venstata", kodas 305146058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 4-6, LT-55176
Pranešimo Nr. 6913471

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-07); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02); Vienintelio akcininko sprendimas (2025-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AR Šiauliai", kodas 163318017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Klaipėdos g. 7, LT-96341
Pranešimo Nr. 6913472

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-07).

- - -

Anykščių Kūno kultūros ir sporto centras, kodas 190049838
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Liudiškių g. 18, LT-29130
Pranešimo Nr. 6913473

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR objekto identifikacinio kodo įregistravimo
(2025-04-04).

- - -

UAB "Borosta", kodas 304017441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Antežerio g. 26, LT-14159
Pranešimo Nr. 6913474

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

MB Agman, kodas 306732138
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Kuzavinių k., Plento g. 75, LT-80263
Pranešimo Nr. 6913475

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 293

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-04-24 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

MB "Selduva", kodas 305148365
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 100-25, LT-08214
Pranešimo Nr. 6913476

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

VšĮ "Jauna banga", kodas 304729392
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6913477

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jotva", kodas 251093460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, V. Kudirkos g. 41, LT-68305
Pranešimo Nr. 6913478

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-07).

- - -

Perspektyvinių technologijų taikomųjų tyrimų institutas, kodas 300129749
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vismaliukų g. 34, LT-10243
Pranešimo Nr. 6913479

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02).

- - -

MB "Platelių šiluma", kodas 305704723
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Platelių sen., Užpelkių k., Vingio g. 55, LT-90424
Pranešimo Nr. 6913480



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 294

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

HEMES UAB, kodas 306226379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 16-8, LT-03212
Pranešimo Nr. 6913481

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

UAB "Lulata", kodas 305340255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Želmenų g. 2, LT-14269
Pranešimo Nr. 6913482

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

UAB "TERAGYDA", kodas 300036782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Antakalnio g. 60, LT-20144
Pranešimo Nr. 6913483

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

VšĮ Druskininkai Darts, kodas 306677446
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Avirės g. 20, LT-66376
Pranešimo Nr. 6913484

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-06).

- - -

Eleonoros Tarachovskajos labdaros ir paramos fondas, kodas 303484958
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Daržų g. 13-27, LT-91246
Pranešimo Nr. 6913485



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 295

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-04-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-04-07).

- - -

Asociacija "Smiginis Telšiuose", kodas 306701281
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Padurbinio g. 30, LT-87422
Pranešimo Nr. 6913486

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-07).

- - -

UAB Do beta, kodas 307139151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10-79, LT-03201
Pranešimo Nr. 6913487

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Lionesa", kodas 306007346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 16-32, LT-12118
Pranešimo Nr. 6913488

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

Pilypiškių bendruomenė, kodas 302250151
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Pilypiškių k., Plytinės g. 22, LT-21364
Pranešimo Nr. 6913489

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

Vilkaviškio siuvimo akcinė bendrovė "Žemkalnija", kodas 285227140
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vytauto g. 4, LT-70137
Pranešimo Nr. 6913490

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 296

Audito UAB "Censor", kodas 135609019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Undinės g. 17, LT-44104
Pranešimo Nr. 6913491

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-07); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-04-07).

- - -

UAB "Sebina Logistics", kodas 305740961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 7F-2, LT-45251
Pranešimo Nr. 6913492

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

MB "Paslėpta mintis", kodas 305200246
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 7-oji g. 29, LT-02194
Pranešimo Nr. 6913493

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-07).

- - -

MB "Trontera", kodas 306351105
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6913494

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

Kelionių atradėjų klubas, kodas 302747598
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 46-19, LT-09316
Pranešimo Nr. 6913495

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 297

MB Urinta, kodas 305691717
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Putinų g. 28-15, LT-54310
Pranešimo Nr. 6913496

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-29 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

UAB S&D Foliage, kodas 305904784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6913497

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Genratas", kodas 175033727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, J. Sniadeckio g. 2, LT-17109
Pranešimo Nr. 6913498

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

Trakų r. Rūdiškių gimnazija, kodas 190664443
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškės, Trakų g. 71, LT-21176
Pranešimo Nr. 6913499

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR identifikacinio kodo įrašymo (2025-04-02).

- - -

MB "Zam projektai", kodas 306131212
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 70C-58, LT-09134
Pranešimo Nr. 6913500

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 298

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-07).

- - -

UAB "Juarta", kodas 303231531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gytarių g. 37-13, LT-78414
Pranešimo Nr. 6913501

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02).

- - -

MB "Memelio maistas", kodas 302950869
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kopų g. 26, LT-92278
Pranešimo Nr. 6913502

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

UAB "Lithuanian angus", kodas 304149934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Stalgėnų sen., Rapšaičių k. 4, LT-90356
Pranešimo Nr. 6913503

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-07).

- - -

MB "Kirmoto", kodas 306659505
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6913504

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-12 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

MB Memel wagengut, kodas 305600144
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2, LT-91276
Pranešimo Nr. 6913505

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 299

kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

MB "Pavežiukas", kodas 307093729
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Lenkimų sen., Sriauptų k., Sriauptų g. 20, LT-98303
Pranešimo Nr. 6913506

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03); Protokolas / Protokolas dėl
direktoriaus keitimo (2025-04-03).

- - -

UAB "M14 invest", kodas 303128937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 2-1001, LT-02155
Pranešimo Nr. 6913507

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Vytauto 14 pagal mus", kodas 305517912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 10-201, LT-02244
Pranešimo Nr. 6913508

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

MB Vitruvijus, kodas 306806282
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Pramonės g. 5, LT-59145
Pranešimo Nr. 6913509

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-06-05 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

VšĮ Šeimos dviračių servisas, kodas 307048577
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k., Gumbinės g. 35, LT-91277
Pranešimo Nr. 6913510

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-04-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 300

Uždaroji akcinė bendrovė "EMP recycling", kodas 124824426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Galinės k., Galinės g. 7, LT-14247
Pranešimo Nr. 6913511

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03).

- - -

Bukonių krašto šeimos namai, kodas 304865638
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Bukonių k., Kačėnų g. 4, LT-55414
Pranešimo Nr. 6913512

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-04-07).

- - -

UAB "DV-Trans", kodas 300632113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Buivydiškių g. 45, LT-14160
Pranešimo Nr. 6913513

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

UAB "LODEKSA MEDICAL LEECHES", kodas 304606856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Liucinavo k., Liucinavo g. 9, LT-69168
Pranešimo Nr. 6913514

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-04-07).

- - -

Medžiotojų klubas "Kaireliai", kodas 273239010
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obelių sen., Gediškių k., Rokiškio g. 1, LT-42490
Pranešimo Nr. 6913515

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-04-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 301

MB "Pilnas šaukštas", kodas 306084969
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 39-10, LT-28167
Pranešimo Nr. 6913516

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

UAB "Omerus", kodas 306234618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vaivorykštės g. 15D, LT-00168
Pranešimo Nr. 6913517

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-04-07).

- - -

Lietuvos medžiotojų sąjunga "GAMTA", kodas 191967219
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 7A, LT-08123
Pranešimo Nr. 6913518

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-04-04).

- - -

Jonaviečių karų dalyvių asociacija "Pagarba", kodas 157046737
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Basanavičiaus g. 2, LT-55171
Pranešimo Nr. 6913519

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-04-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-04-03).

- - -

UAB "AdCopy", kodas 301835700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5, LT-08236
Pranešimo Nr. 6913520

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-04-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 302

MB "Vysneva", kodas 304878952
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6913521

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-07).

- - -

MB AUGU SAU, kodas 305935840
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 7-16, LT-03105
Pranešimo Nr. 6913522

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

MB Žuka, kodas 306383932
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kunigiškių g. 17-19, LT-27105
Pranešimo Nr. 6913523

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

UAB "Saugioji era", kodas 141835485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Sudmantų k., Pušų g. 8, LT-92499
Pranešimo Nr. 6913524

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

MB "Sandarta", kodas 304959137
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Juodbalių k., Černobylio g. 1, LT-02237
Pranešimo Nr. 6913525

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 303

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

UAB "Firesta", kodas 303517358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6913526

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-07).

- - -

UAB Deivid & Martin, kodas 306649870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6913527

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-07).

- - -

Gitanos Sapiegienės, MB, kodas 306734071
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 124-2, LT-92330
Pranešimo Nr. 6913528

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-04-26 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

Automobilių sporto klubas "Vilkyčiai", kodas 193132577
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Vilkyčių k.
Pranešimo Nr. 6913529

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-04-07).

- - -

MB "Sveika avis", kodas 305130463
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6913530



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 304

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

VšĮ "ISTERELA & CO", kodas 302514868
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 72, LT-03203
Pranešimo Nr. 6913531

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-04-04).

- - -

MB "BM baldai", kodas 306799507
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6913532

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02); Sprendimas (2025-04-02).

- - -

UAB "Garant Supply", kodas 302108593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 27A, LT-91181
Pranešimo Nr. 6913533

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-04-02).

- - -

UAB AMV Baltic, kodas 307136073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kadugių g. 11, LT-62436
Pranešimo Nr. 6913534

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02).

- - -

Arklystu, UAB, kodas 306723438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gulbių g. 2, LT-08111
Pranešimo Nr. 6913535

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2025-04-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 305

- - -

UAB "Haza", kodas 304147196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų Sodų 18-oji g. 35, LT-08426
Pranešimo Nr. 6913536

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-07).

- - -

UAB Automuziejus, kodas 305196787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 2-1001, LT-02155
Pranešimo Nr. 6913537

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Modrus", kodas 305437010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Germanų g. 52-2, LT-13290
Pranešimo Nr. 6913538

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "DEIPAKA", kodas 301558598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 25-30, LT-49248
Pranešimo Nr. 6913539

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-07).

- - -

UAB Master Style, kodas 306974262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 254A, LT-44110
Pranešimo Nr. 6913540

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-04-02).

- - -

MB Odontologijos klinika "Sveika šypsena", kodas 303060144
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, M. Mažvydo g. 9A, LT-72264



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 306

Pranešimo Nr. 6913541

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

Tm solutions, MB, kodas 306818772
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 11-13, LT-03223
Pranešimo Nr. 6913542

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-06-06 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

MB "Kino spindulys", kodas 304178601
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6913543

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

UAB "Innovasta", kodas 305781641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 16-4, LT-49200
Pranešimo Nr. 6913544

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-07).

- - -

Girteka Group UAB, kodas 304869444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 36, LT-04340
Pranešimo Nr. 6913545

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-04-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-04-03); Įgaliojimas (2025-04-03).

- - -

UAB Drone Training School, kodas 306970125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 307

Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 19, LT-52302
Pranešimo Nr. 6913546

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-04-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-04-03); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-04-03).

- - -

Medžiotojų ir žvejų draugijos Joniškio skyriaus Daukšių medžiotojų būrelis, kodas 157703492
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Turgaus g. 2, LT-84175
Pranešimo Nr. 6913547

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-04-07).

- - -

UAB "Odontologijos praktika", kodas 142060161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 39-40, LT-95218
Pranešimo Nr. 6913548

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-04-07).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Išsėtinės sklerozės terapijos centras", kodas 305461417
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės g. 10, LT-08117
Pranešimo Nr. 6913549

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-07).

- - -

UAB "Žemtecha", kodas 304942038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pumpėnai, Mindaugo g. 51, LT-39237
Pranešimo Nr. 6913550

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 308

UAB EDMUKO, kodas 305429871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41, LT-76345
Pranešimo Nr. 6913551

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Jokūbo žingsniai", kodas 304972280
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Darželio g. 25, LT-20116
Pranešimo Nr. 6913552

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-04-07); Prašymas anuliuoti atskaitomybės
dokumentų pateikimą / 2024 m. rinkinio (ataskaitos) Nr. 001032997013 (2025-04-07).

- - -

Bendrija "Raudonas šermukšnis", kodas 302758598
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 8-54, LT-94225
Pranešimo Nr. 6913553

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; tarybos;
kito organo; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2025-03-25); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
asociacijos likvidavimo (2025-03-25).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Matyk širdimi", kodas 304826457
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų Sodų 8-oji g. 9, LT-08315
Pranešimo Nr. 6913554

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-04-04).

- - -

Lietuvos žydų (litvakų) bendruomenės vaikų darželis "Šalom", kodas 304417357
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. I. Kraševskio g. 5, LT-08118
Pranešimo Nr. 6913555

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 309

UAB Lemercatus, kodas 306628189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 26, LT-09312
Pranešimo Nr. 6913556

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Florinus LT").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-04); Įstatai (2025-04-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-04-04).

- - -

Druskininkų krašto klubas, kodas 152165431
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Saulėtekio g. 70, LT-66227
Pranešimo Nr. 6913557

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-06).

- - -

Asociacija "Idėjų upė", kodas 300018154
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Padubysio k.
Pranešimo Nr. 6913558

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-04-03).

- - -

Viešoji įstaiga "Drąsa augti", kodas 305257578
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 33-1, LT-44240
Pranešimo Nr. 6913559

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-04); Protokolas (2025-04-04); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-04-04).

- - -

UAB "Konin", kodas 304766362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 5-97, LT-01113
Pranešimo Nr. 6913560

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-04-07).

- - -

Asociacija Atradimų kelias, kodas 306622072
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujadvario g. 16, LT-46404



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 310

Pranešimo Nr. 6913561

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-04-07).

- - -

UAB Pažink maistą, kodas 305888732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6913562

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

MB Prusakovų užkandinė, kodas 306342049
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6913563

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GINTAGNĖ", kodas 173885813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Aleksandrijos sen., Aleksandrijos k., Sodų g. 1, LT-98332
Pranešimo Nr. 6913564

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

MB "Sodžiaus tvoros", kodas 304849121
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Šilagalio k., Sodžiaus g. 2, LT-36220
Pranešimo Nr. 6913565

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Tvorų meistrai"); veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02); Nuostatai (2025-04-02); Sprendimas
(2025-04-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 311

VšĮ "Kauko laiptai", kodas 302559233
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 56, LT-44211
Pranešimo Nr. 6913566

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-07).

- - -

MB "VILKAGO", kodas 306247708
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Kretingsodžio k., Vėjo g. 4B, LT-97100
Pranešimo Nr. 6913567

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

UAB "Plieninės spyruoklės", kodas 300102385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plieno g. 1-8, LT-44410
Pranešimo Nr. 6913568

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

Sporto Broliai, kodas 307138793
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Siesikų g. 14-100, LT-08100
Pranešimo Nr. 6913569

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-07).

- - -

MB "Thermalpro", kodas 305969419
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Mitkūnų k., Medeinos g. 21, LT-53370
Pranešimo Nr. 6913570

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 312

UAB "Proven value", kodas 306289290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 18C-61, LT-03224
Pranešimo Nr. 6913571

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2025-04-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-04-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2025-04-04).

- - -

Lietuvos bitininkų sąjunga, kodas 190729439
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21, LT-04129
Pranešimo Nr. 6913572

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-07).

- - -

DEREIF Vilnius Konstitucijos UAB, kodas 305628916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21C, LT-08105
Pranešimo Nr. 6913573

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; bendrosios prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo; Pranešimas / Pranešimas
dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo; Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros
išregistravimo.

- - -

UADBB "Draudimo paslaugos", kodas 302469355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 1-11, LT-08218
Pranešimo Nr. 6913574

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

UAB "Code Talkers", kodas 306243777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50, LT-09110
Pranešimo Nr. 6913575

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-10 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 313

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

MB "Labdentica", kodas 305983632
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Archeologų g. 4, LT-47212
Pranešimo Nr. 6913576

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-07).

- - -

Utenos rajono savivaldybės administracija, kodas 188710442
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Utenio a. 4, LT-28241
Pranešimo Nr. 6913577

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Mikroestetika, kodas 305461890
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vokiečių g. 126, LT-45289
Pranešimo Nr. 6913578

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

Aktyvistų klubas, kodas 304119663
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 21-43, LT-91141
Pranešimo Nr. 6913579

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02).

- - -

MB Finlėja, kodas 306120447
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Dangaus g. 5, LT-54304
Pranešimo Nr. 6913580

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-05); Sprendimas (2025-04-05);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-04-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 314

UAB "Družai IV", kodas 302850242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stirnų g. 27-28, LT-08101
Pranešimo Nr. 6913581

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-04-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-04-01).

- - -

MB Ertaisa, kodas 305710516
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiverių sen., Mauručių k., Geležinkelio g. 6-4, LT-59290
Pranešimo Nr. 6913582

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

VšĮ LINK iniciatyva, kodas 302914524
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 26-10, LT-02192
Pranešimo Nr. 6913583

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-05).

- - -

MB "MOREP", kodas 305448291
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6913584

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-07).

- - -

Švenčionių rajono ugniagesių sporto klubas, kodas 302311469
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Statybininkų g. 8, LT-18170
Pranešimo Nr. 6913585

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 315

MB "Fintona", kodas 305671682
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 1-89, LT-03119
Pranešimo Nr. 6913586

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

Skudučio ežero karpininkų klubas, kodas 307128817
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Bėčiūnų k., Švenčionių g. 52, LT-30193
Pranešimo Nr. 6913587

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-07); Protokolas (2025-04-07); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-04-07).

- - -

UAB Tyler health, kodas 305931137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 3, LT-01113
Pranešimo Nr. 6913588

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-04-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-04-03).

- - -

Daugiabučio namo Kosmonautų g. 9 savininkų bendrija, kodas 156872856
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kosmonautų g. 9, LT-55136
Pranešimo Nr. 6913589

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių
duomenų įregistravimo (2025-03-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko, valdybos narių išrinkimo
(2025-03-14).

- - -

MB Pinkyfuture, kodas 306649258
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 48A-9, LT-91112
Pranešimo Nr. 6913590

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 316

UAB "Bukoma", kodas 305213279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6913591

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-04-07).

- - -

Kretingos sklandytojų klubas, kodas 307110573
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Rubulių k., Minijos g. 20, LT-97348
Pranešimo Nr. 6913592

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-04).

- - -

UAB "Dardenta", kodas 133273655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaitės g. 3-1
Pranešimo Nr. 6913593

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-07).

- - -

Alytaus r. Raižių musulmonų religinė bendruomenė, kodas 191378683
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Raižių k.
Pranešimo Nr. 6913594

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-04-04).

- - -

Medžiotojų būrelis Arva, kodas 307139653
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Karaliaučiaus g. 4, LT-78374
Pranešimo Nr. 6913595

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-07).

- - -

MB "Felix via", kodas 306183173
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Salos, Kaštonų g. 16, LT-42314



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 317

Pranešimo Nr. 6913596

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-11-25 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

Kauno Jono ir Petro Vileišių mokykla, kodas 190136549
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Demokratų g. 36, LT-48420
Pranešimo Nr. 6913597

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR objekto identifikacinio kodo įregistravimo
(2025-04-04); Pranešimas apie viešojo JA veiklos tikslus / Dėl viešojo juridinio asmens veiklos tikslų (2025-04-04).

- - -

Panevėžio kurčiųjų kultūros centras "Magija", kodas 307139379
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 8-9, LT-37354
Pranešimo Nr. 6914798

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Bartrade baltic, kodas 306077177
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 232, LT-47157
Pranešimo Nr. 6914799

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

UAB "OPTALIUKS", kodas 300628531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 217-48, LT-05211
Pranešimo Nr. 6914800

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

UAB Gerchus, kodas 302650715



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 318

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 89-33, LT-11232
Pranešimo Nr. 6914801

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-04-07).

- - -

Roller Art Space VšĮ, kodas 307137392
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Balninkų sen., Aklušės k., Liepų g. 3, LT-33308
Pranešimo Nr. 6914802

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB GG Biogas Investments, kodas 305670370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A-10, LT-08200
Pranešimo Nr. 6914803

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-04-02).

- - -

MB Deltapris, kodas 305694001
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6914804

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-07).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "RUGELIS", kodas 164697075
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Topolių aklg. 8, LT-97116
Pranešimo Nr. 6914805

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2025-04-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių rinkimų (2025-04-02).

- - -

"JANOLITA" UAB, kodas 302760706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 319

Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6914806

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-05).

- - -

Leitz Baltic UAB, kodas 305915574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Kaštonų g. 56, LT-54310
Pranešimo Nr. 6914807

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2025-04-02); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2025-04-02); Įstatai (2025-04-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo
didinimo ir įstatų patvirtinimo (2025-04-02); Įgaliojimas (2025-04-02).

- - -

MB Checkout lt, kodas 306686580
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vėjo g. 3, LT-92346
Pranešimo Nr. 6914808

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-02-21 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-07).

- - -

MB "Auradonta", kodas 303193372
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lobio g. 17-2, LT-08413
Pranešimo Nr. 6914809

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

UAB "Biologistika", kodas 304239940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupė, Taikos g. 3A, LT-42465
Pranešimo Nr. 6914810

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

MB "Epoksera", kodas 304823169



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 320

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Lygumų g. 80-20, LT-87142
Pranešimo Nr. 6914811

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-07).

- - -

VšĮ Lusterka Lithuania, kodas 306049092
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 89A-1, LT-08104
Pranešimo Nr. 6914812

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-04).

- - -

Užpalių "Liūtų" - "Lions" klubas, kodas 184253665
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Užpaliai, Pilies g. 14, LT-28385
Pranešimo Nr. 6914813

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-04-07); Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija
(2025-04-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ekoakademija", kodas 302924828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Laugalių g. 9, LT-96178
Pranešimo Nr. 6914814

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-04-07).

- - -

MB Real profit, kodas 305740662
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6914815

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-04); Sprendimas (2025-04-04); Užsienio
asmens pasas (2025-04-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 321

- - -

UAB "2n2lis", kodas 302647046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žvirgždyno g. 1A, LT-01205
Pranešimo Nr. 6914816

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Rievupės gatvės bendruomenė, kodas 305435365
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Reivyčių sen., Urvikių k., Rievupės g. 40, LT-89261
Pranešimo Nr. 6914817

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-06).

- - -

UAB "Taurus grupė", kodas 306106853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 36-2, LT-92233
Pranešimo Nr. 6914818

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-04-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-04-04).

- - -

UAB Zuzu Investicijos, kodas 305931781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 43A-6, LT-10105
Pranešimo Nr. 6914819

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-07).

- - -

UAB Retail 51, kodas 306668066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 24-58, LT-10301
Pranešimo Nr. 6914820

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-25 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-07).

- - -

S-RUGBY MB, kodas 307011454



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 322

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 16-18, LT-78362
Pranešimo Nr. 6914821

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-10-16 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-07).

- - -

UAB "Maglita", kodas 300654266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Saulėtekio tak. 9-4, LT-00117
Pranešimo Nr. 6914822

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2025-02-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus išrinkimo (2025-02-24).

- - -

SOLEDITA, UAB, kodas 302732710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6914823

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-04-07).

- - -

UAB "Ailis", kodas 303357957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 42, LT-09117
Pranešimo Nr. 6914824

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-04-07).

- - -

UAB "Autovaidoga", kodas 304852943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 230-109, LT-47157
Pranešimo Nr. 6914825

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 323

UAB Chatime Baltics, kodas 306179221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 55-9, LT-44306
Pranešimo Nr. 6914826

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2025-04-04 (2025-04-07).

- - -

MB "Sugalvok norą", kodas 305940937
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Liepų g. 33-56, LT-53243
Pranešimo Nr. 6914827

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Urbo bankas, kodas 112027077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 18B, LT-09308
Pranešimo Nr. 6914828

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Ataskaitų
informacija Reglamentu (ES) 2019/815 nustatytu formatu;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Konsoliduotųjų ataskaitų informacija Reglamentu (ES)
2019/815 nustatytu formatu;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, metinė
informacija (2025-04-07); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. konsoliduota finansinė
atskaitomybė, auditoriaus išvada, metinė informacija (2025-04-07).

- - -

UAB "Viva auto", kodas 305632149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Petrašiūnų k., Mačionių g. 7, LT-55432
Pranešimo Nr. 6914829

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-07).

- - -

Asociacija "Draugystės takas 1", kodas 307138811
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Draugystės tak. 1-17, LT-77150
Pranešimo Nr. 6914830

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 324

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-07).

- - -

MB Probuhalterija, kodas 304208845
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Putinų g. 26-7, LT-54310
Pranešimo Nr. 6914831

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

MB Mados namai "SA", kodas 306634167
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6914832

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03); Sprendimas (2025-04-03);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-04-03).

- - -

Dankora UAB, kodas 306966625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Pušynėlio g. 24, LT-96389
Pranešimo Nr. 6914833

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-08-05 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-07).

- - -

Viešoji įstaiga "Paramos linija", kodas 302323261
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6914834

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-04-07).

- - -

MB POZITIV, kodas 302907348
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių g. 57-12, LT-11331
Pranešimo Nr. 6914835

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 325

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

Visuomeninė organizacija "Toliejų bendruomenės centras", kodas 167622149
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Toliejų k.
Pranešimo Nr. 6914836

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02).

- - -

Margių g. 12-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148476857
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Margių g. 12, LT-35204
Pranešimo Nr. 6914837

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2025-03-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos išrinkimo (2025-03-24).

- - -

Poderiškių kaimo bendruomenė, kodas 303054885
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 314-23, LT-49452
Pranešimo Nr. 6914838

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-07).

- - -

UAB "KIVOKA", kodas 302332755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 13 K2-25, LT-35114
Pranešimo Nr. 6914839

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

UAB "Ignikos investicija", kodas 306303854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 19-13, LT-03200
Pranešimo Nr. 6914840

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 326

- - -

MB "Martransa", kodas 305731688
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rambyno g. 4-21, LT-93193
Pranešimo Nr. 6914841

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-07).

- - -

MB Tradiala, kodas 305608575
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6914842

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

MB "Finexpertas", kodas 306988479
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, B. Sruogos g. 4, LT-59209
Pranešimo Nr. 6914843

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-04-03);
Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-04-03).

- - -

MB Endometodas, kodas 306282890
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veliuonos g. 40, LT-14331
Pranešimo Nr. 6914844

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-04); Sprendimas / Sprendimas del
likvidavimo (2025-04-04).

- - -

MB Vauvent, kodas 306064678
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav., Birštono sen., Škėvonių k., Pakalnės g. 22, LT-59200
Pranešimo Nr. 6914845

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03); Sprendimas (2025-04-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 327

- - -

VšĮ Rūpinkimės kartu, kodas 305965082
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smilčių g. 5, LT-92277
Pranešimo Nr. 6914846

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-04-02).

- - -

UAB "B.Braun Avitum", kodas 300556854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miškinių g. 6A, LT-04132
Pranešimo Nr. 6914847

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2025-04-07).

- - -

UAB "Ramnita", kodas 304412082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Karmėlavos II k., Kankorėžių g. 4, LT-54453
Pranešimo Nr. 6914848

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-07).

- - -

UAB Aj profita, kodas 306708190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Miklusėnų g. 31-23, LT-62332
Pranešimo Nr. 6914849

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-04-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERTEX", kodas 120320756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 83, LT-92195
Pranešimo Nr. 6914850

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 328

- - -

UAB "DOMINANTAS", kodas 300509833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 59, LT-44305
Pranešimo Nr. 6914851

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-07).

- - -

UAB "Caelitus", kodas 304095116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6914852

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-04).

- - -

VšĮ Gerovės šaltinis, kodas 306165321
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 112, LT-51160
Pranešimo Nr. 6914853

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-04).

- - -

MB Sprendimų studija, kodas 304957691
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 5-6, LT-03119
Pranešimo Nr. 6914854

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-07).

- - -

MB Winnex, kodas 306062862
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6914855

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 329

- - -

MB Odekoras, kodas 305651904
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20-51, LT-12123
Pranešimo Nr. 6914856

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-07).

- - -

Lietuvos imitacinių bendrovių asociacija "Liba", kodas 304163624
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 58-1, LT-08106
Pranešimo Nr. 6914857

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2025-01-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024/2025 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-04-07).

- - -

UAB "Kretingos miškas", kodas 304584107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kūlupėnų sen., Kūlupėnų k., Klevų g. 18, LT-97335
Pranešimo Nr. 6914858

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

Klubas "V8 LT", kodas 305204885
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 71, LT-44300
Pranešimo Nr. 6914859

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-04-07).

- - -

Ugdančių patirčių namai, kodas 305722874
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Strūnaičio sen., Seno Strūnaičio k., Seno Strūnaičio g. 1, LT-18132
Pranešimo Nr. 6914860

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 330

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-07).

- - -

Sportinių šokių klubas "RUMBA", kodas 148265027
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Šermukšnių g. 31, LT-35113
Pranešimo Nr. 6914861

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

UAB "GJ Magma", kodas 121428749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaidevučio g. 18, LT-08402
Pranešimo Nr. 6914862

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

UAB "REMarketing", kodas 302716108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 25A-17, LT-51351
Pranešimo Nr. 6914863

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

"Lyra investments", UAB, kodas 307127882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 90-25, LT-66145
Pranešimo Nr. 6914864

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02); Įstatai (2025-04-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-04-02).

- - -

BP Projektai, UAB, kodas 302637080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ventos g. 40, LT-08424
Pranešimo Nr. 6914865



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 331

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-07).

- - -

UAB "ABROS", kodas 121376971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Karaimų g. 77, LT-21104
Pranešimo Nr. 6914866

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2025-04-03); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-04-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2025-04-03).

- - -

UAB ,,Beauty Label", kodas 306001293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pakrantės g. 4, LT-96103
Pranešimo Nr. 6914867

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03); Akcininkų sprendimas (2025-04-03).

- - -

UAB "Finamea", kodas 302859298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 114, LT-09300
Pranešimo Nr. 6914868

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Šiaurės žemės ūkio tyrėjų Lietuvos nacionalinė draugija, kodas 302769406
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Universiteto g. 10, LT-53361
Pranešimo Nr. 6914869

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-04).

- - -

MB "3 x IT", kodas 305390105
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 12A-36, LT-08300
Pranešimo Nr. 6914870

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 332

- - -

UAB Denaura, kodas 305653047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6914871

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

MB "Torčiukas", kodas 306361658
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6914872

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

MB "Spindeta", kodas 304737713
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 98B-83, LT-50383
Pranešimo Nr. 6914873

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

Kauno rajono savivaldybės biudžetinė įstaiga visuomenės sveikatos biuras, kodas 302351428
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lietuvių g. 22, LT-44169
Pranešimo Nr. 6914874

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR identifikacinio kodo įrašymo, kuriuo patvirtinti
steigimo dokumentai (2025-04-03).

- - -

MB "Lu flowers", kodas 306007734
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 1-4, LT-01118
Pranešimo Nr. 6914875

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-08 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 333

- - -

MB "Jolanda Haffar", kodas 305736112
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6914876

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilutės modemas", kodas 277289060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Tilžės g. 43, LT-99149
Pranešimo Nr. 6914877

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

UAB Bandi Europe, kodas 304422436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Paobelio k., Pramonės g. 2B, LT-58158
Pranešimo Nr. 6914878

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Verslus žmogus", kodas 305991789
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6914879

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisių ribos; kontaktiniai.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2025-04-07); Įgaliojimas (2022-12-19).

- - -

UAB IN3 Kaunas, kodas 305942646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6914880

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2025-04-07).

- - -

MB "Rolida ES", kodas 305567057



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 334

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Aukštelkės k., Saulės g. 10A, LT-80180
Pranešimo Nr. 6914881

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

MB "Polaris paslaugos", kodas 305031390
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vilniaus g. 3-3, LT-28248
Pranešimo Nr. 6914882

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-07).

- - -

"Stat invest", UAB, kodas 307000034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gervėčių g. 4, LT-11350
Pranešimo Nr. 6914883

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-09-27 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-04-07).

- - -

Alytaus aeroklubas, kodas 193265111
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Miškininkų g. 3, LT-62200
Pranešimo Nr. 6914884

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-04-02).

- - -

MB "Ordero", kodas 305992574
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 5-13, LT-01113
Pranešimo Nr. 6914885

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 335

Panevėžio sporto klubas "El-Eko Sport", kodas 190858448
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Liepų al. 4, LT-35141
Pranešimo Nr. 6914886

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-04-07).

- - -

UAB "LAKSUNA", kodas 300868761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 137-1, LT-48201
Pranešimo Nr. 6914887

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-04-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2025-04-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Palangos Agila", kodas 252487910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Jūratės g. 15, LT-00134
Pranešimo Nr. 6914888

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-07).

- - -

MB "Portiksas", kodas 306360691
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6914889

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Auksetas", kodas 135716850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Vėtrungių g. 354A-R2, LT-93132
Pranešimo Nr. 6914890

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-04-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-04-04).

- - -

Viešoji įstaiga "Sorre", kodas 302341715



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 336

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 10-197, LT-04330
Pranešimo Nr. 6914891

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-07).

- - -

UAB GlobalTips Europe, kodas 305942984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3-401, LT-03231
Pranešimo Nr. 6914892

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-07).

- - -

UAB "Viktorijos Milano mada", kodas 305779658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6914893

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2025-04-03).

- - -

Kvėdarnos parapijos senelių globos namai, kodas 176630440
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarna, Piliakalnio g. 4, LT-75348
Pranešimo Nr. 6914894

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-04-07).

- - -

UAB "Kosminiai burbulai", kodas 304216977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav.
Pranešimo Nr. 6914895

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "PHE LT", kodas 302656351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Antvėjų k. 17, LT-60279
Pranešimo Nr. 6914896



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 337

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

VšĮ "Musica in vivo", kodas 304458293
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Dariaus ir Girėno g. 20-17, LT-87343
Pranešimo Nr. 6914897

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-06).

- - -

UAB "ATIDI", kodas 302824272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Erškėčių g. 4, LT-14117
Pranešimo Nr. 6914898

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Taurus turtas", kodas 304856379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 36-2, LT-92233
Pranešimo Nr. 6914899

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-04-04).

- - -

UAB "GRG Group", kodas 304883433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Pirties g. 5-6, LT-00230
Pranešimo Nr. 6914900

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

MB "Tobulos figūros paslaptis", kodas 305383406
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 43-67, LT-12100
Pranešimo Nr. 6914901

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 338

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

ASOCIACIJA "KALNELIO GRAŽIONIŲ BENDRUOMENĖ", kodas 300870545
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Aukštelkų sen., Kalnelio Gražionių k., Taikos g. 6, LT-82483
Pranešimo Nr. 6914902

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-04-07).

- - -

MB Žemės matavimų biuras, kodas 304070764
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6914903

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

MB "AV teachers LT", kodas 306544549
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6914904

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02); Sprendimas (2025-04-02).

- - -

1941 m. sukilimo kolegija, kodas 307127245
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Traidenio g. 34-15, LT-08116
Pranešimo Nr. 6914905

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-04-02).

- - -

UAB "Ervados logistai", kodas 305344944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kapsų g. 30A-71, LT-91269
Pranešimo Nr. 6914906

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 339

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-04-07).

- - -

Du nulis keturi, kodas 305987285
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Didvyrių k., Lomankos g. 20-2, LT-54113
Pranešimo Nr. 6914907

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-04-07); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre JAR-1-E (2025-04-03); Protokolo išrašas (2025-04-03).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Užtvanka 29", kodas 304878404
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Užtvankos g. 29-11, LT-68150
Pranešimo Nr. 6914908

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2025-04-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2025-04-02); Pranešimas
apie kontaktinius duomenis (2025-03-27).

- - -

Labūnavos ŽŪB, kodas 161228959
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Labūnavos k., Serbinų g. 19, LT-58173
Pranešimo Nr. 6914909

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Kėdainių rajono Labūnavos žemės ūkio bendrovė); buveinės
adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-07); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01); Įstatai (2025-04-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas (2025-04-01);
Prekių ar paslaugų ženklo savininko sutikimas (2025-04-01).

- - -

Širvintų rajono Musninkų miestelio kultūros puoselėtojų bendruomenė "Spindulys", kodas 302468260
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Musninkai, Čiobiškio g. 11, LT-19185
Pranešimo Nr. 6914910

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-04-07).

- - -

Lietuvos kariuomenės Lietuvos didžiojo etmono Jono Karolio Chodkevičiaus pėstininkų brigada "Žemaitija",
kodas 304170519
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jaunystės g. 7, LT-91274
Pranešimo Nr. 6914911



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 340

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo parkėlimo (2025-04-07); Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2025-04-07); Įgaliojimas (2025-04-07); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo (2025-03-26); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-26).

- - -

Kashimi, UAB, kodas 307023969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 6-1, LT-08200
Pranešimo Nr. 6914912

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03).

- - -

UAB "RMS prekyba", kodas 305646871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6914913

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-04-07).

- - -

Alekstata, MB, kodas 306704516
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Geležinkelio g. 8A, LT-30134
Pranešimo Nr. 6914914

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-07); Sprendimas (2025-04-07);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-04-07).

- - -

UAB Buta ss, kodas 307135651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6914915

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-07).

- - -

MB "Vetbonus", kodas 304169342
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Upelio g. 36, LT-93268
Pranešimo Nr. 6914916

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-25); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2025-03-17); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas
dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-03-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 341

- - -

Senų vežimų klubas, kodas 300080914
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, S. Nėries g. 66B, LT-70171
Pranešimo Nr. 6914917

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki
2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos; tarybos; revizoriaus; valdybos pirmininko; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-07); Įstatai (2025-04-07); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas (2025-04-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-04-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2025-04-07).

- - -

Mažoji bendrija Pirmosios pagalbos mokymai, kodas 306313706
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 26-34, LT-50412
Pranešimo Nr. 6914918

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

Panevėžio sveikatingumo draugija "Baltoji ugnis", kodas 148389950
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 8, LT-35255
Pranešimo Nr. 6914919

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02).

- - -

UAB "Takera", kodas 302046540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Vaidotų k., Krantinės g. 17, LT-14149
Pranešimo Nr. 6914920

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02).

- - -

MB "Baldų surinkėjas", kodas 305970624
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6914921

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 342

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-07).

- - -

UAB "KAZI-TRANSPORT", kodas 151371631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Klaipėdos g. 97, LT-68268
Pranešimo Nr. 6914922

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

VšĮ Mezgu mažam kovotojui, kodas 305553890
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 74-5, LT-76367
Pranešimo Nr. 6914923

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-04-07).

- - -

UAB ProXpress, kodas 306979341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6914924

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Amiela"); buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02); Įstatai (2025-04-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-04-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-04-02); Užsienio
asmens pasas (2025-04-02).

- - -

MB Innovation leadership, kodas 306985999
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Vijoklių g. 18C-2, LT-54468
Pranešimo Nr. 6914925

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-09-05 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

MB Irmavisad, kodas 306761296
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žeimių tak. 6-3, LT-55132
Pranešimo Nr. 6914926



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 343

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-05-14 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

MB "Level Konstrukcijų Projektavimas", kodas 306058337
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 59-18, LT-50357
Pranešimo Nr. 6914927

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

Šiaulių miesto lengvosios atletikos klubas "Piramidė", kodas 145663976
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Daukanto g. 25, LT-76331
Pranešimo Nr. 6914928

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-04-03).

- - -

Prader-Willi sindromo asociacija Lietuvoje, kodas 305552564
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Mosėdžio sen., Šaučikių k. 9, LT-98284
Pranešimo Nr. 6914929

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-04).

- - -

VšĮ Technikos istorijos, kodas 306226436
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 2-1001, LT-02155
Pranešimo Nr. 6914930

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Tautvila", kodas 307131585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Ambraziškių k., Kranto g. 1-5, LT-33282
Pranešimo Nr. 6914931

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 344

UAB "Sagelo", kodas 302312090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Beržų g. 2-11, LT-87345
Pranešimo Nr. 6914932

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-07).

- - -

UAB "Edmaks", kodas 300861628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Lingių k., Ventos g. 51, LT-96355
Pranešimo Nr. 6914933

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

Statyk Taip UAB, kodas 305932602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6914934

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GOBEVA", kodas 154266429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, A. Baranausko a. 3-3, LT-29132
Pranešimo Nr. 6914935

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

UAB "Neilina", kodas 304324796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13, LT-63281
Pranešimo Nr. 6914936

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2025-04-04).

- - -

UAB "Riveža", kodas 170784129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Paparčio g. 9, LT-59116



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 345

Pranešimo Nr. 6914937

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

- - -

Viešoji įstaiga "VĖJAS GALVOJE", kodas 123823531
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 36-23, LT-01123
Pranešimo Nr. 6914938

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-06).

- - -

UAB "Vėjolitas", kodas 306008252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Reivyčių sen., Urvikių k., Rievupės g. 9, LT-89261
Pranešimo Nr. 6914939

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-04-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-04-03).

- - -

UAB "Magnum real estate", kodas 300535027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 51B, LT-46336
Pranešimo Nr. 6914940

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl teisinio statuso išregistravimo (2025-04-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
bendrovės reorganizavimo atšaukimo (2025-04-02).

- - -

UAB Mano Būstas Vilnius, kodas 121452091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77B, LT-06122
Pranešimo Nr. 6914941

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-04-03); Atskyrimo sąlygos (2025-04-03).

- - -

Sporto klubas "Reflex", kodas 302538958
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Daukanto g. 25, LT-76331
Pranešimo Nr. 6914942

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-098 Puslapis 346

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-07).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Vilniaus Simono Daukanto gimnazijos Alumnų asociacija, kodas 304645720
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 3-53, LT-03214
Pranešimo Nr. 6914943

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

UAB "Baltfortas", kodas 304282030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 101, LT-95112
Pranešimo Nr. 6914944

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-21).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


